

002464

Item 72: Meia calça elástica de alta compressão. Perna esquerda. 3/8, tamanho M2.

Média dos Preços Obtidos: R\$ 133,58

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 13	20	R\$ 133,58 (un)	R\$ 2.671,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 164,67
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 155,80
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 153,87

Valor Unitário R\$ 158,11

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	00104121	26/04/2021	R\$ 60,00

Valor Unitário R\$ 60,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 133,58

Item 73: Meia calça elástica de alta compressão. Perna esquerda. 3/8, tamanho M3.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 13	20	R\$ 133,58 (un)	R\$ 2.671,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 164,67
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 155,80
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 153,87

Valor Unitário R\$ 158,11

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	00104121	26/04/2021	R\$ 60,00

Valor Unitário R\$ 60,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 133,58

Item 74: Meia calça elástica de alta compressão. Perna esquerda. 3/8, tamanho G1.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 13	20	R\$ 133,58 (un)	R\$ 2.671,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 164,67
2	MINISTERIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 155,80

002465

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 153,87
Valor Unitário				R\$ 158,11
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	00104121	26/04/2021	R\$ 60,00
Valor Unitário				R\$ 60,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 133,58

Item 75: Meia calça elástica de alta compressão. Perna esquerda. 3/8, tamanho G2.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 13	20	R\$ 133,58 (un)	R\$ 2.671,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 164,67
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 155,80
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 153,87
Valor Unitário				R\$ 158,11
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	00104121	26/04/2021	R\$ 60,00
Valor Unitário				R\$ 60,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 133,58

Item 76: Meia calça elástica de alta compressão. Perna esquerda. 3/8, tamanho G3.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 13	20	R\$ 133,58 (un)	R\$ 2.671,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 164,67
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 155,80
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 153,87
Valor Unitário				R\$ 158,11
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	00104121	26/04/2021	R\$ 60,00
Valor Unitário				R\$ 60,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 133,58

Item 77: Meia calça elástica de alta compressão. Perna direita. 3/8, tamanho P1.

002466
es

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
4 / 13	20	R\$ 133,58 (un)	R\$ 2.671,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 164,67
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 155,80
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 153,87
Valor Unitário				R\$ 158,11
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	00104121	26/04/2021	R\$ 60,00
Valor Unitário				R\$ 60,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 133,58				

Item 78: Meia calça elástica de alta compressão. Perna direita. 3/8, tamanho P2.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
4 / 13	20	R\$ 133,58 (un)	R\$ 2.671,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 164,67
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 155,80
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 153,87
Valor Unitário				R\$ 158,11
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	00104121	26/04/2021	R\$ 60,00
Valor Unitário				R\$ 60,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 133,58				

Item 79: Meia calça elástica de alta compressão. Perna direita. 3/8, tamanho P3.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
4 / 13	20	R\$ 133,58 (un)	R\$ 2.671,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 164,67
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 155,80

002467
cg

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 153,87
Valor Unitário				R\$ 158,11
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	00104121	26/04/2021	R\$ 60,00
Valor Unitário				R\$ 60,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 133,58

Item 80: Meia calça elástica de alta compressão. Perna direita. 3/8, tamanho M1.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 13	20	R\$ 133,58 (un)	R\$ 2.671,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 164,67
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 155,80
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 153,87
Valor Unitário				R\$ 158,11
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	00104121	26/04/2021	R\$ 60,00
Valor Unitário				R\$ 60,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 133,58

Item 81: Meia calça elástica de alta compressão. Perna direita. 3/8, tamanho M2.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 13	20	R\$ 133,58 (un)	R\$ 2.671,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 164,67
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 155,80
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 153,87
Valor Unitário				R\$ 158,11
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	00104121	26/04/2021	R\$ 60,00
Valor Unitário				R\$ 60,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 133,58

Item 82: Meia calça elástica de alta compressão. Perna direita. 3/8, tamanho M3.

002468

cy

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
4 / 13	20	R\$ 133,58 (un)	R\$ 2.671,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 164,67
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 155,80
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 153,87
Valor Unitário				R\$ 158,11
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	00104121	26/04/2021	R\$ 60,00
Valor Unitário				R\$ 60,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 133,58

Item 83: Meia calça elástica de alta compressão. Perna direita. 3/8, tamanho G1.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
4 / 13	20	R\$ 133,58 (un)	R\$ 2.671,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 164,67
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 155,80
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 153,87
Valor Unitário				R\$ 158,11
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	00104121	26/04/2021	R\$ 60,00
Valor Unitário				R\$ 60,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 133,58

Item 84: Meia calça elástica de alta compressão. Perna direita. 3/8, tamanho G2.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
4 / 13	20	R\$ 133,58 (un)	R\$ 2.671,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 164,67
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 155,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 153,87
Valor Unitário				R\$ 158,11
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	00104121	26/04/2021	R\$ 60,00
Valor Unitário				R\$ 60,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 133,58

Item 85: Meia calça elástica de alta compressão. Perna direita. 3/8, tamanho G3.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
4 / 13	20	R\$ 133,58 (un)	R\$ 2.671,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 164,67
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 155,80
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:392021 UASG:250052	22/03/2021	R\$ 153,87
Valor Unitário				R\$ 158,11
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	00104121	26/04/2021	R\$ 60,00
Valor Unitário				R\$ 60,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 133,58

Item 86: Meia calça elástica de alta compressão, tamanho P1.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 5	20	R\$ 167,01 (un)	R\$ 3.340,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA	NºPregão:182021 UASG:986205	07/05/2021	R\$ 167,01
Valor Unitário				R\$ 167,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,01

Item 87: Meia calça elástica de alta compressão, tamanho P2.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 5	20	R\$ 167,01 (un)	R\$ 3.340,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA	NºPregão:182021 UASG:986205	07/05/2021	R\$ 167,01

002470

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
Valor Unitário				R\$ 167,01
Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,01				

Item 88: Meia calça elástica de alta compressão, tamanho P3.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 5	20	R\$ 167,01 (un)	R\$ 3.340,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA	NºPregão:182021 UASG:986205	07/05/2021	R\$ 167,01
Valor Unitário				R\$ 167,01
Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,01				

Item 89: Meia calça elástica de alta compressão, tamanho M1.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 5	20	R\$ 167,01 (un)	R\$ 3.340,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA	NºPregão:182021 UASG:986205	07/05/2021	R\$ 167,01
Valor Unitário				R\$ 167,01
Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,01				

Item 90: Meia calça elástica de alta compressão, tamanho M2.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 5	20	R\$ 167,01 (un)	R\$ 3.340,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA	NºPregão:182021 UASG:986205	07/05/2021	R\$ 167,01
Valor Unitário				R\$ 167,01
Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,01				

Item 91: Meia calça elástica de alta compressão, tamanho M3.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 5	20	R\$ 167,01 (un)	R\$ 3.340,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA	NºPregão:182021 UASG:986205	07/05/2021	R\$ 167,01
Valor Unitário				R\$ 167,01
Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,01				

002471


Item 92: Meia calça elástica de alta compressão, tamanho G1.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 5	20	R\$ 167,01 (un)	R\$ 3.340,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA	NºPregão:182021 UASG:986205	07/05/2021	R\$ 167,01
Valor Unitário				R\$ 167,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,01

Item 93: Meia calça elástica de alta compressão, tamanho G2.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 5	20	R\$ 167,01 (un)	R\$ 3.340,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA	NºPregão:182021 UASG:986205	07/05/2021	R\$ 167,01
Valor Unitário				R\$ 167,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,01

Item 94: Meia calça elástica de alta compressão, tamanho G3.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 5	20	R\$ 167,01 (un)	R\$ 3.340,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA	NºPregão:182021 UASG:986205	07/05/2021	R\$ 167,01
Valor Unitário				R\$ 167,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,01

Item 95: Micropipeta automática 10 UL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 3	20	R\$ 134,70 (un)	R\$ 2.694,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA	NºPregão:822020 UASG:925894	08/03/2021	R\$ 89,50
Valor Unitário				R\$ 89,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ/RO	21373	23/04/2021	R\$ 179,90
Valor Unitário				R\$ 179,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 134,70

002472

Item 96: Micropipeta automática 250 UL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 11	20	R\$ 110,72 (un)	R\$ 2.214,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL	NºPregão:172021 UASG:987635	03/05/2021	R\$ 193,89
2	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA MICRORREGIÃO DE VIÇOSA	NºPregão:42021 UASG:927964	05/04/2021	R\$ 80,00
3	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA MICRORREGIÃO DE VIÇOSA	NºPregão:42021 UASG:927964	05/04/2021	R\$ 80,00
Valor Unitário				R\$ 117,96

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA	1111764-22-03-2021	19/04/2021	R\$ 89,00
Valor Unitário				R\$ 89,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 110,72

Item 97: Mochila de resgate, em 100% poliéster, resistente a água, forro em nylon 100% poliamida, alças acolchoadas, muito resistente. Medidas aproximadas de 46x32x23 cm. Com o símbolo cruz da vida. Possuir no mínimo 3 compartimentos, estojó frontal, fechos c

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 1	50	R\$ 190,00 (un)	R\$ 9.500,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Vacaria/RS	15752021	06/04/2021	R\$ 190,00
Valor Unitário				R\$ 190,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 190,00

Item 98: Nebulizador /Inalador, Voltagem: 127 / 220, Item incluso: 1 aparelho de nebulização, 2 máscaras (infantil e adulto), 1 copo para nebulização, 1 extensão (mangueira), 1 manual de instruções Garantia de 1 ano. Apresentar ficha técnica.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 13	70	R\$ 128,97 (un)	R\$ 9.027,90

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 150,00
2	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RN	NºPregão:122021 UASG:925543	30/04/2021	R\$ 151,00
3	PREFEITURA DE UNIÃO DOS PALMARES	NºPregão:42021 UASG:982885	22/03/2021	R\$ 130,90
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO BA	NºPregão:72021 UASG:983045	10/03/2021	R\$ 83,97
Valor Unitário				R\$ 128,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 128,97

Item 99: Nylon monofilamento nº 3-0 de 45cm. com agulha 3/8 círculo triângulo 2,5 cm. Caixa com 24 envelopes.

002473
19

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 15	75	R\$ 34,75 (un)	R\$ 2.606,25

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	5REFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 32,00
2	5REFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 40,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 35,03
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	NºPregão:132021 UASG:980523	06/05/2021	R\$ 31,99
Valor Unitário				R\$ 34,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,75

Item 100: Nylon Monofilamento, n.º 2-0, de 45 cm, com agulha 3/8 círculo triângulo 2,5 cm. Caixa c/ 24 envelopes

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 15	200	R\$ 34,75 (un)	R\$ 6.950,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	5REFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 32,00
2	5REFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 40,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 35,03
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	NºPregão:132021 UASG:980523	06/05/2021	R\$ 31,99
Valor Unitário				R\$ 34,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,75

Item 101: Nylon Monofilamento, n.º 3-0, de 45 cm, com agulha 1/2 círculo triângulo 2,0 cm. Caixa c/ 24 envelopes

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 15	20	R\$ 34,75 (un)	R\$ 695,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	5REFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 32,00
2	5REFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 40,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 35,03
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	NºPregão:132021 UASG:980523	06/05/2021	R\$ 31,99
Valor Unitário				R\$ 34,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,75

Item 102: Nylon Monofilamento, n.º 3-0, de 45 cm, com agulha 1/2 círculo triângulo 2,5 cm. Caixa c/ 24 envelopes

002474
09

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 15	20	R\$ 34,75 (un)	R\$ 695,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	5REFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 32,00
2	5REFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 40,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 35,03
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	NºPregão:132021 UASG:980523	06/05/2021	R\$ 31,99
Valor Unitário				R\$ 34,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,75

Item 103: Nylon Monofilamento, n.º 3-0, de 45 cm, com agulha 3/8 círculo triângulo 2,0 cm. Caixa c/ 24 envelopes

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 15	20	R\$ 34,75 (un)	R\$ 695,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	5REFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 32,00
2	5REFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 40,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 35,03
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	NºPregão:132021 UASG:980523	06/05/2021	R\$ 31,99
Valor Unitário				R\$ 34,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,75

Item 104: Nylon Monofilamento, n.º 3-0, de 45 cm, com agulha 3/8 círculo triângulo 2,4 cm. Caixa c/ 24 envelopes

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 15	20	R\$ 34,75 (un)	R\$ 695,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	5REFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 32,00
2	5REFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 40,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 35,03
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	NºPregão:132021 UASG:980523	06/05/2021	R\$ 31,99
Valor Unitário				R\$ 34,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,75

002475
19

Item 105: Nylon Monofilamento, n.º 3-0, de 45 cm, com agulha 3/8 círculo triângulo 3,0 cm. Caixa c/ 24 envelopes

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
4 / 15	60	R\$ 34,75 (un)	R\$ 2.085,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	5PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 32,00
2	5PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 40,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 35,03
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	NºPregão:132021 UASG:980523	06/05/2021	R\$ 31,99
Valor Unitário				R\$ 34,75
Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,75				

Item 106: Nylon Monofilamento, n.º 4-0, de 45 cm, com agulha 1/2 círculo triângulo 1,5 cm. Caixa c/ 24 envelopes

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
4 / 15	30	R\$ 34,75 (un)	R\$ 1.042,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	5PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 32,00
2	5PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 40,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 35,03
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	NºPregão:132021 UASG:980523	06/05/2021	R\$ 31,99
Valor Unitário				R\$ 34,75
Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,75				

Item 107: Nylon Monofilamento, n.º 4-0, de 45 cm, com agulha 1/2 círculo triângulo 2,0 cm. Caixa c/ 24 envelopes

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
4 / 15	30	R\$ 34,75 (un)	R\$ 1.042,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	5PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 32,00
2	5PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 40,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 35,03
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	NºPregão:132021 UASG:980523	06/05/2021	R\$ 31,99
Valor Unitário				R\$ 34,75
Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,75				

002476

Item 108: Nylon Monofilamento, n.º 4-0, de 45 cm, com agulha 1/2 círculo triângulo 2,5 cm. Caixa c/ 24 envelopes

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
4 / 15	20	R\$ 34,75 (un)	R\$ 695,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	5PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 32,00
2	5PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 40,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 35,03
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	NºPregão:132021 UASG:980523	06/05/2021	R\$ 31,99
Valor Unitário			R\$ 34,75	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,75

Item 109: Nylon Monofilamento, n.º 4-0, de 45 cm, com agulha 3/8 círculo triângulo 2,0 cm. Caixa c/ 24 envelopes

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
4 / 15	70	R\$ 34,75 (un)	R\$ 2.432,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	5PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 32,00
2	5PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 40,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 35,03
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	NºPregão:132021 UASG:980523	06/05/2021	R\$ 31,99
Valor Unitário			R\$ 34,75	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,75

Item 110: Nylon Monofilamento, n.º 4-0, de 45 cm, com agulha 3/8 círculo triângulo 2,5 cm. Caixa c/ 24 envelopes

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
4 / 15	40	R\$ 34,75 (un)	R\$ 1.390,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	5PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 32,00
2	5PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 40,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 35,03
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	NºPregão:132021 UASG:980523	06/05/2021	R\$ 31,99
Valor Unitário			R\$ 34,75	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,75

Item 111: Nylon Monofilamento, n.º 5-0, de 45 cm, com agulha 1/2 círculo triângulo 1,5 cm. Caixa c/ 24 envelopes

002477

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
4 / 15	50	R\$ 34,75 (un)	R\$ 1.737,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	5PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 32,00
2	5PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 40,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 35,03
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	NºPregão:132021 UASG:980523	06/05/2021	R\$ 31,99
Valor Unitário				R\$ 34,75
Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,75				

Item 112: Nylon Monofilamento, n.º 5-0, de 45 cm, com agulha 3/8 círculo triângulo 2,0 cm. Caixa c/ 24 envelopes

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
4 / 15	90	R\$ 34,75 (un)	R\$ 3.127,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	5PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 32,00
2	5PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 40,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 35,03
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	NºPregão:132021 UASG:980523	06/05/2021	R\$ 31,99
Valor Unitário				R\$ 34,75
Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,75				

Item 113: Nylon Monofilamento, n.º 6-0, de 45 cm, com agulha 1/2 círculo triângulo 1,5 cm. Caixa c/ 24 envelopes

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
4 / 15	20	R\$ 34,75 (un)	R\$ 695,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	5PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 32,00
2	5PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 40,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 35,03
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	NºPregão:132021 UASG:980523	06/05/2021	R\$ 31,99
Valor Unitário				R\$ 34,75
Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,75				

Item 114: Nylon Monofilamento, n.º 6-0, de 45 cm, com agulha 3/8 círculo triângulo 2,0 cm. Caixa c/ 24 envelopes

002478

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 15	30	R\$ 34,75 (un)	R\$ 1.042,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	5PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 32,00
2	5PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 40,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 35,03
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	NºPregão:132021 UASG:980523	06/05/2021	R\$ 31,99
Valor Unitário				R\$ 34,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,75

Item 115: Óculos de proteção frontal e lateral com armação de acrílico e lentes de vidro plumbífero 0,75mm de chumbo. Apresentar amostra.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 8	20	R\$ 1.040,72 (un)	R\$ 20.814,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Governo do Estado do Rio de Janeiro PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS	NºPregão:342021 UASG:982921	30/04/2021	R\$ 1.056,49
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA	NºPregão:362021 UASG:927495	29/04/2021	R\$ 1.038,41
3	Governo do Estado do Maranhão Secretaria de estado da Saúde	NºPregão:192021 UASG:425128	12/03/2021	R\$ 1.027,24
Valor Unitário				R\$ 1.040,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.040,72

Item 116: Óculos de proteção, em policarbonato com tratamento anti-riscos, abas laterais de proteção, hastes reguláveis, acompanha cordão de segurança, cor incolor, antiembaçante. Apresentar amostra.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 39	800	R\$ 17,86 (un)	R\$ 14.288,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 27,57
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ª Brigada de Infantaria Motorizada 72º Batalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:42021 UASG:160183	20/04/2021	R\$ 19,84
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES	NºPregão:342021 UASG:985531	16/04/2021	R\$ 12,05
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 7º Batalhão de Engenharia de Construção	NºPregão:402020 UASG:160001	06/04/2021	R\$ 12,00
Valor Unitário				R\$ 17,86

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,86

Item 117: Oxímetro de dedo portátil para uso Adulto e Infantil, contendo: visor em Led de alta definição e precisão; possui curva de pleísmo; áfica de SpO2; possui indicador do nível de carga da bateria e da intensidade do sinal de pulso; efetuar medição mesmo

002479

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
5 / 46	200	R\$ 158,72 (un)	R\$ 31.744,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 5ª Região Militar 5ª Brigada de Infantaria Blindada 5º Regimento de Carros de Combate	NºPregão:42021 UASG:160234	11/05/2021	R\$ 180,70
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 185,15
3	MUNICÍPIO DE GOIOERE	NºPregão:272021 UASG:451481	04/05/2021	R\$ 125,98
4	Governo do Estado do Rio de Janeiro Assembléia Legislativa do Estado do Rio de Janeiro	NºPregão:62021 UASG:925410	03/05/2021	R\$ 126,83
5	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA 1ª Brigada de Cavalaria Mecanizada 9º Batalhão Logístico	NºPregão:122020 UASG:160421	22/04/2021	R\$ 174,92
Valor Unitário				R\$ 158,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 158,72

Item 118: Pá adesiva multifuncional adulto compatível com o aparelho desfibrilador externo automático ISIS, marca INSTRAMED.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
7 / 19	50	R\$ 507,28 (un)	R\$ 25.364,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA	NºPregão:142021 UASG:987769	10/05/2021	R\$ 543,43
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA	NºPregão:142021 UASG:987769	10/05/2021	R\$ 528,94
3	Associação de Promoção a Saúde, Maternidade e Infância de Capitão Leônidas Leônidas Marques - Hospital Nossa Senhora Aparecida	NºPregão:52021 UASG:928394	08/04/2021	R\$ 532,63
4	COMANDO DO EXERCITO COMANDO DE ARTILHARIA DIVISIONARIA/3/RS	Dispensa de Licitação Nº 42/2021 UASG: 160372	01/04/2021	R\$ 511,00
5	MINISTERIO DA DEFESA Secretaria de Organização Institucional Hospital das Forças Armadas	NºPregão:142021 UASG:112408	16/03/2021	R\$ 456,00
6	COMANDO DO EXERCITO 3 REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO/RS	Dispensa de Licitação Nº 8/2021 UASG: 160363	01/03/2021	R\$ 490,00
7	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REDE DE URGÊNCIA DO SUDOESTE DO PARANÁ - CIRUSP AR PR	NºPregão:42021 UASG:926720	10/02/2021	R\$ 489,00
Valor Unitário				R\$ 507,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 507,28

Item 119: Pá adesiva multifuncional infantil compatível com o aparelho desfibrilador externo automático ISIS, marca INSTRAMED.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
5 / 22	50	R\$ 544,92 (un)	R\$ 27.246,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA	NºPregão:142021 UASG:987769	10/05/2021	R\$ 537,92
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA	NºPregão:142021 UASG:987769	10/05/2021	R\$ 593,56
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 12ª Região Militar Hospital de Guarnição de Porto Velho	NºPregão:92021 UASG:160351	28/04/2021	R\$ 597,15
4	Associação de Promoção a Saúde, Maternidade e Infância de Capitão Leônidas Leônidas Marques - Hospital Nossa Senhora Aparecida	NºPregão:52021 UASG:928394	08/04/2021	R\$ 546,00
5	EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE MINAS GERAIS	Dispensa de Licitação Nº 53/2021 UASG: 155021	01/03/2021	R\$ 450,00
Valor Unitário				R\$ 544,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 544,92

Item 120: Papagaio em aço inox, cabo de fácil manuseio para enchimento e esvaziamento, capacidade mínima 1L.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
5 / 20	30	R\$ 108,88 (un)	R\$ 3.266,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia	NºPregão:272021 UASG:453187	06/04/2021	R\$ 134,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA	NºPregão:882020 UASG:987985	16/12/2020	R\$ 115,00
Valor Unitário				R\$ 124,75

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÁ DO NORTE	1114941-23-02-2021	25/03/2021	R\$ 91,80
2	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SAUDE INST. LAURO DE SOUZA LIMA, EM BAURU	OC: 090182000012021OC00015	01/03/2021	R\$ 129,10
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO THOMÉ DAS LETRAS	00012920	29/12/2020	R\$ 74,00
Valor Unitário				R\$ 98,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 108,88

Item 121: Papel filtro qualitativo, 80g, filtragem média, 150mm. Caixa c/100 folhas

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 5	20	R\$ 8,06 (un)	R\$ 161,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal de São João Del-Rei - UFSJ	NºPregão:142021 UASG:154069	22/04/2021	R\$ 7,97
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca	NºPregão:182020 UASG:153010	01/03/2021	R\$ 8,14
Valor Unitário				R\$ 8,06

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,06

Item 122: Papel grau cirúrgico 8cm x 100m

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 1	100	R\$ 31,70 (un)	R\$ 3.170,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 31,70
Valor Unitário				R\$ 31,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,70

Item 123: Papel grau cirúrgico 10cm x 100m

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 11	200	R\$ 52,06 (un)	R\$ 10.412,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CORBÉLIA/PR	NºPregão:432021 UASG:987523	13/04/2021	R\$ 44,12
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE Fundação Nacional de Saúde Distrito Sanitário Especial Indígena - Médio Solimões	NºPregão:42021 UASG:257029	08/04/2021	R\$ 60,00
Valor Unitário				R\$ 52,06

Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,06

Item 124: Papel grau cirúrgico 12cm x 100m

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 16	200	R\$ 58,32 (un)	R\$ 11.664,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS	NºPregão:82021 UASG:120016	28/04/2021	R\$ 64,06
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar COMANDO 22ª BDA INF SI	NºPregão:552020 UASG:160026	27/04/2021	R\$ 69,10
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CORBÉLIA/PR	NºPregão:432021 UASG:987523	13/04/2021	R\$ 44,12
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOA ESPERANÇA	NºPregão:32021 UASG:927046	26/03/2021	R\$ 56,00
Valor Unitário				R\$ 58,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,32

Item 125: Papel grau cirúrgico 15cm x 100m

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 14	850	R\$ 63,56 (un)	R\$ 54.026,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU SC	NºPregão:482021 UASG:988039	28/04/2021	R\$ 78,69
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CORBÉLIA/PR	NºPregão:432021 UASG:987523	13/04/2021	R\$ 48,43

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
Valor Unitário				R\$ 63,56
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 63,56

Item 126: Papel grau cirúrgico 20cm x 100m

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 12	200	R\$ 63,13 (un)	R\$ 12.626,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CORBÉLIA/PR	NºPregão:432021 UASG:987523	13/04/2021	R\$ 67,45
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS	NºPregão:142021 UASG:989913	31/03/2021	R\$ 62,20
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA	NºPregão:282021 UASG:987805	31/03/2021	R\$ 59,74
Valor Unitário				R\$ 63,13
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 63,13

Item 127: Papel grau cirúrgico 35cm x 100m

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 0	100	R\$ 108,43 (un)	R\$ 10.843,00

Preço BPS (Ministério da Saúde)	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SARANDI	BR0442386	18/02/2021	R\$ 99,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE GOIOERE	BR0442386	09/02/2021	R\$ 102,92
3	MUNICIPIO DA LAPA	BR0442386	10/02/2021	R\$ 123,38
Valor Unitário				R\$ 108,43
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 108,43

Item 128: Papel grau cirúrgico 50cm x 100m

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 9	100	R\$ 221,57 (un)	R\$ 22.157,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TURVANIA	NºPregão:82021 UASG:989631	07/04/2021	R\$ 229,50
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 3ª Região Militar Hospital de Guarnição de Bagé	NºPregão:72020 UASG:160365	07/12/2020	R\$ 213,64
Valor Unitário				R\$ 221,57
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 221,57

Item 129: Papel grau cirúrgico, formato envelope auto selante 5,5cmx13cm.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	30.000	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 130: Papel grau cirúrgico, formato envelope auto selante 7,0cmx23cm.

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	28.000	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 131: Papel grau cirúrgico, formato envelope auto selante 9,0cmx26cm.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	34.000	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 132: Papel lençol em bobina 50 cm x 50 mt, confeccionado em papel 100% celulose, branco, isento de impurezas. Indicados para forrar macas e leitos hospitalares, descartável de fácil manuseio e prático, embalado em embalagem de plástico termoencolhível. Ap

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 1	1.500	R\$ 5,46 (un)	R\$ 8.190,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 5,46
Valor Unitário				R\$ 5,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,46

Item 133: Papel lençol em bobina 70 cm x 50 mt, confeccionado em papel 100% celulose, branco, isento de impurezas. Indicados para forrar macas e leitos hospitalares, descartável de fácil manuseio e prático, embalado em embalagem de plástico termoencolhível. Ap

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	6.800	R\$ 12,43 (un)	R\$ 84.524,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Eldorado do Sul	2112021	03/03/2021	R\$ 7,60
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS	00000521	02/02/2021	R\$ 11,50
3	MUNICIPIO DE TAGUAI	00001221	27/01/2021	R\$ 18,20
Valor Unitário				R\$ 12,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,43

Item 134: Papel para aparelho de ECG Bionet Cardiocare 2000, tamanho 216mmx30m

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 1	250	R\$ 27,91 (un)	R\$ 6.977,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARCAS	00009921	18/02/2021	R\$ 27,91
Valor Unitário				R\$ 27,91

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,91

002484
eg

Item 135: Papel para eletrocardiograma medindo 80mm x 30m

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	350	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 136: Pás para DEA, multifunção destarcáteis, adulto, constituídas por um par de eletrodos pré-gelificados, auto adesivos, cabo com único conector bipolar para ligação direta ou indireta ao desfibrilador. Embalados em sacos herméticos. Compatível com desfi

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 15	500	R\$ 633,36 (un)	R\$ 316.680,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA	NºPregão:142021 UASG:987769	10/05/2021	R\$ 528,94
2	Associação de Promoção a Saúde, Maternidade e Infância de Capitão Leônidas Leônidas Marques - Hospital Nossa Senhora Aparecida	NºPregão:52021 UASG:928394	08/04/2021	R\$ 616,50
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Escola de Especialistas da Aeronáutica	NºPregão:52021 UASG:120064	04/03/2021	R\$ 780,00
4	COMANDO DA MARINHA CENTRO DE INTEND.DA MARINHA EM RIO GRANDE	Dispensa de Licitação Nº 9195/2021 UASG: 785810	01/03/2021	R\$ 608,00
Valor Unitário				R\$ 633,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 633,36

Item 137: Pás para DEA, multifunção destarcáteis, infantil, constituídas por um par de eletrodos pré-gelificados, auto adesivos, cabo com único conector bipolar para ligação direta ou indireta ao desfibrilador. Embalados em sacos herméticos. Compatível com des

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 20	500	R\$ 605,57 (un)	R\$ 302.785,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA	NºPregão:142021 UASG:987769	10/05/2021	R\$ 537,92
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA	NºPregão:142021 UASG:987769	10/05/2021	R\$ 593,56
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO RIO ABAIXO	NºPregão:252021 UASG:985237	06/05/2021	R\$ 726,00
4	Associação de Promoção a Saúde, Maternidade e Infância de Capitão Leônidas Leônidas Marques - Hospital Nossa Senhora Aparecida	NºPregão:52021 UASG:928394	08/04/2021	R\$ 564,80
Valor Unitário				R\$ 605,57

Média dos Preços Obtidos: R\$ 605,57

Item 138: Pás para DEA, multifunção destarcáteis, adulto, constituídas por um par de eletrodos pré-gelificados, auto adesivos, cabo com único conector bipolar para ligação direta ou indireta ao desfibrilador. Embalados em sacos herméticos. Compatível com desfi

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 18	500	R\$ 608,97 (un)	R\$ 304.485,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA	NºPregão:142021 UASG:987769	10/05/2021	R\$ 528,94
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO RIO ABAIXO	NºPregão:252021 UASG:985237	06/05/2021	R\$ 726,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO/PR	NºPregão:122021 UASG:987787	16/04/2021	R\$ 564,43
4	Associação de Promoção a Saúde, Maternidade e Infância de Capitão Leônidas Leônidas Marques - Hospital Nossa Senhora Aparecida	NºPregão:52021 UASG:928394	08/04/2021	R\$ 616,50
Valor Unitário				R\$ 608,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 608,97

Item 139: Pás para DEA, multifunção destarcáteis, infantil, constituídas por um par de eletrodos pré-gelificados, auto adesivos, cabo com único conector bipolar para ligação direta ou indireta ao desfibrilador. Embalados em sacos herméticos. Compatível com des

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
5 / 23	500	R\$ 597,45 (un)	R\$ 298.725,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA	NºPregão:142021 UASG:987769	10/05/2021	R\$ 537,92
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA	NºPregão:142021 UASG:987769	10/05/2021	R\$ 593,56
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO RIO ABAIXO	NºPregão:252021 UASG:985237	06/05/2021	R\$ 726,00
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 12ª Região Militar Hospital de Guarnição de Porto Velho	NºPregão:92021 UASG:160351	28/04/2021	R\$ 597,15
5	Associação de Promoção a Saúde, Maternidade e Infância de Capitão Leônidas Leônidas Marques - Hospital Nossa Senhora Aparecida	NºPregão:52021 UASG:928394	08/04/2021	R\$ 532,63
Valor Unitário				R\$ 597,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 597,45

Item 140: Pera com válvula para esfigmomanometro

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 6	20	R\$ 9,14 (un)	R\$ 182,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO SANTA MARIA	NºPregão:132020 UASG:120643	29/03/2021	R\$ 8,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	NºPregão:82021 UASG:450996	26/03/2021	R\$ 7,30
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG	NºPregão:32021 UASG:984697	17/03/2021	R\$ 12,27
4	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário Lauro Wanderley	NºPregão:492020 UASG:155023	01/02/2021	R\$ 9,00
Valor Unitário				R\$ 9,14

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,14

Item 141: Pera ECG de látex para eletrodo cardiológico grande c/6 unidades

002486

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	20	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 142: Pera ECG de látex para eletrodo cardiológico pequeno c/6 unidades.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	20	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 143: Pinça Adson 12 cm com dente. Produto Confeccionado em Aço Inoxidável. Apresentar amostra.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 29	30	R\$ 18,89 (un)	R\$ 566,70

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO	NºPregão:172021 UASG:987775	12/04/2021	R\$ 18,58
2	PREF.MUN.DE UBIRATA	NºPregão:122021 UASG:987933	06/04/2021	R\$ 19,28
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército	NºPregão:222020 UASG:160118	18/03/2021	R\$ 18,82
Valor Unitário				R\$ 18,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,89

Item 144: Pinça Adson 12 cm com serrilha. Produto Confeccionado em Aço Inoxidável. Apresentar amostra.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 25	70	R\$ 18,45 (un)	R\$ 1.291,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO	NºPregão:172021 UASG:987775	12/04/2021	R\$ 18,58
2	PREF.MUN.DE UBIRATA	NºPregão:122021 UASG:987933	06/04/2021	R\$ 19,28
Valor Unitário				R\$ 18,93

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	4152021	29/01/2021	R\$ 17,50
Valor Unitário				R\$ 17,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,45

002487

Item 145: Pinça Cheron em poliestireno, na cor branca, estéril descartável 24,5 cm. Produto Confeccionado em Aço Inoxidável. Apresentar amostra.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
6 / 16	1.000	R\$ 5,37 (un)	R\$ 5.370,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO RIO ABAIXO	NºPregão:252021 UASG:985237	06/05/2021	R\$ 1,76
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO	NºPregão:382021 UASG:982179	26/04/2021	R\$ 2,02
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL PR	NºPregão:92021 UASG:985475	30/03/2021	R\$ 25,00
4	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO EBSEH HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO - PB	NºPregão:602020 UASG:155914	24/02/2021	R\$ 1,35
Valor Unitário				R\$ 7,53

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Bariri	01670921	30/04/2021	R\$ 1,05
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA D'OESTE	00001321	25/03/2021	R\$ 1,02
Valor Unitário				R\$ 1,04

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,37

Item 146: Pinça cheron p/ curativo ginecológico 25 cm. Produto Confeccionado em Aço Inoxidável. Apresentar amostra.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
5 / 8	20	R\$ 67,30 (un)	R\$ 1.346,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA	NºPregão:232020 UASG:982691	04/03/2021	R\$ 97,45
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA	NºPregão:882020 UASG:987986	16/12/2020	R\$ 64,95
Valor Unitário				R\$ 81,20

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA DO NORTE	1114941-23-02-2021	25/03/2021	R\$ 71,98
2	MUNICIPAL DE TABATINGA	00001521	02/03/2021	R\$ 48,60
3	PREFEITURA MUNICIPAL ITAU DE MINAS	00003920	22/02/2021	R\$ 53,50
Valor Unitário				R\$ 58,03

Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,30

Item 147: Pinça faure p/ biópsia uterina 24 cm. Produto Confeccionado em Aço Inoxidável. Apresentar amostra.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 2	20	R\$ 118,68 (un)	R\$ 2.373,60

002488

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO/PR	NºPregão:122021 UASG:987787	16/04/2021	R\$ 118,68
Valor Unitário				R\$ 118,68
Média dos Preços Obtidos: R\$ 118,68				

Item 148: Pinça Hartmann jacaré, 14 cm em aço inoxidável. Para retirada de corpo estranho de nariz. Embalagem individual contendo dados de identificação e procedência. Apresentar amostra.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 1	20	R\$ 124,25 (un)	R\$ 2.485,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL ITAU DE MINAS	00003920	22/02/2021	R\$ 124,25
Valor Unitário				R\$ 124,25
Média dos Preços Obtidos: R\$ 124,25				

Item 149: Pinça Kelly curva 14 cm. Produto Confeccionado em Aço Inoxidável. Apresentar amostra.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 28	20	R\$ 42,26 (un)	R\$ 845,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO IGUAÇU	NºPregão:262021 UASG:985489	07/05/2021	R\$ 41,98
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU	NºPregão:52021 UASG:983891	28/04/2021	R\$ 47,84
3	PREF.MUN.DE UBIRATA	NºPregão:122021 UASG:987933	06/04/2021	R\$ 39,47
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS	NºPregão:112021 UASG:985915	31/03/2021	R\$ 39,77
Valor Unitário				R\$ 42,26
Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,26				

Item 150: Pinça Kelly curva 16 cm. Produto Confeccionado em Aço Inoxidável. Apresentar amostra.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 18	30	R\$ 40,71 (un)	R\$ 1.221,30

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO/PR	NºPregão:122021 UASG:987787	16/04/2021	R\$ 32,50
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES	NºPregão:222021 UASG:987913	06/04/2021	R\$ 47,39
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA/MT	NºPregão:102021 UASG:988989	22/03/2021	R\$ 42,24
Valor Unitário				R\$ 40,71
Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,71				

Item 151: Pinça kelly curva delicata 12cm. Produto Confeccionado em Aço Inoxidável. Apresentar amostra.

002489

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 2	30	R\$ 39,95 (un)	R\$ 1.198,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES	NºPregão:222021 UASG:987913	06/04/2021	R\$ 39,95
Valor Unitário				R\$ 39,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,95

Item 152: Pinça Kelly reta 14 cm. Produto Confeccionado em Aço Inoxidável. Apresentar amostra.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
5 / 24	100	R\$ 43,35 (un)	R\$ 4.335,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL	NºPregão:172021 UASG:987635	03/05/2021	R\$ 42,54
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Santário Especial Indígena - Xavante	NºPregão:42021 UASG:257040	06/04/2021	R\$ 41,19
3	COMANDO DO EXERCITO MEX/AR. GUERRA/SP	Dispensa de Licitação Nº 37/2021 UASG: 160529	01/04/2021	R\$ 45,18
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEROLA D'OESTE	NºPregão:102021 UASG:987759	31/03/2021	R\$ 43,59
5	Agência de Modernização da Gestão de Processos	NºPregão:100572021 UASG:925998	04/02/2021	R\$ 44,27
Valor Unitário				R\$ 43,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,35

Item 153: Pinça kelly reta delicata 12cm. Produto Confeccionado em Aço Inoxidável. Apresentar amostra.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 4	100	R\$ 43,59 (un)	R\$ 4.359,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEROLA D'OESTE	NºPregão:102021 UASG:987759	31/03/2021	R\$ 43,59
Valor Unitário				R\$ 43,59

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,59

Item 154: Pinça mosquito curva 12 cm. Produto Confeccionado em Aço Inoxidável. Apresentar amostra.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 19	40	R\$ 32,83 (un)	R\$ 1.313,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS	NºPregão:112021 UASG:985915	31/03/2021	R\$ 34,30

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL PR	NºPregão:92021 UASG:985475	30/03/2021	R\$ 32,75
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA/MT	NºPregão:92021 UASG:988989	15/03/2021	R\$ 31,43
Valor Unitário				R\$ 32,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,83

Item 155: Pinça mosquito reta 12 cm. Produto Confeccionado em Aço Inoxidável. Apresentar amostra.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 11	795	R\$ 34,77 (un)	R\$ 27.642,15

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTERIO DA EDUCACAO Hospital Universitário do Piauí	NºPregão:282021 UASG:155008	05/03/2021	R\$ 37,44
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUISSAMA	NºPregão:12021 UASG:928146	10/02/2021	R\$ 36,75
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOINVILLE	NºPregão:252021 UASG:460027	10/02/2021	R\$ 30,12
Valor Unitário				R\$ 34,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,77

Item 156: Pinça para biópsia uterina Prof. Medina 24 cm 3mm. Produto Confeccionado em Aço Inoxidável. Apresentar amostra.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 16	10	R\$ 333,57 (un)	R\$ 3.335,70

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Governo do Estado do Maranhão Secretaria de estado da Saúde	NºPregão:152021 UASG:425128	26/02/2021	R\$ 329,05
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS	NºPregão:1662020 UASG:987791	27/01/2021	R\$ 338,10
Valor Unitário				R\$ 333,57

Média dos Preços Obtidos: R\$ 333,57

Item 157: Pinça Para Calázio Oval Média - Material Em Aço Inóx Cirúrgico - Diâmetro da Ponta Oval 10,00mm - Comprimento Total 11cm - Cabo Chato - Garantia de 1 Ano - Tratamento Contra Oxidação. Apresentar amostra.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 15	30	R\$ 279,33 (un)	R\$ 8.379,90

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 3ª Região Militar Hospital Geral de Porto Alegre	NºPregão:32021 UASG:160399	03/03/2021	R\$ 294,11
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 3ª Região Militar Hospital Geral de Porto Alegre	NºPregão:32021 UASG:160399	03/03/2021	R\$ 228,87
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 3ª Região Militar Hospital Geral de Porto Alegre	NºPregão:32021 UASG:160399	03/03/2021	R\$ 315,00
Valor Unitário				R\$ 279,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 279,33

Item 158: Pinça Para Conjuntiva com Plataforma e Dente de Rato Delicada 0.12 - Instrumento cirúrgico articulado não cortante. Produzido em aço inoxidável com extra tratamento contra oxidação. Apresentar amostra.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	30	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 159: Pinça Pozzi 24 cm em aço inoxidável com garras, para curativos de colo uterino. Garantia contra defeitos de fabricação. Embalagem individual contendo dados de identificação e procedência. Apresentar amostra.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
47 / 18	20	R\$ 58,79 (un)	R\$ 1.175,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO/PR	NºPregão:122021 UASG:987787	16/04/2021	R\$ 49,02
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA	NºPregão:42021 UASG:983023	29/03/2021	R\$ 51,66
3	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 3ª Região Militar Hospital de Guarnição de Bagé	NºPregão:12021 UASG:160365	08/03/2021	R\$ 80,83
4	Governo do Estado do Maranhão Secretaria de estado da Saúde	NºPregão:152021 UASG:425128	26/02/2021	R\$ 53,64
Valor Unitário				R\$ 58,79

Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,79

Item 160: Pipeta p/ VHS de vidro 300mm.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	150	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 161: Ponteiras plásticas amarelas - GILSON - 200 microlitros. c/1000 unidades.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 7	60	R\$ 23,47 (un)	R\$ 1.408,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTERIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Maria	NºPregão:282021 UASG:153164	28/04/2021	R\$ 20,24
Valor Unitário				R\$ 20,24
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS	00005521	28/04/2021	R\$ 20,94
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	00000221	06/04/2021	R\$ 21,00
3	MUNICÍPIO DE CUJUBIM/RO	20183	23/03/2021	R\$ 31,69
Valor Unitário				R\$ 24,54

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,47

Item 162: Prancha de resgate, rígida em polietileno, impermeável, alta resistência, com imobilizador de cabeça e cinto tipo aranha. Para transporte de vítimas de acidentes com peso até 180 kg e também resgates em água e alturas. Translúcida para uso em Raio X

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
4 / 7	50	R\$ 480,83 (un)	R\$ 24.041,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS	NºPregão:142021 UASG:989913	31/03/2021	R\$ 389,06
2	Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG	NºPregão:82021 UASG:984223	16/03/2021	R\$ 601,53
3	MINISTERIO DA ECONOMIA SUP.REGIONAL RECEITA FEDERAL SA.RF/BA	Dispensa de Licitação Nº 3/2021 UASG: 170078	01/03/2021	R\$ 480,50
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 7ºDepósito de Suprimento	NºPregão:122020 UASG:160198	09/02/2021	R\$ 452,22
Valor Unitário				R\$ 480,83
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 480,83

Item 163: Preservativo lubrificado, masculino

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
4 / 16	1.000	R\$ 0,91 (un)	R\$ 910,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO	NºPregão:62021 UASG:981547	04/05/2021	R\$ 0,90
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário Lauro Wanderley	NºPregão:142021 UASG:155023	30/04/2021	R\$ 0,66
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP	NºPregão:362021 UASG:986835	15/04/2021	R\$ 1,06
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO	NºPregão:192021 UASG:983781	23/02/2021	R\$ 1,00
Valor Unitário				R\$ 0,91
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,91

Item 164: Preservativo não lubrificado, masculino

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
4 / 16	3.600	R\$ 0,91 (un)	R\$ 3.276,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO	NºPregão:62021 UASG:981547	04/05/2021	R\$ 0,90
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário Lauro Wanderley	NºPregão:142021 UASG:155023	30/04/2021	R\$ 0,66
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP	NºPregão:362021 UASG:986835	15/04/2021	R\$ 1,06
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO	NºPregão:192021 UASG:983781	23/02/2021	R\$ 1,00
Valor Unitário				R\$ 0,91
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,91

Item 165: Protetor Facial (Viseira) em acrílico transparente com espessura de 0,3 mm, com ótima visibilidade, suporte anatômico de apoio na testa com acabamento em espuma e ajuste traseiro em tiras de elástico. Produto atóxico e esterilizável. Uso adulto. Emba

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
5 / 25	10.000	R\$ 28,35 (un)	R\$ 283.500,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL Diretoria de Suprimentos e Licitações	NºPregão:442021 UASG:974002	13/05/2021	R\$ 29,25
2	MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL Gabinete do Ministro Secretaria Executiva SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	NºPregão:82021 UASG:530001	12/05/2021	R\$ 24,75
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO	NºPregão:832021 UASG:983781	04/05/2021	R\$ 20,10
4	PREFEITUR MUNICIPAL DE PETENCOSTE/CE	NºPregão:122021 UASG:927702	03/05/2021	R\$ 39,45
5	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 6ª Divisão de Exército 3ª Brigada de Cavalaria Mecanizada 9º Regimento de Cavalaria Blindado	NºPregão:22021 UASG:160430	20/04/2021	R\$ 28,21
Valor Unitário				R\$ 28,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,35

Item 166: Protetor ocular adulto produzido com fita micropore, composto dorso de rayon de viscose, adesivo acrílico hipoalergênico, com pressa de não tecido com filme de polietileno e papel. Tipo Nexcare

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 4	1.200	R\$ 5,57 (un)	R\$ 6.684,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO PIAUI	NºPregão:112021 UASG:981193	09/04/2021	R\$ 5,57
Valor Unitário				R\$ 5,57

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,57

Item 167: Protetor ocular infantil produzido com fita micropore, composto dorso de rayon de viscose, adesivo acrílico hipoalergênico, com pressa de não tecido com filme de polietileno e papel. Tipo Nexcare

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 1	5.200	R\$ 10,74 (un)	R\$ 55.848,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO/SC	NºPregão:192021 UASG:988049	05/04/2021	R\$ 10,74
Valor Unitário				R\$ 10,74

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,74

Item 168: Punch keys, aço inox, 10mm para biópsia de pele

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	20	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

002494

Item 169: Punch keys, aço inox, 2mm para biópsia de pele

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	20	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 170: Punch keys, aço inox, 6mm para biópsia de pele

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	20	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 171: Punch keys, aço inox, 8mm para biópsia de pele

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	20	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Item 172: PVPI degermante 1.000 ml.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
7 / 43	850	R\$ 30,84 (un)	R\$ 26.214,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREF.MUN.DE ITAUNA	NºPregão:262021 UASG:984675	04/05/2021	R\$ 37,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO GURUPI	NºPregão:52021 UASG:980126	30/04/2021	R\$ 31,48
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU	NºPregão:52021 UASG:983891	28/04/2021	R\$ 28,01
4	MUNICIPIO DE FLEXEIRAS AL	NºPregão:22021 UASG:982755	19/04/2021	R\$ 21,13
5	FUNDACAO HOSPITALAR DE ELDORADO-MS	NºPregão:12021 UASG:928270	12/04/2021	R\$ 26,83
6	MINISTÉRIO DA SAÚDE Fundação Nacional de Saúde Distrito Sanitário Especial Indígena - Médio Solimões	NºPregão:42021 UASG:267029	08/04/2021	R\$ 33,50
7	PREF.MUN.DE UBRATA	NºPregão:122021 UASG:987933	06/04/2021	R\$ 37,44
Valor Unitário				R\$ 30,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,84

Item 173: PVPI tópic 1.000 ml.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
10 / 65	700	R\$ 28,82 (un)	R\$ 20.174,00

002495

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ - ALECE	NºPregão:52021 UASG:926841	07/05/2021	R\$ 41,65
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 22,87
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	NºPregão:132021 UASG:980523	06/05/2021	R\$ 26,45
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR	NºPregão:332021 UASG:987489	04/05/2021	R\$ 23,31
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO GURUPI	NºPregão:52021 UASG:980126	30/04/2021	R\$ 29,48
6	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU	NºPregão:52021 UASG:983891	28/04/2021	R\$ 28,19
7	MINISTÉRIO DA SAÚDE Fundação Nacional de Saúde Distrito Sanitário Especial Indígena - Médio Solimões	NºPregão:42021 UASG:257029	08/04/2021	R\$ 33,50
8	PREF.MUN.DE UBIRATA	NºPregão:122021 UASG:987933	06/04/2021	R\$ 27,58
9	PREFEITURA MUNICIPAL DE TURVANIA	NºPregão:72021 UASG:989631	01/04/2021	R\$ 27,37
10	PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO BA	NºPregão:72021 UASG:983045	10/03/2021	R\$ 27,75
Valor Unitário				R\$ 28,82

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,82

Item 174: Relógio para oxigênio, válvula reguladora para cilindro de oxigênio com fluxômetro para oxigênio. Conexões padrão ABNT.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 9	500	R\$ 395,66 (un)	R\$ 197.830,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA GRANDE - AL	NºPregão:132021 UASG:982751	07/05/2021	R\$ 407,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS - SÃO PAULO	NºPregão:362021 UASG:926486	05/05/2021	R\$ 392,96
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PRATA DO AGUAÇU/PR	NºPregão:282021 UASG:987995	28/04/2021	R\$ 336,67
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA/MT	NºPregão:152021 UASG:988989	26/04/2021	R\$ 446,00
Valor Unitário				R\$ 395,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 395,66

Item 175: Roupa íntima descartável com proteção, absorção em segundos, fácil de vestir, controle de odores cintura elástica. Tamanho G/XG.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 1	50	R\$ 26,90 (un)	R\$ 1.345,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Angélica/MS	1088	23/04/2021	R\$ 26,90
Valor Unitário				R\$ 26,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,90

Item 176: Roupa íntima descartável com proteção, absorção em segundos, fácil de vestir, controle de odores cintura elástica. Tamanho P/M.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 1	50	R\$ 26,90 (un)	R\$ 1.345,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Angélica/MS	1088	23/04/2021	R\$ 26,90
Valor Unitário				R\$ 26,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,90

Item 177: Sabonete líquido anti-séptico à base de digluconato de clorexidina 2% litro

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 1	500	R\$ 23,00 (un)	R\$ 11.500,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATINGA	1112648-16-04-2021	16/04/2021	R\$ 23,00
Valor Unitário				R\$ 23,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,00

Item 178: Sabonete líquido, neutro, glicerinado. Frasco c/ 1000 ml

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
7 / 52	1.000	R\$ 9,29 (un)	R\$ 9.290,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO	NºPregão:392021 UASG:987547	18/05/2021	R\$ 11,00
2	PREF.MUN.DE ITAUNA	NºPregão:762021 UASG:984675	12/05/2021	R\$ 7,77
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO	NºPregão:832021 UASG:983781	04/05/2021	R\$ 9,78
4	FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE ELDORADO-MS	NºPregão:12021 UASG:928270	12/04/2021	R\$ 12,30
5	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 18ªBrigada de Infantaria de Fronteira 2ºBatalhão de Fronteira	NºPregão:312020 UASG:160155	29/03/2021	R\$ 7,57
6	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ/BA	NºPregão:132021 UASG:983475	24/03/2021	R\$ 7,70
7	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL	NºPregão:62021 UASG:987493	01/03/2021	R\$ 8,89
Valor Unitário				R\$ 9,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,29

Item 179: Sabonete líquido, neutro, glicerinado. Galão de 5 litros

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
9 / 62	500	R\$ 23,88 (un)	R\$ 11.940,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREF.MUN.DE ITAUNA	NºPregão:592021 UASG:984675	19/05/2021	R\$ 26,35
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL PR	NºPregão:182021 UASG:995475	17/05/2021	R\$ 22,82
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO/PR	NºPregão:162021 UASG:987863	13/05/2021	R\$ 33,48
4	Universidade Estadual do Pará	NºPregão:132021 UASG:925611	10/05/2021	R\$ 22,71
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU	NºPregão:62021 UASG:983891	04/05/2021	R\$ 18,17
6	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS	NºPregão:352021 UASG:987541	28/04/2021	R\$ 28,49
7	CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DEL REI MG	NºPregão:62021 UASG:927801	22/04/2021	R\$ 20,67
8	PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA	NºPregão:272021 UASG:987809	09/04/2021	R\$ 22,82
9	COMANDO DA MARINHA CAPITANIA DOS PORTOS DO ESTADO DE SERGIPE	Dispensa de Licitação Nº 1/2021 UASG: 782320	01/04/2021	R\$ 19,44
Valor Unitário				R\$ 23,88

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,88

Item 180: Saco plástico branco leitoso para acondicionamento de lixo hospitalar infectante. Confeccionado em Polietileno de alta densidad e (PEAD) virgem, com espessura mínima de 0,07micras/0,007mm, com solda lateral contínua, homogênea e uniforme que garanta a

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
7 / 42	1.000	R\$ 55,00 (un)	R\$ 55.000,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CALIFORNIA	NºPregão:402021 UASG:987467	20/05/2021	R\$ 43,84
2	Universidade Estadual do Pará	NºPregão:132021 UASG:925611	10/05/2021	R\$ 74,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARAÇU DE MINAS	NºPregão:112021 UASG:985365	10/05/2021	R\$ 46,91
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO	NºPregão:62021 UASG:981547	04/05/2021	R\$ 53,05
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE JECEABA	NºPregão:172021 UASG:984707	29/04/2021	R\$ 64,25
6	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO HOSPITAL UNIVERSITARIO JULIO MARIA BANDEIRA DE MELLO	NºPregão:62021 UASG:155912	06/04/2021	R\$ 56,93
7	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES	NºPregão:222021 UASG:987913	06/04/2021	R\$ 45,99
Valor Unitário				R\$ 55,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 55,00

Item 181: Saco plástico branco leitoso para acondicionamento de lixo hospitalar infectante. Confeccionado em Polietileno de alta densidad e (PEAD) virgem, com espessura mínima de 0,07 micras/0,007mm, com solda lateral contínua, homogênea e uniforme que garanta

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
6 / 49	1.000	R\$ 35,43 (un)	R\$ 35.430,00

002498

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA 1ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 2ºRegimento de Cavalaria Mecanizado	NºPregão:42021 UASG:160428	12/05/2021	R\$ 40,58
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE JECEABA	NºPregão:172021 UASG:984707	29/04/2021	R\$ 37,46
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB	NºPregão:10392021 UASG:982095	27/04/2021	R\$ 28,14
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA/MT	NºPregão:102021 UASG:988989	22/03/2021	R\$ 46,94
5	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE Centro de Saúde e Tecnologia Rural	NºPregão:22020 UASG:158199	11/03/2021	R\$ 27,23
6	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Lavras	NºPregão:22021 UASG:153032	09/03/2021	R\$ 32,19
Valor Unitário				R\$ 35,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,43

Item 182: Saco plástico branco leitoso para acondicionamento de lixo hospitalar infectante. Confeccionado em Polietileno de alta densidad e (PEAD) virgem, com espessura mínima de 0,07 micras/0,007mm, com solda lateral contínua, homogênea e uniforme que garanta

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
5 / 28	1.000	R\$ 28,66 (un)	R\$ 28.660,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA 1ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 2ºRegimento de Cavalaria Mecanizado	NºPregão:42021 UASG:160428	12/05/2021	R\$ 35,33
2	PREF.MUN.DE UBIRATA	NºPregão:122021 UASG:987933	06/04/2021	R\$ 26,78
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	NºPregão:82021 UASG:450996	26/03/2021	R\$ 31,22
4	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo	NºPregão:32021 UASG:158151	01/03/2021	R\$ 24,27
5	PODER LEGISLATIVO Câmara dos Deputados	NºPregão:22021 UASG:10001	28/01/2021	R\$ 25,69
Valor Unitário				R\$ 28,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,66

Item 183: Saco plástico branco leitoso para acondicionamento de lixo hospitalar infectante. Confeccionado em Polietileno de alta densidad e (PEAD) virgem, com espessura mínima de 0,07 micras/0,007mm, com solda lateral contínua, homogênea e uniforme que garanta

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	1.000	R\$ 20,35 (un)	R\$ 20.350,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 4º Batalhão de Engenharia de Construção	NºPregão:562020 UASG:160027	30/03/2021	R\$ 20,35
Valor Unitário				R\$ 20,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,35

Item 184: Scalp, dispositivo de uso único, apresentado no calibre 19, embalado unitariamente em blister, estéril, pronto para o uso.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
5 / 5	4.500	R\$ 0,24 (un)	R\$ 1.080,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES	00009421	09/04/2021	R\$ 0,18
2	Prefeitura Municipal de Monsenhor Paulo	00009121	08/04/2021	R\$ 0,26
3	Prefeitura Municipal de Palmares do Sul/RS	66452021	18/03/2021	R\$ 0,27
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO MESQUITA	00002721	12/03/2021	R\$ 0,24
5	Prefeitura Municipal de Guarapuava/PR	92021	09/02/2021	R\$ 0,23
Valor Unitário				R\$ 0,24

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,24

Item 185: Scalp, dispositivo de uso único, apresentado no calibre 21, embalado unitariamente em blister, estéril, pronto para o uso.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
7 / 13	23.000	R\$ 0,29 (un)	R\$ 6.670,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Ariquemes	NºPregão:192021 UASG:450522	26/03/2021	R\$ 0,64
Valor Unitário				R\$ 0,64

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALES OLIVEIRA	00004821	06/05/2021	R\$ 0,24
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES	00009421	09/04/2021	R\$ 0,18
3	MUNICÍPIO DE ALVARES FLORENCE	00000621	01/04/2021	R\$ 0,20
4	PREFEITURA MUNICIP. DE MIRA ESTRELA	00001121	10/03/2021	R\$ 0,21
5	PREFEITURA MUNICIP. DE MIRA ESTRELA	00001121	10/03/2021	R\$ 0,25
6	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS	00000521	02/02/2021	R\$ 0,29
Valor Unitário				R\$ 0,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,29

Item 186: Scalp, dispositivo de uso único, apresentado no calibre 23, embalado unitariamente em blister, estéril, pronto para o uso.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
6 / 25	50.000	R\$ 0,31 (un)	R\$ 15.500,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	NºPregão:8122020 UASG:925373	07/04/2021	R\$ 0,28
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL PR	NºPregão:92021 UASG:985475	30/03/2021	R\$ 0,32
3	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Ariquemes	NºPregão:192021 UASG:450522	26/03/2021	R\$ 0,64
Valor Unitário				R\$ 0,41

002500

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE ALVARES FLORENCE	00000621	07/04/2021	R\$ 0,20
2	PREFEITURA MUN DE GABRIEL MONTEIRO	00002921	30/03/2021	R\$ 0,18
3	PREFEITURA MUNICIP. DE MIRA ESTRELA	00001121	10/03/2021	R\$ 0,21
Valor Unitário				R\$ 0,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,31

Item 187: Scalp, dispositivo de uso único, apresentado no calibre 25, embalado unitariamente em blister, estéril, pronto para o uso.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
5 / 28	6.000	R\$ 0,29 (un)	R\$ 1.740,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	NºPregão:8122020 UASG:925373	07/04/2021	R\$ 0,28
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL PR	NºPregão:92021 UASG:985475	30/03/2021	R\$ 0,31
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR	NºPregão:72021 UASG:454524	24/02/2021	R\$ 0,27
Valor Unitário				R\$ 0,29

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA	00005921	15/03/2021	R\$ 0,30
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS	00000521	02/02/2021	R\$ 0,29
Valor Unitário				R\$ 0,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,29

Item 188: Scalp, dispositivo de uso único, apresentado no calibre 27, embalado unitariamente em blister, estéril, pronto para o uso.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 15	2.000	R\$ 0,30 (un)	R\$ 600,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	NºPregão:8122020 UASG:925373	07/04/2021	R\$ 0,27
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL PR	NºPregão:92021 UASG:985475	30/03/2021	R\$ 0,34
Valor Unitário				R\$ 0,31

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS	00000521	02/02/2021	R\$ 0,29
Valor Unitário				R\$ 0,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,30

Item 189: Seringa 1ml com dispositivo de segurança retrátil, com agulha para aplicação de BCG, dispositivo de segurança por retração da agulha após aplicação, não exige mudança da técnica convencional de preparo e administração de medicações, permitindo a troca

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 5	5.000	R\$ 0,52 (un)	R\$ 2.600,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM / (2) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE/FUNDO MUN. DE SAUDE	NºLicitação:865308	26/04/2021	R\$ 0,52
Valor Unitário				R\$ 0,52

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,52

Item 190: Seringa 3ml com dispositivo de segurança retrátil, com agulha 13x4,5, dispositivo de segurança por retração manual de agulha após aplicação, não exige mudança da técnica convencional de preparo e administração de medicações, permitindo a troca de agulha

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 7	1.000	R\$ 1,68 (un)	R\$ 1.680,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPOJUCA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE IPOJUCA	NºLicitação:860851	06/04/2021	R\$ 0,79
2	MUNICIPIO DE ASSAI / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSAI - SEDE	NºLicitação:853590	05/02/2021	R\$ 2,58
Valor Unitário				R\$ 1,68

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,68

Item 191: Seringa 3ml com dispositivo de segurança retrátil, com agulha 20x5,5, dispositivo de segurança por retração manual de agulha após aplicação, não exige mudança da técnica convencional de preparo e administração de medicações, permitindo a troca de agulha

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 7	3.000	R\$ 1,68 (un)	R\$ 5.040,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPOJUCA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE IPOJUCA	NºLicitação:860851	06/04/2021	R\$ 0,79
2	MUNICIPIO DE ASSAI / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSAI - SEDE	NºLicitação:853590	05/02/2021	R\$ 2,58
Valor Unitário				R\$ 1,68

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,68

Item 192: Seringa com trava de segurança, 10ml sem agulha, em polipropileno, esteril, siliconizada, descartável, com bico rosca dupla que permita o uso em todas as marcas de agulhas e que atenda a NR32. Embolo com anel interno emborrachado para melhor retenção

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 10	30.000	R\$ 1,09 (un)	R\$ 32.700,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Ariquemes	NºPregão:192021 UASG:450522	26/03/2021	R\$ 1,00
Valor Unitário				R\$ 1,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Bandeirantes/MS	1403	19/04/2021	R\$ 0,67
2	MUNICIPIO DE MARINGA / (1) PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA	NºLicitação:862724	07/04/2021	R\$ 1,98
3	MUNICIPIO DE PANORAMA	00002721	26/02/2021	R\$ 0,70
Valor Unitário				R\$ 1,12
Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,09				

Item 193: Seringa com trava de segurança, 3ml sem agulha, em polipropileno, esteril, siliconizada, descartável, com bico rosca dupla que permita o uso em todas as marcas de agulhas e que atenda a NR32. Embolo com anel interno emborrachado para melhor retenção d

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 5	42.000	R\$ 0,79 (un)	R\$ 33.180,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPOJUCA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE IPOJUCA	NºLicitação:860851	06/04/2021	R\$ 0,79
Valor Unitário				R\$ 0,79
Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,79				

Item 194: Seringa com trava de segurança, 5ml sem agulha, em polipropileno, esteril, siliconizada, descartável, com bico rosca dupla que permita o uso em todas as marcas de agulhas e que atenda a NR32. Embolo com anel interno emborrachado para melhor retenção d

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 13	90.000	R\$ 0,70 (un)	R\$ 63.000,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Ariquemes	NºPregão:192021 UASG:450522	26/03/2021	R\$ 1,06
Valor Unitário				R\$ 1,06

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	INSTITUTO CANDIDA VARGAS / (1) INSTITUTO CANDIDA VARGAS	NºLicitação:866961	04/05/2021	R\$ 0,54
2	PREFEITURA MUNIC.DE STA.MERCEDES	00000821	19/04/2021	R\$ 0,70
3	MUNICIPIO DE PANORAMA	00002721	26/02/2021	R\$ 0,50
Valor Unitário				R\$ 0,58
Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,70				

Item 195: Seringa descartável, capacidade de 1 ml, escala e números nítidos, marcação única evitando confusões como em escalas duplas, extremidade do embolo em corte reto, com protetores, agulha de 13x0,38 de bisel afiado com absoluta precisão em ângulo de 30

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 11	4.000	R\$ 1,01 (un)	R\$ 4.040,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE PORTO VELHO / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO	NºLicitação:860864	23/03/2021	R\$ 1,15
2	MUNICIPIO DE PARNAIBA / (3) SECRETARIA DE GESTÃO	NºLicitação:859212	11/03/2021	R\$ 0,87
Valor Unitário				R\$ 1,01
Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,01				

002503

Item 196: Seringa descartável, 1 ml para insulina s/ agulha - em plástico atóxico, esterilizada e embalada individualmente, embalada em papel grau cirúrgico, encaixe tipo "Slip" - sem rosca, marcações (em "riscas") mais finas e bem impressas, embolo final com

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 21	20.000	R\$ 0,58 (un)	R\$ 11.600,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO	NºPregão:382021 UASG:982179	26/04/2021	R\$ 0,52
Valor Unitário				R\$ 0,52

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALES OLIVEIRA	00004821	06/05/2021	R\$ 0,35
2	MUNICIPIO DE PARNAIBA / (3) SECRETARIA DE GESTÃO	NºLicitação:859212	11/03/2021	R\$ 0,87
Valor Unitário				R\$ 0,61

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,58

Item 197: Seringa descartável, confeccionada em plástico apropriado, uso único, com borracha no embolo para proteção, capacidade 03ml, bico comum, com agulha 25 x 07, esterilizada a gás óxido de etileno ou raio gamma, embalada individualmente em invólucro apr

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 8	80.000	R\$ 0,92 (un)	R\$ 73.600,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Ariquemes	NºPregão:192021 UASG:450522	26/03/2021	R\$ 1,13
2	Governo do Estado do Maranhão Secretaria de estado da Saúde	NºPregão:72021 UASG:425128	25/02/2021	R\$ 0,70
Valor Unitário				R\$ 0,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,92

Item 198: Seringa descartável, confeccionada em plástico apropriado, uso único, com borracha no embolo para proteção, capacidade 05ml, bico comum, com agulha 25 x 07, esterilizada a gás óxido de etileno ou raio gamma, embalada individualmente em invólucro apr

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 13	5.000	R\$ 0,84 (un)	R\$ 4.200,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO	NºPregão:382021 UASG:982179	26/04/2021	R\$ 0,61
2	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Ariquemes	NºPregão:192021 UASG:450522	26/03/2021	R\$ 1,06
Valor Unitário				R\$ 0,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,84

Item 199: Seringa descartável, confeccionada em plástico apropriado, uso único, com borracha no embolo para proteção, capacidade 10ml, bico comum, com agulha 25 x 07, esterilizada a gás óxido de etileno ou raio gamma, embalada individualmente em invólucro apr

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 12	20.000	R\$ 0,90 (un)	R\$ 18.000,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Ariquemes	NºPregão:192021 UASG:450522	26/03/2021	R\$ 1,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	NºPregão:82021 UASG:450996	26/03/2021	R\$ 0,84
Valor Unitário				R\$ 0,92

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Caracol/MS	1099	22/04/2021	R\$ 0,84
Valor Unitário				R\$ 0,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,90

Item 200: Seringa descartável, confeccionada em plástico apropriado, uso único, com borracha no embolo para proteção, capacidade 10ml, bico comum, com agulha 30 x 07, esterilizada a gás óxido de etileno ou raio gamma, embalada individualmente em invólucro apr

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 13	3.000	R\$ 0,87 (un)	R\$ 2.610,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Ariquemes	NºPregão:192021 UASG:450522	26/03/2021	R\$ 1,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	NºPregão:82021 UASG:450996	26/03/2021	R\$ 0,84
Valor Unitário				R\$ 0,92

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Caracol/MS	1099	22/04/2021	R\$ 0,84
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE STA.MERCEDES	00000821	19/04/2021	R\$ 0,80
Valor Unitário				R\$ 0,82

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,87

Item 201: Seringa descartável, confeccionada em plástico apropriado, uso único, com borracha no embolo para proteção, capacidade 20ml, bico comum, com agulha 25 x 07, esterilizada a gás óxido de etileno ou raio gamma, embalada individualmente em invólucro apro

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
5 / 19	32.000	R\$ 1,23 (un)	R\$ 39.360,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO	NºPregão:382021 UASG:992179	26/04/2021	R\$ 1,04
Valor Unitário				R\$ 1,04

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE PANORAMA	00003621	04/05/2021	R\$ 1,32
2	PREFEITURA MUNIC.DE STA.MERCEDES	00000821	19/04/2021	R\$ 1,35
3	MUNICIPIO DE CASSIA / (1) MUNICIPIO DE CASSIA	NºLicitação:861683	29/03/2021	R\$ 1,45
4	MUNICIPIO DE PANORAMA	00002721	26/02/2021	R\$ 1,00
Valor Unitário				R\$ 1,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,23

Item 202: Seringa descartável, confeccionada em plástico apropriado, uso único, composta de 3 partes, com borracha no embolo para proteção, capacidade 05ml, s/ agulha, esterilizada a gás de óxido de etileno raio gamma, embaladas individualmente em invólucro ap

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 13	17.000	R\$ 0,84 (un)	R\$ 14.280,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO	NºPregão:382021 UASG:982179	26/04/2021	R\$ 0,61
2	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Ariquemes	NºPregão:192021 UASG:450522	26/03/2021	R\$ 1,06
Valor Unitário				R\$ 0,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,84

Item 203: Seringa descartável, confeccionada em plástico apropriado, uso único, composta de 3 partes, com borracha no embolo para proteção, capacidade 10ml, s/ agulha, esterilizada a gás de óxido de etileno raio gamma, embaladas individualmente em invólucro ap

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 20	60.000	R\$ 0,84 (un)	R\$ 50.400,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO	NºPregão:382021 UASG:982179	26/04/2021	R\$ 0,67
2	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Ariquemes	NºPregão:192021 UASG:450522	26/03/2021	R\$ 1,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	NºPregão:82021 UASG:450996	26/03/2021	R\$ 0,84
Valor Unitário				R\$ 0,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,84

Item 204: Seringa descartável, confeccionada em plástico apropriado, uso único, composta de 3 partes, com borracha no embolo para proteção, capacidade 20ml, s/ agulha, esterilizada a gás de óxido de etileno raio gamma, embaladas individualmente em invólucro ap

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 12	60.000	R\$ 0,98 (un)	R\$ 58.800,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO	NºPregão:382021 UASG:982179	26/04/2021	R\$ 1,04
Valor Unitário				R\$ 1,04

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PATO BRAGADO	342021	11/03/2021	R\$ 0,90
2	MUNICIPIO DE PANORAMA	00002721	26/02/2021	R\$ 1,00
Valor Unitário				R\$ 0,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,98

Item 205: Seringa descartável, confeccionada em plástico apropriado, uso único, composta de 3 partes, com borracha no embolo para proteção, capacidade 3ml, s/ agulha, esterilizada a gás de óxido de etileno raio gamma, embaladas individualmente em invólucro apr

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 12	50.000	R\$ 0,90 (un)	R\$ 45.000,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO	NºPregão:382021 UASG:982179	26/04/2021	R\$ 0,68
2	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Ariquemes	NºPregão:192021 UASG:450522	26/03/2021	R\$ 1,13
Valor Unitário				R\$ 0,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,90

Item 206: Seringa Luer Lock (bico com rosca) descartável 05ml, em polipropileno, esteril,siliconizada.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 4	45.000	R\$ 0,81 (un)	R\$ 36.450,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Ariquemes	NºPregão:192021 UASG:450522	26/03/2021	R\$ 1,06
Valor Unitário				R\$ 1,06

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Guarapuava/PR	92021	09/02/2021	R\$ 0,55
Valor Unitário				R\$ 0,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,81

Item 207: Seringa Luer Lock (bico com rosca) descartável 10ml, em polipropileno, esteril,siliconizada.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 12	20.000	R\$ 0,90 (un)	R\$ 18.000,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Ariquemes	NºPregão:192021 UASG:450522	26/03/2021	R\$ 1,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	NºPregão:82021 UASG:450996	26/03/2021	R\$ 0,84
Valor Unitário				R\$ 0,92

002507

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Caracol/MS	1099	22/04/2021	R\$ 0,84
Valor Unitário				R\$ 0,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,90

Item 208: Seringa para insulina 1ml , com agulha de 0,30 x 8, 30G, com protetor de agulha e embolo, agulha lubrificada, escala de marcação única.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 26	45.000	R\$ 0,55 (un)	R\$ 24.750,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREF.MUN.DE ITAUNA	NºPregão:382021 UASG:984675	12/05/2021	R\$ 0,48
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO	NºPregão:382021 UASG:982179	26/04/2021	R\$ 0,52
Valor Unitário				R\$ 0,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	INSTITUTO CANDIDA VARGAS / (1) INSTITUTO CANDIDA VARGAS	NºLicitação:866961	04/05/2021	R\$ 0,66
Valor Unitário				R\$ 0,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,55

Item 209: Seringa para insulina 1ml ,com agulha de 12,7x033, 29G, com protetor de agulha e embolo, agulha lubrificada, escala de marcação única.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 25	10.000	R\$ 0,78 (un)	R\$ 7.800,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREF.MUN.DE ITAUNA	NºPregão:382021 UASG:984675	12/05/2021	R\$ 0,48
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO	NºPregão:382021 UASG:982179	26/04/2021	R\$ 0,52
3	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Ariquemes	NºPregão:192021 UASG:450522	26/03/2021	R\$ 1,35
Valor Unitário				R\$ 0,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,78

Item 210: Sistema Fechado de Aspiração Traqueal para uso neonatal e pediátrico, tamanho 5FR, estéril, livre de latex, sonda graduada e em volta por material transparente que permita a visualização e o manuseio sem o contato direto do profissional com sistema e

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 13	100	R\$ 75,77 (un)	R\$ 7.577,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 67,92
2	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 75,83

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
3	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 83,56
Valor Unitário				R\$ 75,77
Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,77				

Item 211: Sistema Fechado de Aspiração Traqueal para uso neonatal e pediátrico, tamanho 6FR, estéril, livre de latex, sonda graduada e em volta por material transparente que permita a visualização e o manuseio sem o contato direto do profissional com sistema e

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 13	100	R\$ 75,77 (un)	R\$ 7.577,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 67,92
2	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 75,83
3	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 83,56
Valor Unitário				R\$ 75,77
Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,77				

Item 212: Sistema Fechado de Aspiração Traqueal para uso neonatal e pediátrico, tamanho 8FR, estéril, livre de latex, sonda graduada e em volta por material transparente que permita a visualização e o manuseio sem o contato direto do profissional com sistema e

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 13	100	R\$ 75,77 (un)	R\$ 7.577,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 67,92
2	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 75,83
3	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 83,56
Valor Unitário				R\$ 75,77
Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,77				

Item 213: Sistema Fechado de Aspiração Traqueal para uso neonatal e pediátrico, tamanho 10FR, estéril, livre de latex, sonda graduada e em volta por material transparente que permita a visualização e o manuseio sem o contato direto do profissional com sistema e

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 13	100	R\$ 75,77 (un)	R\$ 7.577,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 67,92
2	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 75,83
3	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 83,56
Valor Unitário				R\$ 75,77

Item 214: Sistema Fechado de Aspiração Traqueal para uso adulto, tamanho 10FR, para tubo endotraqueal, com MDI, estéril, livre de latex, sonda graduada e envolta por material transparente que permita a visualização e o manuseio sem o contato direto do profiss

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,77

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 13	100	R\$ 75,77 (un)	R\$ 7.577,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 67,92
2	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 75,83
3	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 83,56
Valor Unitário				R\$ 75,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,77

Item 215: Sistema Fechado de Aspiração Traqueal para uso adulto, tamanho 12FR, para tubo endotraqueal, com MDI, estéril, livre de latex, sonda graduada e envolta por material transparente que permita a visualização e o manuseio sem o contato direto do profiss

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 13	100	R\$ 75,77 (un)	R\$ 7.577,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 67,92
2	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 75,83
3	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 83,56
Valor Unitário				R\$ 75,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,77

Item 216: Sistema Fechado de Aspiração Traqueal para uso adulto, tamanho 14FR, para tubo endotraqueal, com MDI, estéril, livre de latex, sonda graduada e envolta por material transparente que permita a visualização e o manuseio sem o contato direto do profiss

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 13	100	R\$ 75,77 (un)	R\$ 7.577,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 67,92
2	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 75,83
3	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 83,56
Valor Unitário				R\$ 75,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,77

Item 217: Sistema Fechado de Aspiração Traqueal para uso adulto, tamanho 16FR, para tubo endotraqueal, com MDI, estéril, livre de latex, sonda graduada e envolta por material transparente que permita a visualização e o manuseio sem o contato direto do profess

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 13	100	R\$ 75,77 (un)	R\$ 7.577,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 67,92
2	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 75,83
3	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 83,56
Valor Unitário				R\$ 75,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,77

Item 218: Sistema Fechado de Aspiração Traqueal para uso adulto, tamanho 10FR, para traqueostomia, com MDI, estéril, livre de latex, sonda graduada e envolta por material transparente que permita a visualização e o manuseio sem o contato direto do profissional

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 13	100	R\$ 75,77 (un)	R\$ 7.577,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 67,92
2	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 75,83
3	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 83,56
Valor Unitário				R\$ 75,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,77

Item 219: Sistema Fechado de Aspiração Traqueal para uso adulto, tamanho 12FR, para traqueostomia, com MDI, estéril, livre de latex, sonda graduada e envolta por material transparente que permita a visualização e o manuseio sem o contato direto do profissional

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 13	100	R\$ 75,77 (un)	R\$ 7.577,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 67,92
2	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 75,83
3	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 83,56
Valor Unitário				R\$ 75,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,77

Item 220: Sistema Fechado de Aspiração Traqueal para uso adulto, tamanho 14FR, para traqueostomia, com MDI, estéril, livre de latex, sonda graduada e envolta por material transparente que permita a visualização e o manuseio sem o contato direto do profissional

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 13	100	R\$ 75,77 (un)	R\$ 7.577,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 67,92
2	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 75,83
3	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 83,56
Valor Unitário				R\$ 75,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,77

Item 221: Sistema Fechado de Aspiração Traqueal para uso adulto, tamanho 16FR, para traqueostomia, com MDI, estéril, livre de latex, sonda graduada e envolta por material transparente que permita a visualização e o manuseio sem o contato direto do profissional

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 13	100	R\$ 75,77 (un)	R\$ 7.577,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 67,92
2	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 75,83
3	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 83,56
Valor Unitário				R\$ 75,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,77

Item 222: Sistema Fechado de Aspiração Traqueal para uso adulto, tamanho 10FR, para tubo endotraqueal, com MDI, estéril, livre de latex, sonda graduada e envolta por material transparente que permita a visualização e o manuseio sem o contato direto do profissional

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 13	100	R\$ 75,77 (un)	R\$ 7.577,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 67,92
2	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 75,83
3	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 83,56
Valor Unitário				R\$ 75,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,77

Item 223: Sistema Fechado de Aspiração Traqueal para uso adulto, tamanho 12FR, para tubo endotraqueal, com MDI, estéril, livre de latex, sonda graduada e envolta por material transparente que permita a visualização e o manuseio sem o contato direto do profiss

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 13	100	R\$ 75,77 (un)	R\$ 7.577,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 67,92
2	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 75,83
3	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 83,56
Valor Unitário				R\$ 75,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,77

Item 224: Sistema Fechado de Aspiração Traqueal para uso adulto, tamanho 14FR, para tubo endotraqueal, com MDI, estéril, livre de latex, sonda graduada e envolta por material transparente que permita a visualização e o manuseio sem o contato direto do profiss

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 13	100	R\$ 75,77 (un)	R\$ 7.577,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 67,92
2	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 75,83
3	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 83,56
Valor Unitário				R\$ 75,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,77

Item 225: Sistema Fechado de Aspiração Traqueal para uso adulto, tamanho 16FR, para tubo endotraqueal, com MDI, estéril, livre de latex, sonda graduada e envolta por material transparente que permita a visualização e o manuseio sem o contato direto do profiss

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 13	100	R\$ 75,77 (un)	R\$ 7.577,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 67,92
2	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 75,83
3	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 83,56
Valor Unitário				R\$ 75,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,77

Item 226: Sistema Fechado de Aspiração Traqueal para uso adulto, tamanho 10FR, para traqueostomia, com MDI, estéril, livre de latex, son da graduada e envolta por material transparente que permita a visualização e o manuseio sem o contato direto do profissional

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 13	100	R\$ 75,77 (un)	RS 7.577,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 67,92
2	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 75,83
3	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 83,56
Valor Unitário				R\$ 75,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,77

Item 227: Sistema Fechado de Aspiração Traqueal para uso adulto, tamanho 12FR, para traqueostomia, com MDI, estéril, livre de latex, son da graduada e envolta por material transparente que permita a visualização e o manuseio sem o contato direto do profissional

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 13	100	R\$ 75,77 (un)	RS 7.577,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 67,92
2	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 75,83
3	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 83,56
Valor Unitário				R\$ 75,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,77

Item 228: Sistema Fechado de Aspiração Traqueal para uso adulto, tamanho 14FR, para traqueostomia, com MDI, estéril, livre de latex, son da graduada e envolta por material transparente que permita a visualização e o manuseio sem o contato direto do profissional

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 13	100	R\$ 75,77 (un)	RS 7.577,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 67,92
2	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 75,83
3	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 83,56
Valor Unitário				R\$ 75,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,77

Item 229: Sistema Fechado de Aspiração Traqueal para uso adulto, tamanho 16FR, para traqueostomia, com MDI, estéril, livre de latex, son da graduada e envolta por material transparente que permita a visualização e o manuseio sem o contato direto do profissional

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 13	100	R\$ 75,77 (un)	R\$ 7.577,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 67,92
2	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 75,83
3	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	NºPregão:722021 UASG:980301	27/04/2021	R\$ 83,56
Valor Unitário				R\$ 75,77
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,77

Item 230: Solução de Manitol 20% onde possua espaço para diluição de medicamentos no frasco/bolsa, volume 250 ml.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 15	2.000	R\$ 9,53 (un)	R\$ 19.060,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - Filial Hospital UNIVERSITÁRIO PROFESSOR POLYDORO ERNANI DE SÃO THIAGO	NºPregão:702021 UASG:155913	04/05/2021	R\$ 12,71
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército BASE ADMINISTRATIVA DO COMPLEXO DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO	NºPregão:102021 UASG:160242	23/03/2021	R\$ 7,91
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Comando da 11ª Região Militar Hospital Militar de Área de Brasília	NºPregão:182020 UASG:160088	25/02/2021	R\$ 7,99
Valor Unitário				R\$ 9,53
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,53

Item 231: Solução de Ringer com Lactato onde possua espaço para diluição de medicamentos no frasco/bolsa, volume 250 ml.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
2 / 4	400	R\$ 4,82 (un)	R\$ 1.928,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO	NºPregão:32021 UASG:981547	09/04/2021	R\$ 4,58
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do Pampa - UNIPAMPA	NºPregão:632020 UASG:154359	06/04/2021	R\$ 5,07
Valor Unitário				R\$ 4,82
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,82

Item 232: Solução de Ringer com Lactato onde possua espaço para diluição de medicamentos no frasco/bolsa, volume 500 ml.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
4 / 14	3.000	R\$ 7,00 (un)	R\$ 21.000,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA VILHENA	NºPregão:92021 UASG:257050	20/04/2021	R\$ 6,24

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO	NºPregão:552021 UASG:983781	09/04/2021	R\$ 8,80
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Academia da Força Aérea	NºPregão:10012021 UASG:120060	02/03/2021	R\$ 5,36
4	COMANDO DO EXERCITO CAMPO DE INSTRUCAO DE GERIÇINO/RJ	Dispensa de Licitação Nº 21/2021 UASG: 160288	01/03/2021	R\$ 7,61
Valor Unitário				R\$ 7,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,00

Item 233: Sonda nasoenteral para alimentação enteral pediátrica 8 Fr 60 cm, 100% silicone, flexíveis, resistentes, de fácil higienização, fio guia, esterilizadas em óxido de etileno

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 21	50	R\$ 12,74 (un)	R\$ 637,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal	NºPregão:1012021 UASG:926119	12/04/2021	R\$ 16,25
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO	NºPregão:172021 UASG:987775	12/04/2021	R\$ 11,30
3	Associação de Promoção a Saúde, Maternidade e Infância de Capitão Leônidas Leônidas Marques - Hospital Nossa Senhora Aparecida	NºPregão:52021 UASG:928394	08/04/2021	R\$ 10,68
Valor Unitário				R\$ 12,74

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,74

Item 234: Sonda endotraqueal desc. c/ balão 3,0

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	200	R\$ 5,10 (un)	R\$ 1.020,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE	00004121	06/05/2021	R\$ 5,08
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE	00004121	06/05/2021	R\$ 5,08
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 5,13
Valor Unitário				R\$ 5,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,10

Item 235: Sonda endotraqueal desc. c/ balão 3,5

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	200	R\$ 4,79 (un)	R\$ 958,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA M. DE ARACOIABA DA SERRA	00001421	22/03/2021	R\$ 4,80
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 5,13
3	PREFEITURA MUNICIPAL ITAU DE MINAS	00003920	22/02/2021	R\$ 4,45

002516

Preço
Público Órgão PúblicoIdentificação
Data
Licitação

Preço

R\$ 4,79

Valor Unitário

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,79

Item 236: Sonda endotraqueal desc. c/ balão 4,0

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 4	200	R\$ 4,94 (un)	R\$ 988,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE	00004121	06/05/2021	R\$ 5,08
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA	00000721	29/03/2021	R\$ 5,29
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 4,94
4	PREFEITURA MUNICIPAL ITAU DE MINAS	00003920	22/02/2021	R\$ 4,45
Valor Unitário				R\$ 4,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,94

Item 237: Sonda endotraqueal desc. c/ balão 4,5

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 4	200	R\$ 4,95 (un)	R\$ 990,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE	00004121	06/05/2021	R\$ 5,08
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA	00000721	29/03/2021	R\$ 4,97
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA	00000721	29/03/2021	R\$ 5,29
4	PREFEITURA MUNICIPAL ITAU DE MINAS	00003920	22/02/2021	R\$ 4,45
Valor Unitário				R\$ 4,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,95

Item 238: Sonda endotraqueal desc. c/ balão 5,0

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 4	200	R\$ 5,32 (un)	R\$ 1.064,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA	00000721	29/03/2021	R\$ 4,97
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA	00000721	29/03/2021	R\$ 6,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 5,13
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 5,20
Valor Unitário				R\$ 5,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,32

Item 239: Sonda endotraqueal desc. c/ balão 5,5

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 21	200	R\$ 5,73 (un)	R\$ 1.146,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO	NºPregão:62021 UASG:981547	04/05/2021	R\$ 5,63
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO	NºPregão:62021 UASG:981547	04/05/2021	R\$ 5,69
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO	NºPregão:62021 UASG:981547	04/05/2021	R\$ 5,85
Valor Unitário				R\$ 5,73

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,73

Item 240: Sonda endotraqueal desc. c/ balão 6,0

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 4	200	R\$ 4,96 (un)	R\$ 992,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA	00000721	29/03/2021	R\$ 5,39
2	PREFEITURA M. DE ARACOIABA DA SERRA	00001421	22/03/2021	R\$ 4,80
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 5,18
4	PREFEITURA MUNICIPAL ITAU DE MINAS	00003920	22/02/2021	R\$ 4,45
Valor Unitário				R\$ 4,96

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,96

Item 241: Sonda endotraqueal desc. c/ balão 6,5

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	200	R\$ 5,23 (un)	R\$ 1.046,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA	00000721	29/03/2021	R\$ 5,39
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 5,13
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 5,18
Valor Unitário				R\$ 5,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,23

Item 242: Sonda endotraqueal desc. c/ balão 7,0

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	200	R\$ 5,22 (un)	R\$ 1.044,00

002518

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE	00004121	06/05/2021	R\$ 5,08
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA	00000721	29/03/2021	R\$ 5,39
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 5,18
Valor Unitário				R\$ 5,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,22

Item 243: Sonda endotraqueal desc. c/ balão 7,5

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	400	R\$ 5,13 (un)	R\$ 2.052,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE	00004121	06/05/2021	R\$ 5,07
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA	00000721	29/03/2021	R\$ 5,31
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 5,00
Valor Unitário				R\$ 5,13

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,13

Item 244: Sonda endotraqueal desc. c/ balão 8,0

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 4	300	R\$ 5,11 (un)	R\$ 1.533,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE	00004121	06/05/2021	R\$ 4,90
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA	00000721	29/03/2021	R\$ 5,35
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA	00000721	29/03/2021	R\$ 5,39
4	PREFEITURA M. DE ARACOIABA DA SERRA	00001421	22/03/2021	R\$ 4,80
Valor Unitário				R\$ 5,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,11

Item 245: Sonda endotraqueal desc. c/ balão 8,5

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 7	300	R\$ 5,23 (un)	R\$ 1.569,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE	00004121	06/05/2021	R\$ 4,90
2	PREFEITURA M. DE ARACOIABA DA SERRA	00001421	22/03/2021	R\$ 4,80
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / (3) COMISSÃO DE LICITAÇÃO	NºLicitação:857085	01/03/2021	R\$ 5,51
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS	00000521	02/02/2021	R\$ 5,69
Valor Unitário				R\$ 5,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,23

Item 246: Sonda endotraqueal desc. c/ balão 9,0

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 1	200	R\$ 5,08 (un)	R\$ 1.016,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE	00004121	06/05/2021	R\$ 5,08
Valor Unitário				R\$ 5,08

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,08

Item 247: Sonda endotraqueal desc. s/ balão 2,0

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
6 / 18	200	R\$ 5,52 (un) ✓	R\$ 1.104,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE ELDORADO-MS	NºPregão:12021 UASG:928270	12/04/2021	R\$ 11,19
Valor Unitário				R\$ 11,19

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA	00000721	29/03/2021	R\$ 3,73
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA	00000721	29/03/2021	R\$ 3,64
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA	00000721	29/03/2021	R\$ 3,67
4	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / (3) COMISSÃO DE LICITAÇÃO	NºLicitação:857085	01/03/2021	R\$ 5,39
5	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / (3) COMISSÃO DE LICITAÇÃO	NºLicitação:857085	01/03/2021	R\$ 5,51
Valor Unitário				R\$ 4,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,52

Item 248: Sonda Foley 02 vias n.º 14 de látex, estéril, descartável e siliconizada

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 12	1.000	R\$ 5,16 (un)	R\$ 5.160,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VASSOURAS RJ	NºPregão:72021 UASG:927492	10/05/2021	R\$ 4,98
2	5PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 5,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO IGUAÇU	NºPregão:262021 UASG:985489	07/05/2021	R\$ 5,50
Valor Unitário				R\$ 5,16

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,16

002520

Item 249: Sonda Folley 02 vias n.º 16 de látex, estéril, descartável e siliconizada

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
4 / 28	1.500	R\$ 5,90 (un)	R\$ 8.850,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VASSOURAS RJ	NºPregão:72021 UASG:927492	10/05/2021	R\$ 5,02
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 6,10
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	NºPregão:132021 UASG:980523	06/05/2021	R\$ 6,71
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU	NºPregão:52021 UASG:983891	28/04/2021	R\$ 5,76
Valor Unitário				R\$ 5,90
Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,90				

Item 250: Sonda Folley 02 vias n.º 18 de látex, estéril, descartável e siliconizada

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 9	2.400	R\$ 5,47 (un)	R\$ 13.128,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VASSOURAS RJ	NºPregão:72021 UASG:927492	10/05/2021	R\$ 5,14
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 6,10
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO	NºPregão:762021 UASG:983781	03/05/2021	R\$ 5,18
Valor Unitário				R\$ 5,47
Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,47				

Item 251: Sonda Folley 02 vias n.º 20 de látex, estéril, descartável e siliconizada

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 12	2.000	R\$ 5,37 (un)	R\$ 10.740,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VASSOURAS RJ	NºPregão:72021 UASG:927492	10/05/2021	R\$ 5,08
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 5,94
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO	NºPregão:62021 UASG:981547	04/05/2021	R\$ 5,10
Valor Unitário				R\$ 5,37
Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,37				

Item 252: Sonda Folley 02 vias n.º 22 de látex, estéril, descartável e siliconizada

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
4 / 18	2.000	R\$ 5,25 (un)	R\$ 10.500,00	

002521

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VASSOURAS RJ	NºPregão:72021 UASG:927492	10/05/2021	R\$ 5,08
2	5PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 4,90
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 5,94
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO RIO ABAIXO	NºPregão:252021 UASG:985237	06/05/2021	R\$ 5,06
Valor Unitário				R\$ 5,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,25

Item 253: Sonda folley 02 vias nº 10 de látex, estéril, descartável e siliconizada

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 17	200	R\$ 5,75 (un)	R\$ 1.150,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	NºPregão:132021 UASG:980523	06/05/2021	R\$ 5,34
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 12ª Região Militar Hospital de Guarnição de Porto Velho	NºPregão:92021 UASG:160351	28/04/2021	R\$ 6,52
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 12ª Região Militar Hospital de Guarnição de Tabatinga	NºPregão:12021 UASG:160019	22/04/2021	R\$ 5,39
Valor Unitário				R\$ 5,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,75

Item 254: Sonda folley 02 vias nº 12 de látex, estéril, descartável e siliconizada

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 11	200	R\$ 5,54 (un)	R\$ 1.108,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	5PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021	R\$ 5,11
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 12ª Região Militar Hospital de Guarnição de Porto Velho	NºPregão:92021 UASG:160351	28/04/2021	R\$ 6,37
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO RIO ABAIXO	NºPregão:342021 UASG:985237	22/04/2021	R\$ 5,52
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 12ª Região Militar Hospital de Guarnição de Tabatinga	NºPregão:12021 UASG:160019	22/04/2021	R\$ 5,14
Valor Unitário				R\$ 5,54

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,54

Item 255: Sonda folley 02 vias nº 8 de látex, estéril, descartável e siliconizada

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 3	200	R\$ 5,70 (un)	R\$ 1.140,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	NºPregão:542021 UASG:987885	22/04/2021	R\$ 5,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
2	Governo do Estado do Rio de Janeiro PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS	NºPregão:292021 UASG:982921	20/04/2021	R\$ 5,89
Valor Unitário				R\$ 5,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,70

Item 256: Sonda Folley 03 vias n.º 16 de látex, estéril, descartável e siliconizada

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 10	300	R\$ 5,75 (un)	R\$ 1.725,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 6,10
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 5,94
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO	NºPregão:762021 UASG:983781	03/05/2021	R\$ 5,18
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU	NºPregão:52021 UASG:983891	28/04/2021	R\$ 5,75
Valor Unitário				R\$ 5,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,75

Item 257: Sonda Folley 03 vias n.º 18 de látex, estéril, descartável e siliconizada

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 23	300	R\$ 5,79 (un)	R\$ 1.737,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 6,10
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	NºPregão:22021 UASG:983295	07/05/2021	R\$ 5,94
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	NºPregão:132021 UASG:980523	06/05/2021	R\$ 5,34
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU	NºPregão:52021 UASG:983891	28/04/2021	R\$ 5,75
Valor Unitário				R\$ 5,79

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,79

Item 258: Sonda Folley 03 vias n.º 20 de látex, estéril, descartável e siliconizada

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 16	300	R\$ 5,34 (un)	R\$ 1.602,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO IGUAÇU	NºPregão:262021 UASG:985489	07/05/2021	R\$ 5,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	NºPregão:132021 UASG:980523	06/05/2021	R\$ 5,34
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO	NºPregão:762021 UASG:983781	03/05/2021	R\$ 5,18

002523

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
Valor Unitário				R\$ 5,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,34

Item 259: Sonda Folley 03 vias n.º 24 de látex, estéril, descartável e siliconizada

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 4	300	R\$ 7,10 (un)	R\$ 2.130,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Associação de Promoção a Saúde, Maternidade e Infância de Capitão Leônidas Leônidas Marques - Hospital Nossa Senhora Aparecida	NºPregão:52021 UASG:928394	08/04/2021	R\$ 7,10
Valor Unitário				R\$ 7,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,10

Item 260: Sonda nasoenteral para alimentação enteral adulto 10 Fr 105 cm, poliuretano, flexíveis, resistentes, de fácil higienização, fio guia, esterilizadas em óxido de etileno

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
5 / 34	200	R\$ 16,91 (un)	R\$ 3.382,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal	NºPregão:1012021 UASG:926119	12/04/2021	R\$ 16,86
2	GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal	NºPregão:1012021 UASG:926119	12/04/2021	R\$ 17,53
3	FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE	NºPregão:392021 UASG:926775	07/04/2021	R\$ 17,43
4	FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE	NºPregão:392021 UASG:926775	07/04/2021	R\$ 17,12
5	FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE	NºPregão:392021 UASG:926775	07/04/2021	R\$ 15,61
Valor Unitário				R\$ 16,91

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,91

Item 261: Sonda nasoenteral para alimentação enteral adulto 12 Fr 120 cm, poliuretano, flexíveis, resistentes, de fácil higienização, fio guia, esterilizadas em óxido de etileno

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 29	1.000	R\$ 16,36 (un)	R\$ 16.360,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO	NºPregão:1012021 UASG:983781	17/05/2021	R\$ 15,53
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE SÃO CARLOS	NºPregão:112021 UASG:155900	26/04/2021	R\$ 18,02
3	GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal	NºPregão:1012021 UASG:926119	12/04/2021	R\$ 16,82
4	FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE	NºPregão:392021 UASG:926775	07/04/2021	R\$ 15,07
Valor Unitário				R\$ 16,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,36

Item 262: Sonda nasoenteral para alimentação enteral adulto 8 Fr 105 cm, poliuretano, flexíveis, resistentes, de fácil higienização, fio guia, esterilizadas em óxido de etileno

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 22	100	R\$ 16,57 (un)	R\$ 1.657,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal	NºPregão:1012021 UASG:926119	12/04/2021
2	PREF.MUN.DE UBIRATA	NºPregão:122021 UASG:987933	06/04/2021
Valor Unitário			R\$ 16,57
			Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,57

Item 263: Sonda nasoenteral para alimentação enteral pediátrica 6 Fr 60 cm, 100% silicone, flexíveis, resistentes, de fácil higienização, fio guia, esterilizadas em óxido de etileno

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 17	120	R\$ 13,99 (un)	R\$ 1.678,80
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	SREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	NºPregão:162021 UASG:987501	10/05/2021
2	GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal	NºPregão:1012021 UASG:926119	12/04/2021
3	FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE	NºPregão:392021 UASG:926775	07/04/2021
Valor Unitário			R\$ 13,99
			Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,99

Item 264: Sonda nasogástrica curta n.º 10

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 10	1.100	R\$ 0,74 (un)	R\$ 814,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU	NºPregão:52021 UASG:983891	28/04/2021
2	Governo do Estado do Rio de Janeiro PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS	NºPregão:292021 UASG:982921	20/04/2021
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO/PR	NºPregão:122021 UASG:987787	16/04/2021
4	FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE ELDORADO-MS	NºPregão:12021 UASG:928270	12/04/2021
Valor Unitário			R\$ 0,74
			Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,74

Item 265: Sonda nasogástrica curta n.º 18

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	300	R\$ 1,11 (un)	R\$ 333,00

002525

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,05
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 0,75
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,53
Valor Unitário				R\$ 1,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,11

Item 266: Sonda nasogástrica curta n.º 20

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	300	R\$ 1,11 (un)	R\$ 333,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,05
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 0,75
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,53
Valor Unitário				R\$ 1,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,11

Item 267: Sonda nasogástrica curta n.º 22

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	300	R\$ 1,11 (un)	R\$ 333,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,05
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 0,75
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,53
Valor Unitário				R\$ 1,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,11

Item 268: Sonda nasogástrica curta n.º 4

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	300	R\$ 1,11 (un)	R\$ 333,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,05
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 0,75
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,53

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
Valor Unitário				R\$ 1,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,11

Item 269: Sonda nasogástrica curta n.º 6

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 3	300	R\$ 1,11 (un)	R\$ 333,00	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,05
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 0,75
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,53
Valor Unitário			R\$ 1,11	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,11

Item 270: Sonda nasogástrica curta n.º 08

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 3	300	R\$ 1,11 (un)	R\$ 333,00	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,05
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 0,75
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,53
Valor Unitário			R\$ 1,11	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,11

Item 271: Sonda nasogástrica curta n.º 12

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 3	1.200	R\$ 1,11 (un)	R\$ 1.332,00	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,05
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 0,75
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,53
Valor Unitário			R\$ 1,11	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,11

Item 272: Sonda nasogástrica curta n.º 14

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	3.000	R\$ 1,11 (un)	R\$ 3.330,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,05
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 0,75
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,53
Valor Unitário				R\$ 1,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,11

Item 273: Sonda nasogastrica curta n.º 16

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	300	R\$ 1,11 (un)	R\$ 333,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,05
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 0,75
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,53
Valor Unitário				R\$ 1,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,11

Item 274: Sonda nasogástrica longa n.º 10

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	300	R\$ 1,20 (un)	R\$ 360,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÁ DO NORTE	1114941-23-02-2021	25/03/2021	R\$ 1,29
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,21
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO	1128123-20-01-2021	01/03/2021	R\$ 1,10
Valor Unitário				R\$ 1,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,20

Item 275: Sonda nasogástrica longa n.º 18

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	300	R\$ 1,20 (un)	R\$ 360,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA DO NORTE	1114941-23-02-2021	25/03/2021	R\$ 1,29
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,21
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO	1128123-20-01-2021	01/03/2021	R\$ 1,10
Valor Unitário				R\$ 1,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,20

Item 276: Sonda nasogástrica longa n.º 20

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	300	R\$ 1,20 (un)	R\$ 360,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA DO NORTE	1114941-23-02-2021	25/03/2021	R\$ 1,29
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,21
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO	1128123-20-01-2021	01/03/2021	R\$ 1,10
Valor Unitário				R\$ 1,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,20

Item 277: Sonda nasogástrica longa n.º 22

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	300	R\$ 1,20 (un)	R\$ 360,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA DO NORTE	1114941-23-02-2021	25/03/2021	R\$ 1,29
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,21
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO	1128123-20-01-2021	01/03/2021	R\$ 1,10
Valor Unitário				R\$ 1,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,20

Item 278: Sonda nasogástrica longa n.º 4

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	300	R\$ 1,20 (un)	R\$ 360,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA DO NORTE	1114941-23-02-2021	25/03/2021	R\$ 1,29
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,21
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO	1128123-20-01-2021	01/03/2021	R\$ 1,10

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
Valor Unitário				R\$ 1,20
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,20

Item 279: Sonda nasogástrica longa n.º 6

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 3	300	R\$ 1,20 (un)	R\$ 360,00	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA DO NORTE	1114941-23-02-2021	25/03/2021	R\$ 1,29
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,21
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO	1128123-20-01-2021	01/03/2021	R\$ 1,10
Valor Unitário			R\$ 1,20	
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,20

Item 280: Sonda nasogástrica longa n.º 8

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 3	300	R\$ 1,20 (un)	R\$ 360,00	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA DO NORTE	1114941-23-02-2021	25/03/2021	R\$ 1,29
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,21
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO	1128123-20-01-2021	01/03/2021	R\$ 1,10
Valor Unitário			R\$ 1,20	
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,20

Item 281: Sonda nasogástrica longa n.º 12

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 3	300	R\$ 1,20 (un)	R\$ 360,00	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA DO NORTE	1114941-23-02-2021	25/03/2021	R\$ 1,29
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,21
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO	1128123-20-01-2021	01/03/2021	R\$ 1,10
Valor Unitário			R\$ 1,20	
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,20

Item 282: Sonda nasogástrica longa n.º 14

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	300	R\$ 1,20 (un)	R\$ 360,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÁ DO NORTE	1114941-23-02-2021	25/03/2021	R\$ 1,29
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-18-01-2021	09/03/2021	R\$ 1,21
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO	1128123-20-01-2021	01/03/2021	R\$ 1,10
Valor Unitário				R\$ 1,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,20

Item 283: Sonda nasogástrica longa n.º 16

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 11	380	R\$ 1,28 (un)	R\$ 486,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU	NºPregão:52021 UASG:983891	28/04/2021	R\$ 1,62
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO	NºPregão:382021 UASG:982179	26/04/2021	R\$ 1,52
3	Governo do Estado do Rio de Janeiro PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS	NºPregão:292021 UASG:982921	20/04/2021	R\$ 0,90
4	Governo do Estado do Rio de Janeiro PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS	NºPregão:292021 UASG:982921	20/04/2021	R\$ 1,06
Valor Unitário				R\$ 1,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,28

Item 284: Sonda para aspiração traqueal n.º 06, descartável

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 21	500	R\$ 2,03 (un)	R\$ 1.015,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE VALENCA / (1) MUNICIPIO DE VALENCA	NºLicitação:867002	28/04/2021	R\$ 2,60
2	MUNICIPIO DE VALENCA / (1) MUNICIPIO DE VALENCA	NºLicitação:867002	28/04/2021	R\$ 1,71
3	MUNICIPIO DE VALENCA / (1) MUNICIPIO DE VALENCA	NºLicitação:867002	28/04/2021	R\$ 1,77
Valor Unitário				R\$ 2,03

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,03

Item 285: Sonda para aspiração traqueal n.º 08, descartável

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 21	3.400	R\$ 2,03 (un)	R\$ 6.902,00

002531

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE VALENCA / (1) MUNICIPIO DE VALENCA	NºLicitação:867002	28/04/2021	R\$ 2,60
2	MUNICIPIO DE VALENCA / (1) MUNICIPIO DE VALENCA	NºLicitação:867002	28/04/2021	R\$ 1,71
3	MUNICIPIO DE VALENCA / (1) MUNICIPIO DE VALENCA	NºLicitação:867002	28/04/2021	R\$ 1,77
Valor Unitário				R\$ 2,03

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,03

Item 286: Sonda para aspiração traqueal n.º 10, descartável

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 21	500	R\$ 2,03 (un)	R\$ 1.015,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE VALENCA / (1) MUNICIPIO DE VALENCA	NºLicitação:867002	28/04/2021	R\$ 2,60
2	MUNICIPIO DE VALENCA / (1) MUNICIPIO DE VALENCA	NºLicitação:867002	28/04/2021	R\$ 1,71
3	MUNICIPIO DE VALENCA / (1) MUNICIPIO DE VALENCA	NºLicitação:867002	28/04/2021	R\$ 1,77
Valor Unitário				R\$ 2,03

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,03

Item 287: Sonda para aspiração traqueal n.º 12, descartável

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 21	5.600	R\$ 2,03 (un)	R\$ 11.368,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE VALENCA / (1) MUNICIPIO DE VALENCA	NºLicitação:867002	28/04/2021	R\$ 2,60
2	MUNICIPIO DE VALENCA / (1) MUNICIPIO DE VALENCA	NºLicitação:867002	28/04/2021	R\$ 1,71
3	MUNICIPIO DE VALENCA / (1) MUNICIPIO DE VALENCA	NºLicitação:867002	28/04/2021	R\$ 1,77
Valor Unitário				R\$ 2,03

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,03

Item 288: Sonda para aspiração traqueal n.º 14, descartável

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 21	4.300	R\$ 2,03 (un)	R\$ 8.729,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE VALENCA / (1) MUNICIPIO DE VALENCA	NºLicitação:867002	28/04/2021	R\$ 2,60
2	MUNICIPIO DE VALENCA / (1) MUNICIPIO DE VALENCA	NºLicitação:867002	28/04/2021	R\$ 1,71
3	MUNICIPIO DE VALENCA / (1) MUNICIPIO DE VALENCA	NºLicitação:867002	28/04/2021	R\$ 1,77
Valor Unitário				R\$ 2,03

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,03

Item 289: Sonda para aspiração traqueal n.º 16, descartável

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 21	600	R\$ 2,03 (un)	R\$ 1.218,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE VALENCA / (1) MUNICIPIO DE VALENCA	NºLicitação:867002	28/04/2021	R\$ 2,60
2	MUNICIPIO DE VALENCA / (1) MUNICIPIO DE VALENCA	NºLicitação:867002	28/04/2021	R\$ 1,71
3	MUNICIPIO DE VALENCA / (1) MUNICIPIO DE VALENCA	NºLicitação:867002	28/04/2021	R\$ 1,77
Valor Unitário				R\$ 2,03

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,03

Item 290: Sonda para gastrostomia 12FR/5ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 1	50	R\$ 315,00 (un)	R\$ 15.750,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA SP	00007921	26/03/2021	R\$ 315,00
Valor Unitário				R\$ 315,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 315,00

Item 291: Sonda para Gastrostomia com balão estéril, modelo nível de pele, tamanho 16 FR 2,0 cm.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 1	50	R\$ 684,00 (un)	R\$ 34.200,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Antônio João/MS	1371	04/03/2021	R\$ 684,00
Valor Unitário				R\$ 684,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 684,00

Item 292: Sonda uretral n.º 06

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
5 / 5	650	R\$ 0,80 (un)	R\$ 520,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,71
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,73
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,76
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,85
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,93
Valor Unitário				R\$ 0,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,80

Item 293: Sonda uretral n.º 08

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
5 / 5	20.000	R\$ 0,80 (un)	R\$ 16.000,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,71

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,73
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,76
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,85
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,93
Valor Unitário				R\$ 0,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,80

Item 294: Sonda uretral n.º 10

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
5 / 5	20.000	R\$ 0,80 (un)	R\$ 16.000,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,71
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,73
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,76
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,85
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,93
Valor Unitário				R\$ 0,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,80

Item 295: Sonda uretral n.º 12

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
5 / 5	80.000	R\$ 0,80 (un)	R\$ 64.000,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,71
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,73
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,76
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,85
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,93
Valor Unitário				R\$ 0,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,80

Item 296: Sonda uretral n.º 14

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
5 / 5	3.500	R\$ 0,80 (un)	R\$ 2.800,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,71
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,73
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,76
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,85
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,93
Valor Unitário				R\$ 0,80

002534

Item 297: Sonda uretral n.º 16 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,80

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
5 / 5	500	R\$ 0,80 (un)	R\$ 400,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,71
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,73
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,76
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,85
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,93
Valor Unitário				R\$ 0,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,80

Item 298: Sonda uretral n.º 18

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
5 / 5	500	R\$ 0,80 (un)	R\$ 400,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,71
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,73
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,76
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,85
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,93
Valor Unitário				R\$ 0,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,80

Item 299: Sonda uretral n.º 20

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
5 / 5	500	R\$ 0,80 (un)	R\$ 400,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,71
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,73
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,76
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,85
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO	00001221	31/03/2021	R\$ 0,93
Valor Unitário				R\$ 0,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,80

Item 300: Soro fisiológico 0,9% 100 ml, onde possua espaço para diluição de medicamentos no frasco/bolsa.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 5	120.000	R\$ 2,65 (un)	R\$ 318.000,00

002535

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE DOLCINOPOLIS	00002421	11/05/2021	R\$ 2,15
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAOZINHO	00001121	16/03/2021	R\$ 3,76
3	Prefeitura Municipal de Nioaque/MS	1001	01/03/2021	R\$ 2,50
4	MUNICIPIO DE TAGUAI	00003121	05/02/2021	R\$ 2,19
Valor Unitário				R\$ 2,65

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,65

Valor Global: R\$ 9.285.224,30

Detalhamento dos Itens

Item 1: Lâmina para laringoscópio em aço inox, nº 2 curva. Apresentar amostra.

Preço Estimado: R\$ 151,79 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 151,79

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Lâmina para laringoscópio em aço inox, nº 2 curva. Apresentar amostra.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 155,18

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
 Hospital Universitário Maria Aparecida Pedrossian
Data: 20/04/2021 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Objeto: Aquisição de Materiais de assistência ao sistema respiratório e uso hospitalar geral(bolsa de ventilação, cabo para laringoscópio, capacete acrílico, circuito respiratório, sistema CPAP nasal, Macronebulizador, extensor equipo, filtro bacteriano e viral, mascara facial (venturi), lâminas para laringoscópio, mascara de oxigênio tenda oxigenoterapia entre outros).
Identificação: N°Pregão:212021 / UASG:155124
Lote/Item: /40
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CURVA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 2
Quantidade: 10
CatMat: 445347 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO
Unidade: Unidade
UF: MS

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

18.031.325/0001-05 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI R\$ 55,00
* VENCEDOR *

Marca: HOSPICENTER
Fabricante: HOSPICENTER
Modelo: CONVENCIONAL
Descrição: As Lâminas de laringoscópio convencional Macintosh, são confeccionadas em aço inoxidável e bordas lisas, acabamento da superfície de alta qualidade com iluminação em LED (Luz Branca) com 3.0V, em conformidade com a ISO 7376. Registro na Anvisa N° 81766609001.
Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 785
Nome de Contato: COSTA
Telefone: (62) 98407-9446
Email: seixascosta@hotmail.com

29.220.512/0001-45 MCN COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA R\$ 90,00

Marca: MCN
Fabricante: MIAH AND SONS SURGICAL AND DENTAL TRADING
Modelo: CURVA
Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CURVA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 2
Estado: RJ
Cidade: Rio de Janeiro
Endereço: AVENIDA GEREMARIO DANTAS, 00807
Telefone: (21) 2462-3262 / (21) 3383-8234 / (21) 2462-3262
Email: adreconcontabil@gmail.com

28.546.470/0001-74 SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALAR EIRELI R\$ 125,81

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: MD Fabricante: MD Modelo: 2 Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO, CURVA Nº 2, EM AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM E COM ACABAMENTO ACETINADO PARA REDUÇÃO DO BRILHO E REFLEXÃO, COM BORDAS ARREDONDADAS, COM LÂMPADA. COMPRIMENTO DE 12 (+/- 1.0) CM. ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA.	Endereço: AV GABRIEL DEL PINO, 526	Telefone: (67) 3321-3344	Email: atendcontabil@atendcontabil.com.br
--	---------------------------------------	-----------------------------	--

35.015.209/0001-03 HYPERMEDICAL PRODUTOS MEDICOS LTDA R\$ 138,90

Marca: PROTEC Fabricante: PROTEC Modelo: PROTEC Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO, CURVA Nº 2, EM AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM E COM ACABAMENTO ACETINADO PARA REDUÇÃO DO BRILHO E REFLEXÃO, COM BORDAS ARREDONDADAS, COM LÂMPADA. COMPRIMENTO DE 12 (+/- 1.0) CM. ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA. Registro MS: 80435140009	Endereço: R C148, 1067	Telefone: (62) 3920-1013/ (62) 8177-1827	Email: atendimento@atentocontabilidade.com.br
--	---------------------------	---	--

04.523.992/0001-92 MEDICAL-HOSP ASSESSORIA E SERVICOS LTDA R\$ 157,50

Marca: MD Fabricante: MEDICAL DEVICES Modelo: CURVA/ Nº 02 Descrição: Lâmina para laringoscópio, curva nº 2, em aço inoxidável à prova de ferrugem e com acabamento acetinado para redução do brilho e reflexão, com bordas arredondadas, com lâmpada. Comprimento de 12 (+/- 1.0) cm; esterilizável e autoclavável. Deve possuir registro na anvisa. Fabricante: MEDICAL DEVICES (PVT) LTD. Produto importado.	Endereço: R MACAE, 75	Telefone: (31) 3444-3770	Email: medicalhosp@medicalhosp.com.br
--	--------------------------	-----------------------------	--

22.654.814/0001-82 RAPHAEL GONCALVES NICESIO R\$ 363,86

Marca: Missouri Fabricante: Mikatos Modelo: 700E Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CURVA, TAMANHO Nº 2 Marca: Missouri Fabricante: Mikatos Modelo: 700E Procedência: Nacional Anvisa: 80218930005	Endereço: R REINALDO ORLANDO NOGUEIRA, 749	Nome de Contato: RAPHAEL	Telefone: (17) 3304-7701	Email: rhoss@rhoss.com.br
---	---	-----------------------------	-----------------------------	------------------------------

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais R\$ 130,60

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BASILIO Objeto: Registro de preços destinado ao futuro e eventual fornecimento de material médico e penso, a fim de atender as necessidades diárias da Secretaria Municipal de Saúde de Dom Basílio conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CURVA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 2 CatMat: 445347 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO	Data: 14/04/2021 08:31 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:42021 / UASG:983501 Lote/Item: /178 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 5 Unidade: Unidade UF: BA
--	--

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

28.270.828/0001-89 TENDMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA * VENCEDOR * Marca: MD Fabricante: MD Modelo: MD Descrição: Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CURVA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 2	Endereço: R METODÍO COELHO, 91	Telefone: (71) 3035-3107/ (71) 9388-1414	Email: adm@tendmed.com.br
---	-----------------------------------	---	------------------------------

26.154.137/0001-94 FONSECA E ROCHA PRODUTOS SANEANTES LTDA R\$ 150,00

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

002537
VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: MD
Fabricante: MD
Modelo: UND
Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO

Estado: BA Cidade: Vitória da Conquista Endereço: R OLAVO BILAC, 155 Telefone: (77) 8130-3993/ (77) 3421-6870 Email: bahiacleanprodutos@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 131,46

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA
Prefeitura Municipal de Boa Vista Data: 11/03/2021 10:05
Objeto: Eventual aquisição de Material Médico Laringoscópio e Lâmina de Laringoscópio, para atendimento anual exercício 2020/2021, das Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde SMSA. Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CURVA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 2 SRP: SIM
CatMat: 445347 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO Identificação: NºPregão:322021 / UASG:980301
Lote/Item: /4 Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 320
Unidade: Unidade UF: RR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

21.276.825/0001-03 SILVIO VIGIDO R\$ 97,00
* VENCEDOR *

Marca: MD
Fabricante: MD
Modelo: CONVENCIONAL
Descrição: Lâmina para laringoscópio reta nº 02 infantil de aço inoxidável curva.

Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: AV DEPUTADO EMILIO CARLOS, 1384 Telefone: (11) 3459-6088 Email: svigido@hotmail.com

34.680.592/0001-51 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 121,95

Marca: Mikatos
Fabricante: MIKATOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS DE APARELHO
Modelo: Convencional
Descrição: Lâmina para laringoscópio reta nº 02 infantil de aço inoxidável curva.

Endereço: RODOVIA DOS MINÉRIOS, 403 Telefone: (41) 3699-3278 Email: brasildevices@hotmail.com

18.258.209/0001-15 CIRURGICA CERON IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS LTDA R\$ 122,00

Marca: MD
Fabricante: MACROSUL
Modelo: CONVENCIONAL
Descrição: Lâmina para laringoscópio reta nº 02 infantil de aço inoxidável curva. EXCLUSIVAMENTE ÀS MICROEMPRESAS-ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE- EPP ANVISA 80070210014 VALIDADE PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da entrega da proposta. PRAZO DE ENTREGA: 45 (quarenta e cinco) dias, após recebimento do empenho. Declaramos que no (s) preço (s) praticado (s), estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, sobre o objeto licitado até a entrega definitiva a CONTRATANTE; Declaramos que aceitamos e concordamos com todos os termos do edital; Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto desta licitação; Declaramos a prestação de serviço de garantia do produto por, no mínimo, 01 ano após o início de seu funcionamento.

Estado: SC Cidade: Palhoça Endereço: R ALBERTO LAUREANO HENRICH, 50 Nome de Contato: CAMILA Telefone: (48) 3342-0121 Email: comercial@cirurgicaceron.com.br

32.593.430/0001-50 M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 130,00

Marca: MD
Fabricante: MD
Modelo: INFANTIL
Descrição: Lâmina para laringoscópio reta nº 02 infantil de aço inoxidável curva. EXCLUSIVAMENTE ÀS MICROEMPRESAS-ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE- EPP

Endereço: AV HENRIQUE MANSANO, 1595 Telefone: (43) 3339-1320 Email: londrimedihospitalar@gmail.com

002538

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

04.724.729/0001-61 MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA R\$ 144,90
 Marca: DIASYST
 Fabricante: DIASYST
 Modelo: DIASYST
 Descrição: Lâmina para laringoscópio reta nº 02 infantil de aço inoxidável curva.
 Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 GO Goiânia RUA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES ESQUINA COM ALAMEDA MARIA VERANO, 435 (62) 3251-0351 maxlab@terra.com.br

04.252.742/0001-65 E.R. TRINDADE R\$ 150,00
 Marca: MD - MACROSUL
 Fabricante: MD - MACROSUL
 Modelo: LAMINA LARINGOCOSPIO
 Descrição: Lâmina para laringoscópio reta nº 02 infantil de aço inoxidável curva.
 Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 PA Santa Isabel do Pará AV DA REPUBLICA, 1525 ELVIS RIBEIRO TRINDADE (91) 3263-4563 trimed@superig.com.br

22.654.814/0001-82 RAPHAEL GONCALVES NICESIO R\$ 154,34
 Marca: Missouri
 Fabricante: Mikatos
 Modelo: 700E
 Descrição: Lâmina para laringoscópio nº 02 infantil de aço inoxidável curva Marca: Missouri Fabricante: Mikatos Modelo: 700E Procedência: Nacional Anvisa: 8 0218930005
 Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 R REINALDO ORLANDO NOGUEIRA, 749 RAPHAEL (17) 3304-7701 rhoss@rhoss.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 189,93

Órgão: MUNICIPIO DE PANORAMA Data: 04/05/2021 00:00
 Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
 Descrição: LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO N° 02 CURVA - LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO N° 02 CURVA SRP: SIM
 Identificação: 00003621
 Lote/Item: 1/141
 Ata: Link Ata
 Fonte: 186.208.139.88:8079/transparencia /
 Quantidade: 100
 Unidade: UN
 UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

09.222.496/0001-12 CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA R\$ 189,93
 * VENCEDOR *
 Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada
 Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 SP Presidente Prudente R DOUTOR JOSE FOZ, 1966 (18) 3917-2993/ (18) 3917-2993 cirurgicaoeste@hotmail.com

Item 2: Lâmina para laringoscópio em aço inox, nº 3 curva. Apresentar amostra.

Preço Estimado: R\$ 146,18 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 146,18

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Lâmina para laringoscópio em aço inox, nº 3 curva. Apresentar amostra.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 113,00

Data: 01/04/2021 00:00

100/1116

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
 26 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA
 Objeto: Apar. equip. utens.med., odont, labor.hospit.
 Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CURVA, COM PONTA ARTICULADA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO N3
 CatMat: 445358 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL TIPO CURVA, COM PONTA ARTICULADA TIPO LÂMPADA HALÓGENA TAMANHO Nº 3

Modalidade: Dispensa de Licitação
 SRP: NÃO
 Identificação: Dispensa de Licitação Nº 11/2021 / UASG: 160228
 Lote/Item: 2/1
 Ata: N/A
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 1
 Unidade: Unidade
 UF: PR

002539
 PD

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 113,00
* VENCEDOR *		
Marca: SEM MARCA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO; MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CURVA, COM PONTA ARTICULADA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO N3		
Endereço: EST BOA ESPERANCA, 2320	Nome de Contato: MAICON	Telefone: (47) 3520-9000
		Email: licitacoes@altermed.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais R\$ 133,39

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA
 Prefeitura Municipal de Boa Vista
 Objeto: Eventual aquisição de Material Médico Laringoscópio e Lâmina de Laringoscópio, para atendimento anual exercício 2020/2021, das Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde SMSA.
 Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CURVA, COM PONTA ARTICULADA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 3
 CatMat: 445358 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL TIPO CURVA, COM PONTA ARTICULADA TIPO LÂMPADA HALÓGENA TAMANHO Nº 3

Data: 11/03/2021 10:05
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: NºPregão:322021 / UASG:980301
 Lote/Item: /5
 Ata: Link Ata
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 320
 Unidade: Unidade
 UF: RR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

21.276.825/0001-03	SILVIO VIGIDO	R\$ 99,00
* VENCEDOR *		
Marca: MD		
Fabricante: MD		
Modelo: CONVENCIONAL		
Descrição: Lâmina para laringoscópio reta nº 03 infantil de aço inoxidável curva.		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: AV DEPUTADO EMILIO CARLOS, 1384
		Telefone: (11) 3459-6088
		Email: svigido@hotmail.com

18.258.209/0001-15 CIRURGICA CERON IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS LTDA R\$ 122,00

Marca: MD
 Fabricante: MACROSUL
 Modelo: CONVENCIONAL
 Descrição: Lâmina para laringoscópio reta nº 03 infantil de aço inoxidável curva. EXCLUSIVAMENTE ÀS MICROEMPRESAS-ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE- EPP ANVISA 80070210014 VALIDADE PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da entrega da proposta. PRAZO DE ENTREGA: 45 (quarenta e cinco) dias, a pós recebimento do empenho. Declaramos que no (s) preço (s) praticado (s), estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, sobre o objeto licitado até a entrega definitiva a CONTRATANTE; Declaramos que aceitamos e concordamos com todos os termos do edital; Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto desta licitação; Declaramos a prestação de serviço de garantia do produto por, no mínimo, 01 ano após o início de seu funcionamento.

Estado: SC Cidade: Palhoça Endereço: R ALBERTO LAUREANO HENRICH, 50 Nome de Contato: CAMILA Telefone: (48) 3342-0121 Email: comercial@cirurgiaceron.com.br

32.593.430/0001-50 M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 130,00

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

002540

Marca: MD Fabricante: MD Modelo: INFANTIL Descrição: Lâmina para laringoscópio reta nº 03 infantil de aço inoxidável curva. EXCLUSIVAMENTE ÀS MICROEMPRESAS-ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE-EPP	Endereço: AV HENRIQUE MANSANO, 1595	Telefone: (43) 3339-1320	Email: londrimedihospitalar@gmail.com
---	--	-----------------------------	--

34.680.592/0001-51 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 145,00

Marca: Mikatos
 Fabricante: MIKATOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS DE APARELHO
 Modelo: Convencional
 Descrição: Lâmina para laringoscópio reta nº 03 infantil de aço inoxidável curva.

Endereço: RODOVIA DOS MINERIOS, 403
 Telefone: (41) 3699-3278
 Email: brasildevices@hotmail.com

04.252.742/0001-65 E.R. TRINDADE R\$ 150,00

Marca: MD - MACROSUL
 Fabricante: MD - MACROSUL
 Modelo: LAMINA LARINGOSCOSPIO
 Descrição: Lâmina para laringoscópio reta nº 03 infantil de aço inoxidável curva.

Estado: PA Cidade: Santa Isabel do Pará Endereço: AV DA REPUBLICA, 1525
 Nome de Contato: ELVIS RIBEIRO-TRINDADE Telefone: (91) 3263-4563 Email: trimed@superig.com.br

22.654.814/0001-82 RAPHAEL GONCALVES NICESIO R\$ 154,34

Marca: Missouri
 Fabricante: Mikatos
 Modelo: 700F
 Descrição: Lâmina para laringoscópio nº 03 infantil de aço inoxidável curva Marca: Missouri Fabricante: Mikatos Modelo: 700F Procedência: Nacional Anvisa: S 0218930005

Endereço: R REINALDO ORLANDO NOGUEIRA, 749
 Nome de Contato: RAPHAEL Telefone: (17) 3304-7701 Email: rhoss@rhoss.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais R\$ 148,39

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
 Hospital Universitário de Santa Maria

Data: 01/02/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: A aquisição eventual e parcelada de materiais utilizados em várias unidades do HUSM como álcool sache, álcool etílico, aspirador de venturi, cânulas de traqueostomia, cabos e lâminas de laringoscópios, eletrodo, fios de Kirschner, esfigmomanômetro, colar cervical, cal sodada, dentre outros materiais hospitalares necessários para o funcionamento do Hospital Universitário de Santa Maria..

Identificação: NºPregão:1002020 / UASG:155125

Lote/Item: 1/46

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CURVA, TAMANHO Nº 3, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIBRA ÓTICA

Quantidade: 11

Unidade: Unidade

UF: RS

CatMat: 360644 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

00.802.002/0001-02 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R\$ 113,59

* VENCEDOR *

Marca: MD
 Fabricante: MD
 Modelo: CONVENCIONAL

Descrição: LAMINA PARA LARINGOSCÓPIO, CURVA Nº 3, EM AÇO INOXIDÁVEL A PROVA DE FERRUGEM E COM ACABAMENTO ACETINADO PARA REDUCAO DO BRILHO E REFLEXAO, COM BORDAS ARREDONDADAS, COM LÂMPADA, COMPRIMENTO DE 14 (+/- 1.0) CM. ESTERILIZAVEL E AUTOCLAVAVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA. - Marca: MD - N.Comercial: CONVENCIONAL - Reg.MS: 80070210014

Endereço: EST BOA ESPERANCA, 2320 Nome de Contato: MAICON Telefone: (47) 3520-9000 Email: licitacoes@altermed.com.br

27.806.274/0001-29 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 160,38

102/1116

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: MD

Fabricante: MD

Modelo: MD

Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO, CURVA Nº 3, EM AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM E COM ACABAMENTO ACETINADO PARA REDUÇÃO DO BRILHO E REFLEXÃO, COM BORDAS ARREDONDADAS, COM LÂMPADA. COMPRIMENTO DE 14 (+/- 1.0) CM; ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA.

Endereço:

AV CALDAS JUNIOR, 456

Nome de Contato:

FRANCIELE

Telefone:

(54) 2106-1270

Email:

licitacaopromedi@gmail.com

30.284.338/0001-83 BMA-BRASIL MARCAS ATACADISTA EIRELI

R\$ 171,19

Marca: STARK

Fabricante: STARK

Modelo: CURVA Nº 3

Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CURVA. TAMANHO Nº 3, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIBRA ÓTICA

Endereço:

AREA ADE CONJUNTO 16, LOTE 02, LOJA, 104

Nome de Contato:

GILBERTO

Telefone:

(61) 99266-2542

Email:

lic.brnadf@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 189,93

Órgão: MUNICIPIO DE PANORAMA

Data: 04/05/2021 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO Nº 03 CURVA - LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO Nº 03 CURVA

SRP: SIM

Identificação: 00003621

Lote/Item: 1/143

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 186.208.139.88:8079/transparencia

Quantidade: 100

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

09.222.496/0001-12 CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA

R\$ 189,93

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SP

Cidade:

Presidente Prudente

Endereço:

R DOUTOR JOSE FOZ, 1966

Telefone:

(18) 3917-2993 / (18) 3917-2993

Email:

cirurgicaoeste@hotmail.com

Item 3: Lâmina para laringoscópio em aço inox, nº 4 curva. Apresentar amostra.

Preço Estimado: R\$ 154,41 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 154,41

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Lâmina para laringoscópio em aço inox, nº 4 curva. Apresentar amostra.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 150,72

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Data: 20/04/2021 09:00

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede

Modalidade: Pregão Eletrônico

Hospital Universitário Maria Aparecida Pedrossian

SRP: SIM

Objeto: Aquisição de Materiais de assistência ao sistema respiratório e uso hospitalar geral (bolsa de ventilação, cabo para laringoscópio, capacete acrílico, circuito respiratório, sistema CPAP nasal, Macronebulizador, extensor equipo, filtro bacteriano e viral, máscara facial (venturi), lâminas para laringoscópio, máscara de oxigênio tenda oxigenoterapia entre outros).

Identificação: N°Pregão:212021 / UASG:155124

Lote/Item: /36

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

103/1116

Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CURVA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 4
CatMat: 445349 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO

Quantidade: 65
Unidade: Unidade
UF: MS

002542
99

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

18.031.325/0001-05 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI R\$ 45,00
* VENCEDOR *

Marca: HOSPICENTER
Fabricante: HOSPICENTER
Modelo: CONVENCIONAL

Descrição: As lâminas de laringoscópio convencional Macintosh, são confeccionadas em aço inoxidável e bordas lisas, acabamento da superfície de alta qualidade com iluminação em LED (Luz Branca) com 3.0V, em conformidade com a ISO 7376. Registro na Anvisa Nº 81766609001.

Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 785 Nome de Contato: COSTA Telefone: (62) 98407-9446 Email: seixascosta@hotmail.com

29.220.512/0001-45 MCN COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA R\$ 90,00

Marca: MCN
Fabricante: MIAH AND SONS SURGICAL AND DENTAL TRADING
Modelo: CURVA

Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CURVA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 4

Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: AVENIDA GEREMARIO DANTAS, 00807 Telefone: (21) 2462-3262 / (21) 3383-8234 / (21) 2462-3262 Email: adreconcontabil@gmail.com

07.847.837/0001-10 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA R\$ 123,00

Marca: OXIGEL
Fabricante: OXIGEL MATERIAIS HOSPITALARES, IND.E COMERCIO LTDA
Modelo: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO, CURVA Nº 4, EM AÇO INOX

Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO, CURVA Nº 4, EM AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM E COM ACABAMENTO ACETINADO PARA REDUÇÃO DO BRILHO E REFLEXÃO, COM BORDAS ARREDONDADAS, COM LÂMPADA. COMPRIMENTO DE 16 (+/- 1.0) CM. ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA

Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: AV ANAPOLIS, S/N Nome de Contato: Anderson Rodrigues da Silva Telefone: (62) 3088-9700 Email: cientifica@brturbo.com.br

28.546.470/0001-74 SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALAR EIRELI R\$ 125,06

Marca: MD
Fabricante: MD
Modelo: 4

Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO, CURVA Nº 4, EM AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM E COM ACABAMENTO ACETINADO PARA REDUÇÃO DO BRILHO E REFLEXÃO, COM BORDAS ARREDONDADAS, COM LÂMPADA. COMPRIMENTO DE 16 (+/- 1.0) CM. ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA

Endereço: AV GABRIEL DEL PINO, 526 Telefone: (67) 3321-3344 Email: atendcontabil@atendcontabil.com.br

35.015.209/0001-03 HYPERMEDICAL PRODUTOS MEDICOS LTDA R\$ 138,90

Marca: PROTEC
Fabricante: PROTEC
Modelo: PROTEC

Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO, CURVA Nº 4, EM AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM E COM ACABAMENTO ACETINADO PARA REDUÇÃO DO BRILHO E REFLEXÃO, COM BORDAS ARREDONDADAS, COM LÂMPADA. COMPRIMENTO DE 16 (+/- 1.0) CM. ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA. Registro MS: 80435140009

Endereço: R C148, 1067 Telefone: (62) 3920-1013 / (62) 8177-1827 Email: atendimento@atentocontabilidade.com.br

04.523.992/0001-92 MEDICAL-HOSP ASSESSORIA E SERVICOS LTDA R\$ 157,50

Marca: MD
Fabricante: MEDICAL DEVICES
Modelo: CURVA/ Nº 04

Descrição: Lâmina para laringoscópio, curva nº 4, em aço inoxidável à prova de ferrugem e com acabamento acetinado para redução do brilho e reflexão, com bordas arredondadas, com lâmpada. Comprimento de 16 (+/- 1.0) cm; esterilizável e autoclavável. Deve possuir registro na anvisa. Fabricante: MEDICAL DEVICES (PVT) LTD. Produto importado.

Endereço: R MACAE, 75 Telefone: (31) 3444-3770 Email: medicalhosp@medicalhosp.com.br

22.654.814/0001-82 RAPHAEL GONCALVES NICESIO R\$ 375,59

Marca: Missouri
Fabricante: Mikatos
Modelo: 700G

Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CURVA, TAMANHO Nº 4 Marca: Missouri Fabricante: Mikatos Modelo: 700G Procedência: Nacional Anvisa: 80218930005

Endereço: R REINALDO ORLANDO NOGUEIRA, 749 Nome de Contato: RAPHAEL Telefone: (17) 3304-7701 Email: rhoss@rhoss.com.br

002543

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 113,00

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
 26 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA
 Objeto: Apar. equip. utens.med., odont, labor.hospit.
 Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CURVA, COM PONTAARTICULADA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO N4
 CatMat: 445359 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO

Data: 01/04/2021 00:00
 Modalidade: Dispensa de Licitação
 SRP: NÃO
 Identificação: Dispensa de Licitação Nº 11/2021 / UASG: 160228
 Lote/Item: 3/1
 Ata: N/A
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 1
 Unidade: Unidade
 UF: PR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

00.802.002/0001-02 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R\$ 113,00
 * VENCEDOR *

Marca: SEM MARCA
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CURVA, COM PONTAARTICULADA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO N4

Endereço: EST BOA ESPERANCA, 2320 Nome de Contato: MAICON Telefone: (47) 3520-9000 Email: licitacoes@altermed.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 164,01

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA
 Prefeitura Municipal de Boa Vista
 Objeto: Eventual aquisição de Material Médico Laringoscópio e Lâmina de Laringoscópio, para atendimento anual exercicio 2020/2021, das Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde SMSA.
 Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CURVA, COM PONTA ARTICULADA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 4
 CatMat: 445359 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO

Data: 11/03/2021 10:05
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: NºPregão:322021 / UASG:980301
 Lote/Item: /6
 Ata: Link Ata
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 320
 Unidade: Unidade
 UF: RR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

21.276.825/0001-03 SILVIO VIGIDO R\$ 99,00
 * VENCEDOR *

Marca: MD
 Fabricante: MD
 Modelo: CONVENCIONAL
 Descrição: Lâmina para laringoscópio reta nº 04 infantil de aço inoxidável curva.

Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: AV DEPUTADO EMILIO CARLOS, 1384 Telefone: (11) 3459-6088 Email: svigido@hotmail.com

18.258.209/0001-15 CIRURGICA CERON IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS LTDA R\$ 122,00

Marca: MD
 Fabricante: MACROSUL
 Modelo: CONVENCIONAL
 Descrição: Lâmina para laringoscópio reta nº 04 infantil de aço inoxidável curva. EXCLUSIVAMENTE ÀS MICROEMPRESAS-ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP ANVISA 80070210014 VALIDADE PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da entrega da proposta. PRAZO DE ENTREGA: 45 (quarenta e cinco) dias, a pós recebimento do empenho. Declaramos que no (s) preço (s) praticado (s), estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, sobre o objeto licitado até a entrega definitiva a CONTRATANTE; Declaramos que aceitamos e concordamos com todos os termos do edital; Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto desta licitação; Declaramos a prestação de serviço de garantia do produto por, no mínimo, 01 ano após o início de seu funcionamento.

Estado: SC Cidade: Palhoça Endereço: R ALBERTO LAUREANO HENRICH, 50 Nome de Contato: CAMILA Telefone: (48) 3342-0121 Email: comercial@cirurgicaceron.com.br

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

002544

32.593.430/0001-50 M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 130,00

Marca: MD

Fabricante: MD

Modelo: INFANTIL

Descrição: Lâmina para laringoscópio reta nº 04 infantil de aço inoxidável curva. EXCLUSIVAMENTE AS MICROEMPRESAS-ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE-EPP

Endereço:

AV HENRIQUE MANSANO, 1595

Telefone:

(49) 3339-1320

Email:

londrimedihospitalar@gmail.com

34.680.592/0001-51 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 144,00

Marca: Mikatos

Fabricante: MIKATOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS DE APARELHO

Modelo: Convencional

Descrição: Lâmina para laringoscópio reta nº 04 infantil de aço inoxidável curva.

Endereço:

RODOVIA DOS MINERIOS, 403

Telefone:

(41) 3699-3278

Email:

brasildevices@hotmail.com

04.724.729/0001-61 MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA R\$ 144,93

Marca: DIASYSY

Fabricante: DIASYSY

Modelo: DIASYSY

Descrição: Lâmina para laringoscópio reta nº 04 infantil de aço inoxidável curva.

Estado: Cidade: Endereço:

GO Goiânia RUA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES ESQUINA COM ALAMEDA MARIA VERANO, 435

Telefone:

(62) 3251-0351

Email:

maxlab@terra.com.br

04.252.742/0001-65 E.R. TRINDADE R\$ 150,00

Marca: MD - MACROSUL

Fabricante: MD - MACROSUL

Modelo: LAMINA LARINGOSCÓPIO

Descrição: Lâmina para laringoscópio reta nº 04 infantil de aço inoxidável curva.

Estado: Cidade:

PA Santa Isabel do Pará

Endereço:

AV DA REPUBLICA, 1525

Nome de Contato:

ELVIS RIBEIRO TRINDADE

Telefone:

(91) 3263-4563

Email:

trimed@superig.com.br

22.654.814/0001-82 RAPHAEL GONCALVES NICESIO R\$ 358,11

Marca: Missouri

Fabricante: Mikatos

Modelo: 700G

Descrição: Lâmina para laringoscópio nº 04 infantil de aço inoxidável curva Marca: Missouri Fabricante: Mikatos Modelo: 700G Procedência: Nacional Anvisa: 80218930005

Endereço:

R REINALDO ORLANDO NOGUEIRA, 749

Nome de Contato:

RAPHAEL

Telefone:

(17) 3304-7701

Email:

rhoss@rhoss.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 189,93

Órgão: MUNICÍPIO DE PANORAMA

Data: 04/05/2021 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO N° 04 CURVA - LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO N° 04 CURVA

SRP: SIM

Identificação: 00003621

Lote/Item: 1/145

Ata: Link Ata

Fonte: 186.208.139.88:8079/transparencia

Quantidade: 100

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

09.222.496/0001-12 CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA R\$ 189,93

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

106/1116

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

002545

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Presidente Prudente	R DOUTOR JOSE FOZ, 1966	(18) 3917-2993/ (18) 3917-2993	cirurgicoeste@hotmail.com

Item 4: Lâmina para laringoscópio em aço inox, nº 5 curva. Apresentar amostra.

Preço Estimado: R\$ 164,52 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 164,52

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Lâmina para laringoscópio em aço inox, nº 5 curva. Apresentar amostra.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 150,83

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
 Hospital Universitário Maria Aparecida Pedrossian

Objeto: Aquisição de Materiais de assistência ao sistema respiratório e uso hospitalar geral(bolsa de ventilação, cabo para laringoscópio, capacete acrílico, circuito respiratório, sistema CPAP nasal, Macronebulizador, extensor equipo, filtro bacteriano e viral, mascara facial (venturi), lâminas para laringoscópio, mascara de oxigênio tenda oxigenoterapia entre outros).

Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CURVA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 5

CatMat: 445350 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL TIPO CURVA TIPO LÂMPADA HALÓGENA TAMANHO Nº 5

Data: 20/04/2021 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: NºPregão:212021 / UASG:155124
 Lote/Item: /37
 Ata: Link Ata
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 60
 Unidade: Unidade
 UF: MS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

18.031.325/0001-05	I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	R\$ 45,00
--------------------	---	-----------

* VENCEDOR *

Marca: HOSPICENTER
 Fabricante: HOSPICENTER
 Modelo: CONVENCIONAL

Descrição: As Lâminas de laringoscópio convencional Macintosh, são confeccionadas em aço inoxidável e bordas lisas, acabamento da superfície de alta qualidade com iluminação em LED (Luz Branca) com 3.0V, em conformidade com a ISO 7376. Registro na Anvisa N° B1766609001.

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AV BERNARDO SAYAO, 785	COSTA	(62) 98407-9446	seixascosta@hotmail.com

29.220.512/0001-45	MCN COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 90,00
--------------------	---	-----------

Marca: MCN

Fabricante: MIAH AND SONS SURGICAL AND DENTAL TRADING
 Modelo: CURVA

Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CURVA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 5

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	AVENIDA GEREMARIO DANTAS, 00807	(21) 2462-3262 / (21) 3383-8234 / (21) 2462-3262	adrenconcontabil@gmail.com

07.847.837/0001-10	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	R\$ 123,00
--------------------	-----------------------------------	------------

Marca: OXIGEL

Fabricante: OXIGEL: MATERIAIS HOSPITALARES, IND.E COMERCIO LTDA
 Modelo: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO, CURVA Nº 5, EM AÇO INOX

Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO, CURVA Nº 5, EM AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM E COM ACABAMENTO ACETINADO PARA REDUÇÃO DO BRILHO E REFLEXÃO, COM BORDAS ARREDONDADAS, COM LÂMPADA: ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	AV ANAPOLIS, S/N	Anderson Rodrigues da Silva	(62) 3088-9700	cientifica@brturbo.com.br

28.546.470/0001-74	SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALAR EIRELI	R\$ 125,81
--------------------	--	------------

Marca: MD

Fabricante: MD
 Modelo: 5

Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO, CURVA Nº 5, EM AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM E COM ACABAMENTO ACETINADO PARA REDUÇÃO DO BRILHO E REFLEXÃO, COM BORDAS ARREDONDADAS, COM LÂMPADA. ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA.

Endereço:	Telefone:	Email:
AV GABRIEL DEL PINO, 526	(67) 3321-3344	atendcontabil@atendcontabil.com.br

107/1116

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

35.015.209/0001-03	HYPERMEDICAL PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 138,90
Marca: PROTEC Fabricante: PROTEC Modelo: PROTEC Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO, CURVA Nº 5, EM AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM E COM ACABAMENTO ACETINADO PARA REDUÇÃO DO BRILHO E REFLEXÃO, COM BORDAS ARREDONDADAS, COM LÂMPADA, ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA. Registr. o MS: 80435140009		
Endereço: R C148, 1067	Telefone: (62) 3920-1013/ (62) 8177-1827	Email: atendimento@atentocontabilidade.com.br

04.523.992/0001-92	MEDICAL-HOSP ASSESSORIA E SERVICOS LTDA	R\$ 157,50
Marca: MD Fabricante: MEDICAL DEVICES Modelo: CURVA / Nº 05 Descrição: Lâmina para laringoscópio, curva nº 5, em aço inoxidável à prova de ferrugem e com acabamento acetinado para redução do brilho e reflexão, com bordas arredondadas, com lâmpada. Esterilizável e autoclavável. Deve possuir registro na anvisa. Fabricante: MEDICAL DEVICES (PVT) LTD. Produto importado.		
Endereço: R MACAE, 75	Telefone: (31) 3444-3770	Email: medicalhosp@medicallhosp.com.br

22.654.814/0001-82	RAPHAEL GONCALVES NICESIO	R\$ 375,59
Marca: Missouri Fabricante: Mikatos Modelo: 700H Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CURVA, TAMANHO Nº 5 Marca: Missouri Fabricante: Mikatos Modelo: 700H Procedência: Nacional Anvisa: 80218930005		
Endereço: R REINALDO ORLANDO NOGUEIRA, 749	Nome de Contato: RAPHAEL	Telefone: (17) 3304-7701 Email: rhoss@rhoss.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 152,80

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Data: 01/02/2021 09:00
Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário de Santa Maria	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: A aquisição eventual e parcelada de materiais utilizados em várias unidades do HUSM como álcool sache, álcool etílico, aspirador de venturi, cânulas de traqueostomia, cabos e lâminas de laringoscópios, eletrodo, fios de Kirschner, esfigmomanômetro, colar cervical, cal soçada, dentre outros materiais hospitalares necessários para o funcionamento do Hospital Universitário de Santa Maria.	SRP: SIM
Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CURVA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 5	Identificação: NºPregão:1002020 / UASG:155125
CatMat: 445350 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL TIPO CURVA TIPO LÂMPADA HALÓGENA TAMANHO Nº 5	Lote/Item: 1/48
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 115,00
* VENCEDOR *		
Marca: MD Fabricante: MD Modelo: CONVENCIONAL Descrição: LAMINA PARA LARINGOSCOPIO, CURVA Nº 5, EM AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM E COM ACABAMENTO ACETINADO PARA REDUÇÃO DO BRILHO E REFLEXÃO, COM BORDAS ARREDONDADAS, COM LÂMPADA, ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA. - Marca: MD - N.Comercial: CONVENCIONAL - Reg.MS: 80070210014		
Endereço: EST BOA ESPERANCA, 2320	Nome de Contato: MAICON	Telefone: (47) 3520-9000 Email: licitacoes@altermed.com.br

27.806.274/0001-29	PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 160,38
Marca: MD Fabricante: MD Modelo: MD Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO, CURVA Nº 5, EM AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM E COM ACABAMENTO ACETINADO PARA REDUÇÃO DO BRILHO E REFLEXÃO, COM BORDAS ARREDONDADAS, COM LÂMPADA, ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA.		
Endereço: AV CALDAS JUNIOR, 456	Nome de Contato: FRANCIELE	Telefone: (54) 2106-1270 Email: licitacaopromedi@gmail.com

30.284.338/0001-83	BMA-BRASIL MARCAS ATACADISTA EIRELI	R\$ 183,01
--------------------	-------------------------------------	------------

002547

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: STARK
 Fabricante: STARK
 Modelo: CURVA Nº 5
 Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CURVA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 5
 Endereço: AREA ADE CONJUNTO 16, LOTE 02, LOJA, 104
 Nome de Contato: GILBERTO
 Telefone: (61) 99266-2542
 Email: lic.bmadf@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais R\$ 189,93

Órgão: MUNICIPIO DE PANORAMA
 Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM
 Descrição: LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO Nº 05 CURVA - LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO Nº 05 CURVA
 Data: 04/05/2021 00:00
 Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
 SRP: SIM
 Identificação: 00003621
 Lote/Item: 1/147
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: 186.208.139.88:8079/transparencia /
 Quantidade: 100
 Unidade: UN
 UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

09.222.496/0001-12 CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA R\$ 189,93
 * VENCEDOR *
 Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada
 Estado: SP Cidade: Presidente Prudente Endereço: R DOUTOR JOSE FOZ, 1966 Telefone: (18) 3917-2993 / (18) 3917-2993 Email: cirurgicaoeste@hotmail.com

Item 5: Lâmina para laringoscópio em aço inox, nº 0 reta. Apresentar amostra.

Preço Estimado: R\$ 137,87 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 137,87

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Lâmina para laringoscópio em aço inox, nº 0 reta. Apresentar amostra.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 116,87

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário Maria Aparecida Pedrossian
 Objeto: Aquisição de Materiais de assistência ao sistema respiratório e uso hospitalar geral(bolsa de ventilação, cabo para laringoscópio, capacete acrílico, circuito respiratório, sistema CPAP nasal, Macronebulizador, extensor equipo, filtro bacteriano e viral, mascara facial (venturi), lâminas para laringoscópio, mascara de oxigênio tenda oxigenoterapia entre outros).
 Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RETA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 0
 CatMat: 445351 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO
 Data: 20/04/2021 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: NºPregão:212021 / UASG:155124
 Lote/Item: /42
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 5
 Unidade: Unidade
 UF: MS

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

18.031.325/0001-05 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI R\$ 50,00
 * VENCEDOR *

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL 002548

Marca: HOSPICENTER
 Fabricante: HOSPICENTER
 Modelo: CONVENCIONAL
 Descrição: As Lâminas de Laringoscópio convencional Miller, são confeccionadas em aço inoxidável e bordas lisas, acabamento da superfície de alta qualidade com iluminação em LED (Luz Branca) com 3.0V, em conformidade com a ISO 7376. Registro na Anvisa N° 81766609001.

Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 785
 Nome de Contato: COSTA
 Telefone: (62) 98407-9446
 Email: seixascosta@hotmail.com

29.220.512/0001-45 MCN COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA R\$ 90,00

Marca: MCN
 Fabricante: MIAH AND SONS SURGICAL AND DENTAL TRADING
 Modelo: RETA
 Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RETA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 0

Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: AVENIDA GEREMARIO DANTAS, 00807 Telefone: (21) 2462-3262 / (21) 3383-8234 / (21) 2462-3262 Email: adreconcontabil@gmail.com

28.546.470/0001-74 SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALAR EIRELI R\$ 125,81

Marca: MD
 Fabricante: MD
 Modelo: 0
 Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO, RETA Nº 0, EM AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM E COM ACABAMENTO ACETINADO PARA REDUÇÃO DO BRILHO E REFLEXÃO, COM BORDAS ARREDONDADAS, COM LÂMPADA, ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA.

Endereço: AV GABRIEL DEL PINO, 526 Telefone: (67) 3321-3344 Email: atendcontabil@atendcontabil.com.br

35.015.209/0001-03 HYPERMEDICAL PRODUTOS MEDICOS LTDA R\$ 138,90

Marca: PROTEC
 Fabricante: PROTEC
 Modelo: PROTEC
 Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO, RETA Nº 0, EM AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM E COM ACABAMENTO ACETINADO PARA REDUÇÃO DO BRILHO E REFLEXÃO, COM BORDAS ARREDONDADAS, COM LÂMPADA, ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA. Registro MS: 80435140009

Endereço: R C148, 1067 Telefone: (62) 3920-1013/ (62) 8177-1827 Email: atendimento@atentocontabilidade.com.br

22.654.814/0001-82 RAPHAEL GONCALVES NICESIO R\$ 139,00

Marca: Missouri
 Fabricante: Mikatos
 Modelo: 700J
 Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RETA, TAMANHO Nº 0 Marca: Missouri Fabricante: Mikatos Modelo: 700J Procedência: Nacional Anvisa: 80218930005

Endereço: R REINALDO ORLANDO NOGUEIRA, 749 Nome de Contato: RAPHAEL Telefone: (17) 3304-7701 Email: rhoss@rhoss.com.br

04.523.992/0001-92 MEDICAL-HOSP ASSESSORIA E SERVICOS LTDA R\$ 157,50

Marca: MD
 Fabricante: MEDICAL DEVICES
 Modelo: RETA/ Nº 0
 Descrição: Lâmina para laringoscópio, reta nº 0, em aço inoxidável à prova de ferrugem e com acabamento acetinado para redução do brilho e reflexão, com bordas arredondadas, com lâmpada. Esterilizável e autoclavável. Deve possuir registro na anvisa. Fabricante: MEDICAL DEVICES (PVT) LTD. Produto importado.

Endereço: R MACAE, 75 Telefone: (31) 3444-3770 Email: medicalhosp@medicalhosp.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 129,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BASILIO Data: 14/04/2021 08:31
 Objeto: Registro de preços destinado ao futuro e eventual fornecimento de material médico e penso, a fim de atender as necessidades diárias da Secretaria Municipal de Saúde de Dom Basílio conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Modalidade: Pregão Eletrônico
 Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RETA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 0 SRP: SIM
 CatMat: 445351 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:983501
 Lote/Item: /182
 Ata: Link Ata
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 5
 Unidade: Unidade

110/1116

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL		
28.270.828/0001-89	TENDMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 129,00		
* VENCEDOR *				
Marca: MD Fabricante: MD Modelo: MD Descrição: Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RETA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 0				
Endereço:	Telefone:	Email:		
R METÓDIO COELHO, 91	(71) 3035-3107 / (71) 9388-1414	adm@tendmed.com.br		
26.154.137/0001-94	FONSECA E ROCHA PRODUTOS SANEANTES LTDA	R\$ 130,00		
Marca: MD Fabricante: MD Modelo: UND Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Vitória da Conquista	R OLAVO BILAC, 155	(77) 8130-3993 / (77) 3421-6870	bahiacleanprodutos@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais R\$ 143,61

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Ariquemes	Data: 26/03/2021 09:02
Objeto: Registro de Preço para aquisição de materiais médicos hospitalares, perfuro cortante tipo: agulhas descartáveis (peridural, raquidiana, hipodérmica, raqui, coleta múltipla de sangue a vácuo), cabo de bisturi, coletor para mat. perfuro cortante, equipos, kit de cânula nasal infantil cpap, lâmina de bisturi, scalp, seringas com agulhas, seringa desc. para insulina, serra de gigle, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de Ariquemes..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: DOLOMITA - Lâmina p/ laringoscópio reta nº 0	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:192021 / UASG:450522
	Lote/Item: /34
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 06/04/2021 16:56
	Homologação: 13/04/2021 12:16
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL		
26.457.348/0001-04	C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 113,33		
* VENCEDOR *				
Marca: MD Fabricante: MD Modelo: Lâmina p/ laringoscópio reta nº 0 Descrição: Lâmina p/ laringoscópio reta nº 0 (80070210014)				
Endereço:	Telefone:	Email:		
AV BARAO DO RIO BRANCO, SN	(62) 3983-2239	ca.distribuidora@hotmail.com		
13.193.395/0001-38	AB IMPORT IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 115,50		
Marca: scope medical Fabricante: scope medical Modelo: scope medical Descrição: Lâmina p/ laringoscópio reta nº 0				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RO	Guajará-Mirim	RUA RAFAEL VAZ E SILVA, 1431	(69) 3225-7308 / (69) 3541-7769	consultoria.contabilidade@hotmail.com
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 129,60		
Marca: OXIGEL Fabricante: OXIGEL Modelo: OXIGEL Descrição: Lâmina p/ laringoscópio reta nº 0				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	RUA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES ESQUINA COM ALAMEDA MARIA VERANO, 435	(62) 3251-0351	maxlab@terra.com.br
20.231.242/0001-01	GOIAS BEM COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI	R\$ 216,00		

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: MD
 Fabricante: MD
 Modelo: UND
 Descrição: Lâmina p/ laringoscópio reta nº 0

Endereço:
 R OSMAN GARAVELO, SN

Nome de Contato:
 Carlos

Telefone:
 (62) 3981-1130

Email:
 goiasbem@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 161,49

Órgão: MUNICIPIO DE PANORAMA
 Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM
 Descrição: LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO N° 0 RETA - LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO N° 0 RETA

Data: 04/05/2021 00:00
 Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
 SRP: SIM
 Identificação: 00003621
 Lote/Item: 1/139
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: 186.208.139.88:8079/transparencia /
 Quantidade: 100
 Unidade: UN
 UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

09.222.496/0001-12 CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA
 * VENCEDOR *

R\$ 161,49

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:
 SP Presidente Prudente R DOUTOR JOSE FOZ, 1966

Telefone:
 (18) 3917-2993 / (18) 3917-2993

Email:
 cirurgiaaoeste@hotmail.com

Item 6: Lâmina para laringoscópio em aço inox, nº 1 reta. Apresentar amostra.

Preço Estimado: R\$ 140,72 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 140,72

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Lâmina para laringoscópio em aço inox, nº 1 reta. Apresentar amostra.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 116,87

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
 Hospital Universitário Maria Aparecida Pedrossian

Objeto: Aquisição de Materiais de assistência ao sistema respiratório e uso hospitalar geral(bolsa de ventilação, cabo para laringoscópio, capacete acrílico, circuito respiratório, sistema CPAP nasal, Macronebulizador, extensor equipo, filtro bacteriano e viral, máscara facial (venturi), lâminas para laringoscópio, máscara de oxigênio tenda oxigenoterapia entre outros).

Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RETA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 1
 CatMat: 445353 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO

Data: 20/04/2021 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: NºPregão:212021 / UASG:155124.
 Lote/Item: /43
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 10
 Unidade: Unidade
 UF: MS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

18.031.325/0001-05 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI R\$ 50,00
 * VENCEDOR *

Marca: HOSPICENTER
 Fabricante: HOSPICENTER
 Modelo: CONVENCIONAL
 Descrição: As Lâminas de laringoscópio convencional Miller, são confeccionadas em aço inoxidável e bordas lisas, acabamento da superfície de alta qualidade com iluminação em LED (Luz Branca) com 3.0V, em conformidade com a ISO 7376. Registro na Anvisa N° 81766609001.

Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 785 Nome de Contato: COSTA Telefone: (62) 98407-9446 Email: seixascosta@hotmail.com

29.220.512/0001-45 MCN COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA R\$ 90,00

Marca: MCN
 Fabricante: MIAH AND SONS SURGICAL AND DENTAL TRADING
 Modelo: RETA
 Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RETA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 1

Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: AVENIDA GEREMARIO DANTAS, 00807 Telefone: (21) 2462-3262 / (21) 3383-8234 / (21) 2462-3262 Email: adreconcontabil@gmail.com

28.546.470/0001-74 SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALAR EIRELI R\$ 125,81

Marca: MD
 Fabricante: MD
 Modelo: 1
 Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO, RETA Nº 1, EM AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM E COM ACABAMENTO ACETINADO PARA REDUÇÃO DO BRILHO E REFLEXÃO, COM BORDAS ARREDONDADAS, COM LÂMPADA. COMPRIMENTO DE 9.0 (+/- 0.5) CM. ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA.

Endereço: AV GABRIEL DEL PINO, 526 Telefone: (67) 3321-3344 Email: atendcontabil@atendcontabil.com.br

35.015.209/0001-03 HYPERMEDICAL PRODUTOS MEDICOS LTDA R\$ 138,90

Marca: PROTEC
 Fabricante: PROTEC
 Modelo: PROTEC
 Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO, RETA Nº 1, EM AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM E COM ACABAMENTO ACETINADO PARA REDUÇÃO DO BRILHO E REFLEXÃO, COM BORDAS ARREDONDADAS, COM LÂMPADA. COMPRIMENTO DE 9.0 (+/- 0.5) CM. ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA. Registro MS: 80435140009

Endereço: R C148, 1067 Telefone: (62) 3920-1013/ (62) 8177-1827 Email: atendimento@atentocontabilidade.com.br

22.654.814/0001-82 RAPHAEL GONCALVES NICESIO R\$ 139,00

Marca: Missouri
 Fabricante: Mikatos
 Modelo: 700K
 Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RETA, TAMANHO Nº 1 Marca: Missouri Fabricante: Mikatos Modelo: 700K Procedência: Nacional Anvisa: 80218930005

Endereço: R REINALDO ORLANDO NOGUEIRA, 749 Nome de Contato: RAPHAEL Telefone: (17) 3304-7701 Email: rhoss@rhoss.com.br

04.523.992/0001-92 MEDICAL-HOSP ASSESSORIA E SERVICOS LTDA R\$ 157,50

Marca: MD
 Fabricante: MEDICAL DEVICES
 Modelo: RETA/ Nº 01
 Descrição: Lâmina para laringoscópio, reta nº 1, em aço inoxidável à prova de ferrugem e com acabamento acetinado para redução do brilho e reflexão, com bordas arredondadas, com lâmpada. Comprimento de 9.0 (+/- 1.0) cm; esterilizável e autoclavável. Deve possuir registro na anvisa. Fabricante: MEDICAL DEVICE S (PVT) LTD. Produto importado.

Endereço: R MACAE, 75 Telefone: (31) 3444-3770 Email: medicalhosp@medicalhosp.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais R\$ 143,61

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
 Prefeitura Municipal de Ariquemes

Objeto: Registro de Preço para aquisição de materiais médicos hospitalares, perfuro cortante tipo: agulhas descartáveis (peridural, raquidiana, hipodérmica, raqui, coleta múltipla de sangue a vácuo), cabo de bisturi, coletor para mat. perfuro cortante, equipos, kit de cânula nasal infantil cpap, lâmina de bisturi, scalp, seringas com agulhas, seringa desc. para insulina, serra de gigle, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de Ariquemes..

Data: 26/03/2021 09:02
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: NÃO
 Identificação: NºPregão:192021 / UASG:450522
 Lote/Item: /35
 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 06/04/2021 16:57

Descrição: DOLOMITA - Lâmina p/ laringoscópio reta nº 1

Homologação: 13/04/2021 12:16 - 002552
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 15
Unidade: Unidade
UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.457.348/0001-04 * VENCEDOR *	C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 113,33
Marca: MD Fabricante: MD Modelo: Lâmina p/ laringoscópio reta nº 1 Descrição: Lâmina p/ laringoscópio reta nº 1 (80070210014)		
Endereço: AV BARÃO DO RIO BRANCO, SN	Telefone: (62) 3983-2239	Email: ca.distribuidora@hotmail.com
13.193.395/0001-38	AB IMPORT IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 115,50
Marca: scope medical Fabricante: scope medical Modelo: scope medical Descrição: Lâmina p/ laringoscópio reta nº 1		
Estado: RO Cidade: Guajará-Mirim	Endereço: RUA RAFAEL VAZ E SILVA, 1431	Telefone: (69) 3225-7308 / (69) 3541-7769 Email: consultoria.contabilidade@hotmail.com
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 129,60
Marca: OXIGEL Fabricante: OXIGEL Modelo: OXIGEL Descrição: Lâmina p/ laringoscópio reta nº 1		
Estado: GO Cidade: Goiânia	Endereço: RUA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES ESQUINA COM ALAMEDA MARIA VERANO, 435	Telefone: (62) 3251-0351 Email: maxlab@terra.com.br
20.231.242/0001-01	GOIAS BEM COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI	R\$ 216,00
Marca: MD Fabricante: MD Modelo: UND Descrição: Lâmina p/ laringoscópio reta nº 1		
Endereço: R OSMAN GARAVELO, SN	Nome de Contato: Carlos	Telefone: (62) 3981-1130 Email: goiasbem@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 161,67

Órgão: MUNICIPIO DE PANORAMA
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM
Descrição: LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO N° 01 RETA - LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO N° 01 RETA

Data: 04/05/2021 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 00003621
Lote/Item: 1/137
Ata: Link Ata
Fonte: 185.208.139.88:8079/transparencia
Quantidade: 100
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.222.496/0001-12 * VENCEDOR *	CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	R\$ 161,67
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP Cidade: Presidente Prudente	Endereço: R DOUTOR JOSE FOZ, 1966	Telefone: (18) 3917-2993/ (18) 3917-2993 Email: cirurgicaoeste@hotmail.com

Item 7: Lâmina para laringoscópio em aço inox, nº 2 reta. Apresentar amostra.

Preço Estimado: R\$ 153,15 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 153,15

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Lâmina para laringoscópio em aço inox, nº 2 reta. Apresentar amostra.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 154,34

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Data: 20/04/2021 09:00

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
Hospital Universitário Maria Aparecida Pedrossian

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Aquisição de Materiais de assistência ao sistema respiratório e uso hospitalar geral(bolsa de ventilação, cabo para laringoscópio, capacete acrílico, circuito respiratório, sistema CPAP nasal, Macronebulizador, extensor equipo, filtro bacteriano e viral, mascara facial (venturi), lâminas para laringoscópio, mascara de oxigênio tenda oxigenoterapia entre outros).

Identificação: N°Pregão:212021 / UASG:155124

Lote/Item: /44

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RETA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 2

Quantidade: 10

CatMat: 445354 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO

Unidade: Unidade

UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

18.031.325/0001-05	I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	R\$ 50,00
--------------------	---	-----------

* VENCEDOR *

Marca: HOSPICENTER

Fabricante: HOSPICENTER

Modelo: CONVENCIONAL

Descrição: As lâminas de laringoscópio convencional Miller, são confeccionadas em aço inoxidável e bordas lisas, acabamento da superfície de alta qualidade com iluminação em LED (Luz Branca) com 3.0V, em conformidade com a ISO 7376. Registro na Anvisa N° 81766609001.

Endereço:

AV BERNARDO SAYAO, 785

Nome de Contato:

COSTA

Telefone:

(62) 98407-9446

Email:

seixascosta@hotmail.com

29.220.512/0001-45	MCN COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 90,00
--------------------	---	-----------

Marca: MCN

Fabricante: MIAH AND SONS SURGICAL AND DENTAL TRADING

Modelo: RETA

Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RETA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 2

Estado: Cidade:

RJ Rio de Janeiro

Endereço:

AVENIDA GEREMARIO DANTAS, 00807

Telefone:

(21) 2462-3262 / (21) 3383-8234 / (21) 2462-3262

Email:

adreckoncontabil@gmail.com

28.546.470/0001-74	SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALAR EIRELI	R\$ 125,81
--------------------	--	------------

Marca: MD

Fabricante: MD

Modelo: 2

Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO, RETA Nº 2, EM AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM E COM ACABAMENTO ACETINADO PARA REDUÇÃO DO BRILHO E REFLEXÃO, COM BORDAS ARREDONDADAS, COM LÂMPADA, COMPRIMENTO DE 11.0 (+/- 0.5) CM. ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA.

Endereço:

AV GABRIEL DEL PINO, 526

Telefone:

(67) 3321-3344

Email:

atendcontabil@atendcontabil.com.br

35.015.209/0001-03	HYPERMEDICAL PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 138,90
--------------------	------------------------------------	------------

Marca: PROTEC

Fabricante: PROTEC

Modelo: PROTEC

Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO, RETA Nº 2, EM AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM E COM ACABAMENTO ACETINADO PARA REDUÇÃO DO BRILHO E REFLEXÃO, COM BORDAS ARREDONDADAS, COM LÂMPADA, COMPRIMENTO DE 11.0 (+/- 0.5) CM. ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA. Registro MS: 80435140009

Endereço:

R C148, 1067

Telefone:

(62) 3920-1013/ (62) 8177-1827

Email:

atendimento@atentocontabilidade.com.br

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

04.523.992/0001-92 MEDICAL-HOSP ASSESSORIA E SERVICOS LTDA R\$ 157,50
 Marca: MD
 Fabricante: MEDICAL DEVICES
 Modelo: RETA/ Nº 02
 Descrição: Lâmina para laringoscópio, reta nº 2, em aço inoxidável à prova de ferrugem e com acabamento acelinado para redução do brilho e reflexão, com bordas arredondadas, com lâmpada. Comprimento de: 11.0 (+/-1.0) cm, esterilizável e autoclavável. Deve possuir registro na anvisa. Fabricante: MEDICAL DEVICES (PVT) LTD. Produto importado.
 Endereço: R MACAE, 75 Telefone: (31) 3444-3770 Email: medicalhosp@medicalhosp.com.br

22.654.814/0001-82 RAPHAEL GONCALVES NICESIO R\$ 363,86
 Marca: Missouri
 Fabricante: Mikatos
 Modelo: 700L
 Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RETA, TAMANHO Nº 2 Marca: Missouri Fabricante: Mikatos Modelo: 700L. Procedência: Nacional Anvisa: 80218930005
 Endereço: R REINALDO ORLANDO NOGUEIRA, 749 Nome de Contato: RAPHAEL Telefone: (17) 3304-7701 Email: rhoss@rhoss.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais R\$ 143,61

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Data: 26/03/2021 09:02
 Prefeitura Municipal de Ariquemes Modalidade: Pregão Eletrônico
 Objeto: Registro de Preço para aquisição de materiais médicos hospitalares, perfuro cortante tipo: agulhas descartáveis (peridural, raquidiana, hipodérmica, raqui, coleta múltipla de sangue a vácuo), cabo de bisturi, coletor para mat. perfuro cortante, equipos, kit de cânula nasal infantil cpap, lâmina de bisturi, scalp, seringas com agulhas, seringa desc. para insulina, serra de gígle, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de Ariquemes.. SRP: NÃO
 Descrição: DOLOMITA - Lâmina p/ laringoscópio reta nº 2 Identificação: NºPregão:192021 / UASG:450522
 Lote/Item: /36 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 06/04/2021 16:57
 Homologação: 13/04/2021 12:16
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 15
 Unidade: Unidade
 UF: RO

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

26.457.348/0001-04 C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 113,33
 * VENCEDOR *
 Marca: MD
 Fabricante: MD
 Modelo: Lâmina p/ laringoscópio reta nº 2
 Descrição: Lâmina p/ laringoscópio reta nº 2 (80070210014)
 Endereço: AV BARAO DO RIO BRANCO, SN Telefone: (62) 3983-2239 Email: ca.distribuidora@hotmail.com

13.193.395/0001-38 AB IMPORT IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI R\$ 115,50
 Marca: scope medical
 Fabricante: scope medical
 Modelo: scope medical
 Descrição: Lâmina p/ laringoscópio reta nº 2
 Estado: RO Cidade: Guajará-Mirim Endereço: RUA RAFAEL VAZ E SILVA, 1431 Telefone: (69) 3225-7308 / (69) 3541-7769 Email: consultoria.contabilidade@hotmail.com

04.724.729/0001-61 MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA R\$ 129,60
 Marca: OXIGEL
 Fabricante: OXIGEL
 Modelo: OXIGEL
 Descrição: Lâmina p/ laringoscópio reta nº 2
 Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: RUA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES ESQUINA COM ALAMEDA MARIA VERANO, 435 Telefone: (62) 3251-0351 Email: maxlab@terra.com.br

20.231.242/0001-01 GOIAS BEM COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI R\$ 216,00

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL **002555**

Marca: MD
 Fabricante: MD
 Modelo: UND
 Descrição: Lâmina p/ laringoscópio reta nº 2

Endereço: R OSMAN GARAVELO, SN
 Nome de Contato: Carlos
 Telefone: (62) 3981-1130
 Email: goiasbem@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 161,49

Órgão: MUNICIPIO DE PANORAMA
 Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM
 Descrição: LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO N° 02 RETA - LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO N° 02 RETA

Data: 04/05/2021 00:00
 Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
 SRP: SIM
 Identificação: 00003621
 Lote/Item: 1/142
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: 186.208.139.88:8079/transparencia /
 Quantidade: 100
 Unidade: UN
 UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

09.222.496/0001-12 - CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA
 * VENCEDOR *
 Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada

Estado: SP
 Cidade: Presidente Prudente
 Endereço: R DOUTOR JOSE FOZ, 1966
 Telefone: (18) 3917-2993 / (18) 3917-2993
 Email: cirurgicaoeste@hotmail.com

R\$ 161,49

Item 8: Lâmina para laringoscópio em aço inox, nº 3 reta. Apresentar amostra.

Preço Estimado: R\$ 157,92 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 157,92

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Lâmina para laringoscópio em aço inox, nº 3 reta. Apresentar amostra.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 154,34

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
 Hospital Universitário Maria Aparecida Pedrossian

Objeto: Aquisição de Materiais de assistência ao sistema respiratório e uso hospitalar geral(bolsa de ventilação, cabo para laringoscópio, capacete acrílico, circuito respiratório, sistema CPAP nasal, Macronebulizador, extensor equipo, filtro bacteriano e viral, mascara facial (venturi), lâminas para laringoscópio, mascara de oxigênio tenda oxigenoterapia entre outros).

Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RETA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO N° 3
 CatMat: 445355 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO

Data: 20/04/2021 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: N°Pregão:212021 / UASG:155124
 Lote/Item: /45
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 10
 Unidade: Unidade
 UF: MS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

18.031.325/0001-05 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI R\$ 50,00
 * VENCEDOR *

Marca: HOSPICENTER
 Fabricante: HOSPICENTER
 Modelo: CONVENCIONAL
 Descrição: As Lâminas de laringoscópio convencional Miller, são confeccionadas em aço inoxidável e bordas lisas; acabamento da superfície de alta qualidade com iluminação em LED (Luz Branca) com 3.0V, em conformidade com a ISO 7376. Registro na Anvisa N° 81766609001.

Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 785 Nome de Contato: COSTA Telefone: (62) 98407-9446 Email: seixascosta@hotmail.com

29.220.512/0001-45 MCN COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA R\$ 90,00

Marca: MCN
 Fabricante: MIAH AND SONS SURGICAL AND DENTAL TRADING
 Modelo: RETA
 Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RETA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 3

Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: AVENIDA GEREMARIO DANTAS, 00807 Telefone: (21) 2462-3262 / (21) 3383-8234 / (21) 2462-3262 Email: adreconcontabil@gmail.com

28.546.470/0001-74 SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALAR EIRELI R\$ 125,81

Marca: MD
 Fabricante: MD
 Modelo: 3
 Descrição: LLÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO, RETA Nº 3, EM AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM E COM ACABAMENTO ACETINADO PARA REDUÇÃO DO BRILHO E REFLEXÃO, COM BORDAS ARREDONDADAS, COM LÂMPADA. COMPRIMENTO DE 14.0 (+/- 1.0) CM. ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA.

Endereço: AV GABRIEL DEL PINO, 526 Telefone: (67) 3321-3344 Email: atendcontabil@atendcontabil.com.br

35.015.209/0001-03 HYPERMEDICAL PRODUTOS MEDICOS LTDA R\$ 138,90

Marca: PROTEC
 Fabricante: PROTEC
 Modelo: PROTEC
 Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO, RETA Nº 3, EM AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM E COM ACABAMENTO ACETINADO PARA REDUÇÃO DO BRILHO E REFLEXÃO, COM BORDAS ARREDONDADAS, COM LÂMPADA. COMPRIMENTO DE 14.0 (+/- 1.0) CM. ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA. Registro MS: 80435140009

Endereço: R C148, 1067 Telefone: (62) 3920-1013/ (62) 8177-1827 Email: atendimento@atentocontabilidade.com.br

04.523.992/0001-92 MEDICAL-HOSP ASSESSORIA E SERVICOS LTDA R\$ 157,50

Marca: MD
 Fabricante: MEDICAL DEVICES
 Modelo: RETA/ Nº 03
 Descrição: Lâmina para laringoscópio, reta nº 3, em aço inoxidável à prova de ferrugem e com acabamento acetinado para redução do brilho e reflexão, com bordas arredondadas, com lâmpada. Comprimento de 14.0 (+/- 1.0) cm; esterilizável e autoclavável. Deve possuir registro na anvisa. Fabricante: MEDICAL DEVICES (PVT) LTD. Produto importado.

Endereço: R MACAE, 75 Telefone: (31) 3444-3770 Email: medicalhosp@medicalhosp.com.br

22.654.814/0001-82 RAPHAEL GONCALVES NICESIO R\$ 363,86

Marca: Missouri
 Fabricante: Mikatos
 Modelo: 700M
 Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RETA , TAMANHO Nº 3 Marca: Missouri Fabricante: Mikatos Modelo: 700M Procedência: Nacional Anvisa: 80218930005

Endereço: R REINALDO ORLANDO NOGUEIRA, 749 Nome de Contato: RAPHAEL Telefone: (17) 3304-7701 Email: rhoss@rhoss.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais R\$ 161,49

Órgão: MUNICIPIO DE PANORAMA Data: 04/05/2021 00:00
 Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
 Descrição: LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO Nº 03 RETA - LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO Nº 03 RETA SRP: SIM
 Identificação: 00003621
 Lote/Item: 1/144
 Ata: [Link Ata](#)

Quantidade: 100
 Unidade: UN
 UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.222.496/0001-12	CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	R\$ 161,49
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Presidente Prudente	R DOUTOR JOSE FOZ, 1966
		Telefone:
		(18) 3917-2993/ (18) 3917-2993
		Email:
		cirurgicaoste@hotmail.com

Item 9: Lâmina para laringoscópio em aço inox, nº 4 reta. Apresentar amostra.

Preço Estimado: R\$ 152,15 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 152,15

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Lâmina para laringoscópio em aço inox, nº 4 reta. Apresentar amostra.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 156,61

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
 Hospital Universitário Maria Aparecida Pedrossian
 Data: 20/04/2021 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM

Objeto: Aquisição de Materiais de assistência ao sistema respiratório e uso hospitalar geral(bolsa de ventilação, cabo para laringoscópio, capacete acrílico, circuito respiratório, sistema CPAP nasal, Macronebulizador, extensor equipo, filtro bacteriano e viral, mascara facial (venturi), lâminas para laringoscópio, mascara de oxigênio tenda oxigenoterapia entre outros).
 Identificação: NºPregão:212021 / UASG:155124
 Lote/Item: /46
 Ata: Link Ata
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RETA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 4
 Quantidade: 10
 Unidade: Unidade
 UF: MS

CatMat: 445356 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

18.031.325/0001-05	I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	R\$ 50,00
* VENCEDOR *		
Marca: HOSPICENTER		
Fabricante: HOSPICENTER		
Modelo: CONVENCIONAL		
Descrição: As Lâminas de laringoscópio convencional Miller, são confeccionadas em aço inoxidável e bordas lisas, acabamento da superfície de alta qualidade com iluminação em LED (Luz Branca) com 3.0V, em conformidade com a ISO 7376. Registro na Anvisa Nº 8176609001.		
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
AV BERNARDO SAYAO, 785	COSTA	(62) 98407-9446
		Email:
		seixascosta@hotmail.com

29.220.512/0001-45 MCN COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA R\$ 90,00

Marca: MCN
 Fabricante: MIAH AND SONS SURGICAL AND DENTAL TRADING
 Modelo: RETA
 Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RETA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 4

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 RJ Rio de Janeiro AVENIDA GEREMARIO DANTAS, 00807 (21) 2462-3262 / (21) 3383-8234 / (21) 2462-3262 adreconcontabil@gmail.com

28.546.470/0001-74 SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALAR EIRELI R\$ 125,81

Marca: MD
 Fabricante: MD
 Modelo: 4
 Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO, RETA Nº 4, EM AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM E COM ACABAMENTO ACETINADO PARA REDUÇÃO DO BRILHO E REFLEXÃO, COM BORDAS ARREDONDADAS, COM LÂMPADA. COMPRIMENTO DE 16,5 (+/- 1,0) CM. ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Endereço:	Telefone:	Email:
AV GABRIEL DEL PINO, 526	(67) 3321-3344	atendcontabil@atendcontabil.com.br

35.015.209/0001-03 HYPERMEDICAL PRODUTOS MEDICOS LTDA R\$ 138,90

Marca: PROTEC
 Fabricante: PROTEC
 Modelo: PROTEC
 Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO, RETA Nº 4, EM AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM E COM ACABAMENTO ACETINADO PARA REDUÇÃO DO BRILHO E REFLEXÃO, COM BORDAS ARREDONDADAS, COM LÂMPADA. COMPRIMENTO DE 16.5 (+/- 1.0) CM. ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA. Registro MS: 80435140009

Endereço:	Telefone:	Email:
R C148, 1067	(62) 3920-1013/ (62) 8177-1827	atendimento@atentocontabilidade.com.br

04.523.992/0001-92 MEDICAL-HOSP ASSESSORIA E SERVICOS LTDA R\$ 157,50

Marca: MD
 Fabricante: MEDICAL DEVICES
 Modelo: RETA/ Nº 03
 Descrição: Lâmina para laringoscópio, reta nº 3, em aço inoxidável à prova de ferrugem e com acabamento acetinado para redução do brilho e reflexão, com bordas arredondadas, com lâmpada. Comprimento de 14.0 (+/- 1.0) cm; esterilizável e autoclavável. Deve possuir registro na anvisa. Fabricante: MEDICAL DEVICES (PVT) LTD. Produto importado.

Endereço:	Telefone:	Email:
R MACAE, 75	(31) 3444-3770	medicalhosp@medicalhosp.com.br

22.654.814/0001-82 RAPHAEL GONCALVES NICESIO R\$ 377,43

Marca: Missouri
 Fabricante: Mikatos
 Modelo: 700N
 Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RETA, TAMANHO Nº 4 Marca: Missouri Fabricante: Mikatos Modelo: 700N Procedência: Nacional Anvisa: 80218930005

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R REINALDO ORLANDO NOGUEIRA, 749	RAPHAEL	(17) 3304-7701	rhoss@rhoss.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais R\$ 129,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BASILIO	Data: 14/04/2021 08:31
Objeto: Registro de preços destinado ao futuro e eventual fornecimento de material médico e penso, a fim de atender as necessidades diárias da Secretaria Municipal de Saúde de Dom Basílio conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RETA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 4	Identificação: NºPregão:42021 / UASG:983501
CatMat: 445356 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO	Lote/Item: /186
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

28.270.828/0001-89 TENDMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA R\$ 129,00
* VENCEDOR *

Marca: MD
 Fabricante: MD
 Modelo: MD
 Descrição: Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RETA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 4

Endereço:	Telefone:	Email:
R METODIO COELHO, 91	(71) 3035-3107/ (71) 9388-1414	adm@tendmed.com.br

26.154.137/0001-94 FONSECA E ROCHA PRODUTOS SANEANTES LTDA R\$ 130,00

Marca: MD
 Fabricante: MD
 Modelo: UND
 Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Vitória da Conquista	R OLAVO BILAC, 155	(77) 8130-3993/ (77) 3421-5870	bahiacleanprodutos@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 161,01

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
 Hospital Universitário de Santa Maria

Data: 01/02/2021 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM

Objeto: A aquisição eventual e parcelada de materiais utilizados em várias unidades do HUSM como álcool sache, álcool etílico, aspirador de venturi, cânulas de traqueostomia, cabos e lâminas de laringoscópios, eletrodo, fios de Kirschner, esfigmomanômetro, colar cervical, cal sodada, dentre outros materiais hospitalares necessários para o funcionamento do Hospital Universitário de Santa Maria..

Identificação: N°Pregão:1002020 / UASG:155125
 Lote/Item: 1/54
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RETA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO N° 4
 CatMat: 445356 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO

Quantidade: 8
 Unidade: Unidade
 UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 129,27
--------------------	--	------------

* VENCEDOR *

Marca: MD
 Fabricante: MD
 Modelo: CONVENCIONAL
 Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO, RETA N° 4, EM AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM E COM ACABAMENTO ACETINADO PARA REDUÇÃO DO BRILHO E REFLEXÃO, COM BORDAS ARREDONDADAS, COM LÂMPADA, COMPRIMENTO DE 16.5 (+/- 1.0) CM. ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA - Marca: MD - N.Comercial: CONVENCIONAL - Reg.MS: 80070210014

Endereço: EST BOA ESPERANCA, 2320
 Nome de Contato: MAICON
 Telefone: (47) 3520-9000
 Email: licitacoes@altermed.com.br

27.806.274/0001-29	PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 160,38
--------------------	---	------------

Marca: MD
 Fabricante: MD
 Modelo: MD
 Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO, RETA N° 4, EM AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM E COM ACABAMENTO ACETINADO PARA REDUÇÃO DO BRILHO E REFLEXÃO, COM BORDAS ARREDONDADAS, COM LÂMPADA, COMPRIMENTO DE 16.5 (+/- 1.0) CM. ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA

Endereço: AV CALDAS JUNIOR, 456
 Nome de Contato: FRANCIELE
 Telefone: (54) 2106-1270
 Email: licitacaopromedi@gmail.com

30.284.338/0001-83	BMA-BRASIL MARCAS ATACADISTA EIRELI	R\$ 193,37
--------------------	-------------------------------------	------------

Marca: STARK
 Fabricante: STARK
 Modelo: RETA N° 4
 Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RETA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO N° 4

Endereço: AREA ADE CONJUNTO 16, LOTE 02, LOJA, 104
 Nome de Contato: GILBERTO
 Telefone: (61) 99266-2542
 Email: lic.bmadf@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 161,49

Órgão: MUNICIPIO DE PANORAMA
 Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM

Data: 04/05/2021 00:00
 Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
 SRP: SIM

Descrição: LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO N° 04 RETA - LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO N° 04 RETA

Identificação: 00003621
 Lote/Item: 1/146
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: 186.208.139.88:8079/transparencia /

Quantidade: 100
 Unidade: UN
 UF: SP

002560
clj

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

09.222.496/0001-12	CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	RS 161,49
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Presidente Prudente	R DOUTOR JOSE FOZ, 1966
Telefone:	Email:	
(18) 3917-2993 / (18) 3917-2993	cirurgicaoeste@hotmail.com	

Item 10: Lâmina para laringoscópio em aço inox, nº 5 reta. Apresentar amostra.

Preço Estimado: R\$ 113,68 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 113,68

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Lâmina para laringoscópio em aço inox, nº 5 reta. Apresentar amostra.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 113,68

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
 Hospital Universitário Maria Aparecida Pedrossian
 Data: 20/04/2021 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Objeto: Aquisição de Materiais de assistência ao sistema respiratório e uso hospitalar geral(bolsa de ventilação, cabo para laringoscópio, capacete acrílico, circuito respiratório, sistema CPAP nasal, Macronebulizador, extensor equipo, filtro bacteriano e viral, mascara facial (venturi), lâminas para laringoscópio, mascara de oxigênio tenda oxigenoterapia entre outros).
 Identificação: NºPregão:212021 / UASG:155124
 Lote/Item: /47
 Ata: Link Ata
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RETA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 5
 Quantidade: 10
 CatMat: 445357 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL TIPO RETA
 Unidade: Unidade
 TIPO LÂMPADA HALÓGENA TAMANHO Nº 5
 UF: MS

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

18.031.325/0001-05	I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	RS 50,00
* VENCEDOR *		
Marca: HOSPICENTER		
Fabricante: HOSPICENTER		
Modelo: CONVENCIONAL		
Descrição: As Lâminas de laringoscópio convencional Miller, são confeccionadas em aço inoxidável e bordas lisas; acabamento da superfície de alta qualidade com iluminação em LED (Luz Branca) com 3.0V, em conformidade com a ISO 7376. Registro na Anvisa N° 81766609001.		
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
AV BERNARDO SAYAO, 785	COSTA	(62) 98407-9446
Email:		
seixascosta@hotmail.com		

29.220.512/0001-45	MCN COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	RS 90,00
Marca: MCN		
Fabricante: MIAH AND SONS SURGICAL AND DENTAL TRADING		
Modelo: RETA		
Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RETA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TAMANHO Nº 5		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Rio de Janeiro	AVENIDA GEREMARIO DANTAS, 00807
Telefone:	Email:	
(21) 2462-3262 / (21) 3383-8234 / (21) 2462-3262	adreconcontabil@gmail.com	

22.654.814/0001-82	RAPHAEL GONCALVES NICESIO	RS 157,20
Marca: Missouri		
Fabricante: Mikatos		
Modelo: 7000		
Descrição: LÂMINA LARINGOSCÓPIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RETA, TAMANHO Nº 5 Marca: Missouri Fabricante: Mikatos Modelo: 7000 Procedência: Nacional Anvisa: 80218930005		
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
R REINALDO ORLANDO NOGUEIRA, 749	RAPHAEL	(17) 3304-7701
Email:		
rhoss@rhoss.com.br		

04.523.992/0001-92	MEDICAL-HOSP ASSESSORIA E SERVICOS LTDA	RS 157,50
--------------------	---	-----------

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: MD

Fabricante: MEDICAL DEVICES

Modelo: RETA/ Nº 05

Descrição: Lâmina para laringoscópio, reta nº 5, em aço inoxidável à prova de ferrugem e com acabamento acetinado para redução do brilho e reflexão, com bordas arredondadas, com lâmpada. Esterilizável e autoclavável. Deve possuir registro na anvisa. Fabricante: MEDICAL DEVICES (PVT) LTD. Produto importado.

Endereço:
R MACAE, 75

Telefone:
(31) 3444-3770

Email:
medicalhosp@medicalhosp.com.br

Item 11: Lanceta automática, com acionamento por contato, espessura ultra fina para punção digital incolor, caixa com 100 unidades. Apresentar amostra.

Preço Estimado: R\$ 19,30 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,30

Quantidade	Descrição	Observação
600 Caixas	Lanceta automática, com acionamento por contato, espessura ultra fina para punção digital incolor, caixa com 100 unidades. Apresentar amostra.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 19,20

Órgão: Prefeitura Municipal de Bariri
Objeto: MATERIAIS DE ENFERMAGEM
Descrição: AUTO LANCETA AUTOMATICO 2,0 MM X 1,5 MM CX C/ 100 - AUTO LANCETA AUTOMATICO 2,0 MM X 1,5 MM CX C/ 100

Data: 30/04/2021 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 01670921
Lote/Item: 1/66
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: portaltransp.bariri.sp.gov.br:8079/transparencia/
Quantidade: 20
Unidade: CX
UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

00.874.929/0001-40 MED CENTER COMERCIAL LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 19,20

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:
MG

Cidade:
Pouso Alegre

Endereço:
RDD JK - BR 459, 0

Telefone:
(35) 3449-1950

Email:
marcia@medcenterltda.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 19,40

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
Objeto: COTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR
Descrição: LANCETA AUTOMÁTICA 28G - LANCETA AUTOMÁTICA 28G

Data: 10/02/2021 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 00011920
Lote/Item: 1/120
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: servicos.guara.sp.gov.br:8079/Transparencia/
Quantidade: 500
Unidade: CX
UF: SP

002562

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
03.434.334/0001-61	MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 19,40
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Osasco	R ANHANGUERA, 876
Telefone:	Email:	
(11) 3837-9517	medimport@medimport.com.br	

Item 12: Lanceta para lancetador graduado em aço inoxidável para teste de glicemia, forma cilíndrica, ultra fina. Caixa c/100 unidades. Apresentar amostra.

Preço Estimado: R\$ 16,48 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,48

Quantidade	Descrição	Observação
600 Caixas	Lanceta para lancetador graduado em aço inoxidável para teste de glicemia, forma cilíndrica, ultra fina. Caixa c/100 unidades. Apresentar amostra.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 16,39

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	Data: 06/05/2021 09:05
Objeto: Aquisição de material técnico hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Salinópolis - SEMUSS/PA.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Lanceta - Lanceta, material lâmina: aço inoxidável, ponta afiada, trifacetada, uso: descartável, características adicionais: estéril, embalagem individual, tipo: lâmina revestida com silicone	Identificação: N°Pregão:132021 / UASG:980523
	Lote/Item: /45
CatMat: 375573 - LANCETA	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15.000
	Unidade: Caixa 200,00 UN
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.048.534/0001-01	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 0,20
VENCEDOR		
Marca: CRAL		
Fabricante: CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA - BRASIL		
Modelo: CAIXA		
Descrição: LANCETAS C/200 UND		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Castanhal	R FERNANDO GUILHOM, 67
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SEBASTIÃO	(91) 3711-4085	licitacaonortemed@hotmail.com
29.187.032/0001-20	AMAZON MEDICAL CARE EIRELI	R\$ 0,29
Marca: MEDLEVENSOHN		
Fabricante: TIANJIN HUAHONG		
Modelo: UNIDADE		
Descrição: LANCETAS C/200 UND		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Belém	TRAVESSA WE 12, 1000
Telefone:	Email:	
(91) 9365-0210	amazon2018medical@gmail.com	
08.393.709/0001-06	SILVA E DELGADO LTDA	R\$ 0,30
Marca: DESCARPACK		
Fabricante: DESCARPACK		
Modelo: UNIDADE		
Descrição: "LANCETAS C/200 UND registro: 10330660095"		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Belém	AV PEDRO MIRANDA, 2670
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Luis Antonio da Silva Delgado	(91) 3231-9599	goldmed.cptacao@hotmail.com
05.343.029/0001-90	MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,00

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

002563
VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Medlevenoehn
Fabricante: Sterilance
Modelo: Twist Lancets

Descrição: LANCETAS C/200 UND - REGISTRO ANVISA/MS: 80560310002 FABRICANTE: STERILANCE MARCA: MEDLEVENSOHN MODELO: TWIST LANCETS
PROCEDÊNCIA: CHINA - Os preços cotados estão inclusos impostos e demais encargos.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Serra	R DOIS, S/N	VICTORIA	(21) 3257-1455	victoria.menezes@medlevenoehn.com.br

36.850.210/0001-16 ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 6,13

Marca: STERILANCE
Fabricante: STERILANCE
Modelo: STERILANCE
Descrição: LANCETAS C/200 UND

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	TV WE 66, 612	(91) 3231-1400	alexandrem.rocha@hotmail.com

63.822.597/0001-70 PONTES HOSPITALAR LTDA R\$ 6,90

Marca: STERILANCE
Fabricante: STERILANCE
Modelo: CX
Descrição: LANCETAS C/200 UND

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TR DE BREVES, 842	(91) 3252-1373	ponteslicitacao@uol.com.br

23.493.764/0001-61 P G LIMA COM EIRELI R\$ 8,12

Marca: Medlevenoehn
Fabricante: SteriLance Medical (SuZhou) Inc
Modelo: UND
Descrição: LANCETAS C/200 UND; MARCA: Medlevenoehn; FABRICANTE: SteriLance Medical (SuZhou) Inc; REGISTRO ANVISA Nº 80560310002; PROCEDÊNCIA ESTRANGEIRA; VALIDADE MINIMA 12 MESES.

Endereço:	Telefone:	Email:
AL DAS MANGUEIRAS, 33	(91) 3721-3037	soulmedglobo.com

16.647.278/0001-95 PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R\$ 15,00

Marca: MEDLEVENSHON
Fabricante: SteriLance Medical (SuZhou) Inc.
Modelo: CAIXA

Descrição: LANCETAS C/200 UND. MARCA : MEDLEVENSOHN ; FABRICANTE: SteriLance Medical (SuZhou) Inc. - CHINA; REGISTRO ANVISA Nº 80560310002; PROCEDÊNCIA ESTRANGEIRO; VALIDADE MINIMA DE 12 MESES.

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PSG COMENDADOR PINHO, 90	FABIO	(91) 3355-6701	paramed.1@hotmail.com

14.202.227/0001-24 MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI R\$ 15,12

Marca: MEDLEVENSOHN
Fabricante: MEDLEVENSOHN
Modelo: MEDLEVENSOHN
Descrição: Lanceta, material lâmina: aço inoxidável, ponta afiada, trifacetada, uso: descartável, características adicionais: estéril, embalagem individual, tipo: lâmina revestida com silicone

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Capanema	PSG DEZENOVE DE JUNHO, SN	(91) 3462-3249	mednordeste@yahoo.com.br

05.323.167/0001-07 CIRUBEL COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI R\$ 19,70

Marca: PONTURA
Fabricante: PONTURA
Modelo: C/200
Descrição: LANCETAS C/200 UND

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	R DOS MUNDURUCUS, 3616	(91) 3304-2729	comercial@cirubel.com.br

19.283.539/0001-23 ELIETE S DINIZ COMERCIO E SERVICOS ODONTOLOGICOS R\$ 24,95

Marca: MEDLEVENSOHN
Fabricante: MEDLEVENSOHN
Modelo: LANCETAS C/200 UND
Descrição: LANCETAS C/200 UND

Endereço:	Telefone:
TV WE 72, 691	(91) 3263-9789/ (91) 8137-7555

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL **002564**

34.577.439/0001-01 BRASIL SHOPPING EIRELI

R\$ 53,00

Marca: descarpack
 Fabricante: descarpack
 Modelo: cx
 Descrição: LANCETAS C/200 UND
 Endereço:

33.762.284/0001-02 SITE MEDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA

R\$ 57,35

Marca: MEDLEVENSOHN
 Fabricante: MEDLEVENSOHN
 Modelo: CAIXA C/200 UND
 Descrição: LANCETAS C/200 UND

Endereço:
 TRAVESSA WE 42, 192

Telefone:
 (91) 8315-4313

Email:
 sitemedica@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 19,41

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE
 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futuras de material hospitalar para o atendimento da população no Centro de Saúde do Município de Formosa do Oeste PR.
 Descrição: LANCETA - LANCETA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL,PONTA AFIADA,TRIFACETADA, USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO COM SISTEMA RETRÁTIL
 CatMat: 338605 - LANCETA

Data: 04/03/2021 08:32
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:987561
 Lote/Item: /90
 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 11/03/2021 14:10
 Homologação: 11/03/2021 15:12
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 200
 Unidade: Caixa 100,00 UN
 UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

76.345.370/0001-22 CICAVEL - CIRURGICA CASCAVEL - EIRELI

R\$ 19,41

* VENCEDOR *

Marca: CONTROLLER
 Fabricante: CONTROLLER
 Modelo: AUTOMÁTICA
 Descrição: LANCETA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL,PONTA AFIADA,TRIFACETADA, USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO COM SISTEMA RETRÁTIL

Endereço:
 R DA LAPA: 2674

Telefone:
 (45) 3097-0057/ (45) 3097-0058

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 14,52

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS
 Objeto: Registro de Preços para eventuais Contratações de fornecimento parcelado de medicamento e material penso hospitalar, destinados a Secretaria Municipal de Saúde e Unidade Mista de Saúde São Francisco do município de Francisco Santos - PI, nas quantidades, condições e especificações contidas neste Termo de Referência..
 Descrição: LANCETA - LANCETA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL,PONTA AFIADA,TRIFACETADA, USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO ULTRA FINA
 CatMat: 389338 - LANCETA

Data: 02/03/2021 08:03
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:981083
 Lote/Item: 2/176
 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 16/03/2021 08:06
 Homologação: 16/03/2021 12:36
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 50

126/1116

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL			
03.817.043/0001-52	PHARMAPLUS LTDA	R\$ 7,30			
Marca: G-TECH Fabricante: G-TECH Modelo: CX Descrição: LANCETA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, PONTA AFIADA, TRIFACETADA, USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, EM BALAGEM INDIVIDUAL, TIPO ULTRA FINA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Afogados da Ingazeira	RUA JOAO DOMINGOS SOBRINHO, 91	Adriano Feitosa dos Santos	(87) 3938-1652	pharmaplusdistribuidora@hotmail.com
63.478.895/0001-94	JOSE NERGINO SOBREIRA	R\$ 8,50			
Marca: G-TECH Fabricante: G-TECH Modelo: - Descrição: "LANCETA P/ APAR. DE GLICEMIA CX/100UNID"					
Endereço:		Telefone:			
AV PADRE CICERO, 3051		(88) 3521-1905			
05.348.580/0001-26	DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 8,94			
Marca: LANCETA Fabricante: PONTURA Modelo: LANCETA Descrição: LANCETA P/ APAR. DE GLICEMIA CX/100UNID-ANVISA: 80275310043 - VALIDADE: 21/07/2024					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PI	Teresina	AV NACOES UNIDAS, 1069	Marilene Rocha de Abreu Santos	(86) 3229-5624	drogarocha@ig.com.br
08.516.958/0001-41	DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 9,15			
Marca: MEDLEVENSOHN Fabricante: SteriLance Medical (SuZhou) Inc. Modelo: 80560310002 Descrição: LANCETA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, PONTA AFIADA, TRIFACETADA, USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, EM BALAGEM INDIVIDUAL, TIPO ULTRA FINA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PI	Teresina	AV ODILON ARAUJO, 645	Cassia	(86) 3194-5900	licitacao@distrimedpi.com.br
21.348.798/0001-37	2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 16,75			
Marca: TKL Fabricante: TKL Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: LANCETA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, PONTA AFIADA, TRIFACETADA, USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, EM BALAGEM INDIVIDUAL, TIPO ULTRA FINA					
Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RUA BARROSO (ZONA SUL), 1684		MARCILENE	(86) 3303-3413	2mvdistribuidora@gmail.com	
28.006.010/0001-53	OPCAO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 18,75			
* VENCEDOR *					
Marca: UNIQMED Fabricante: UNIQMED Modelo: DESCARTAVEL Descrição: Lanceta p/ apar. De glicemia cx/100unid Uniqmed					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PI	Teresina	AV PEDRO FREITAS, 1223	(86) 9941-7979	distribuidorasag@hotmail.com	
05.577.401/0001-22	R. O. CARVALHO DO NASCIMENTO	R\$ 32,26			
Marca: CRAL Fabricante: SHANDONG LIANFA MEDICAL PLASTIC PRODUCTS CO., LTD Modelo: CRAL Descrição: "LANCETA P/ APAR. DE GLICEMIA CX/100UNID MARCA: CRAL FABRICANTE: SHANDONG LIANFA MEDICAL PLASTIC PRODUCTS CO., LTD - CHINA - REPÚBLICA POPULAR ANVISA: 10379860156 PROCEDÊNCIA: IMPORTADO"					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PI	Teresina	R MAGALHAES FILHO, 720	ALAN	(86) 3217-1250	otimapi@yahoo.com.br

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB

Objeto: Sistema de Registro de Preço para Eventual Aquisição de Material e Equipamentos Médicos Hospitalares, conforme especificações no Termo de Referência do Edital.

Descrição: LANCETA - LANCETA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL,PONTA AFIADA,TRIFACETADA, USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO LÂMINA REVESTIDA COM SILICONE

CatMat: 375573 - LANCETA

Data: 23/02/2021 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:10122021 / UASG:982095

Lote/Item: /151

Ata: Link_Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.000

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: PB

002566

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

40.787.152/0001-09 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA R\$ 5,00
* VENCEDOR *

Marca: MEDLEVENSOHN
Fabricante: MEDLEVENSOHN
Modelo: ACON

Descrição: Micro Lanceta Glicosímetro Encaixe Universal, Sendo Compatível Com A Grande Maioria Dos Lancetadores Automáticos. Caixa Com 100 Lancetas (ACON)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RN	Natal	RUA PRESIDENTE QUARESMA, 1105	(84) 3213-6910	cirufar@terra.com.br

38.827.087/0001-48 MODERNA HOSPITALAR COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA R\$ 5,17

Marca: G-TECH
Fabricante: G-TECH
Modelo: G-TECH

Descrição: LANCETA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL,PONTA AFIADA,TRIFACETADA, USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, EM BALAGEM INDIVIDUAL, TIPO LÂMINA REVESTIDA COM SILICONE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	AV JUAREZ TAVORA, 708	(83) 8887-8165/ (83) 8807-2676	modernahospitalar2020@gmail.com

03.817.043/0001-52 PHARMAPLUS LTDA R\$ 5,39

Marca: DESCARPACK
Fabricante: DESCARPACK
Modelo: Un

Descrição: LANCETA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL,PONTA AFIADA,TRIFACETADA, USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, EM BALAGEM INDIVIDUAL, TIPO LÂMINA REVESTIDA COM SILICONE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Afogados da Ingazeira	RUA JOAO DOMINGOS SOBRINHO, 91	Adriano Feitosa dos Santos	(87) 3838- 1652	pharmaplusdistribuidora@hotmail.com

17.227.485/0001-53 L G PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 6,50

Marca: MEDLEVENSOHN
Fabricante: MEDLEVENSOHN
Modelo: Caixa 100,00 UN

Descrição: LANCETA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL,PONTA AFIADA,TRIFACETADA, USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, EM BALAGEM INDIVIDUAL, TIPO LÂMINA REVESTIDA COM SILICONE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	Campina Grande	RUA VIGARIO CALIXTO, 3275	(83) 3065-5590	lghospitalar@hotmail.com

19.125.796/0001-37 NORDMARKET COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 10,00

Marca: BIOLAND
Fabricante: BIOLAND TECHNOLOGY LTD. - CHINA, REPÚBLICA POPULAR
Modelo: LANCETA

Descrição: Micro Lanceta Glicosímetro Encaixe Universal, Sendo Compatível Com A Grande Maioria Dos Lancetadores Automáticos. Caixa Com 100 Lancetas

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	Campina Grande	AVENIDA JOAO WALLIG, 2640	(83) 8868-3852	financeiro@nordmarket.com.br

10.782.385/0001-40 GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA R\$ 41,77

Marca: UNIQMED
Fabricante: UNIQMED
Modelo: UNIQMED

Descrição: Micro Lanceta Glicosímetro Encaixe Universal, Sendo Compatível Com A Grande Maioria Dos Lancetadores Automáticos. Caixa Com 100 Lancetas

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	RUA R, 171	(85) 3099-1273	gb.distribuidora@bol.com.br

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

002567

31.085.156/0001-46 MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA. R\$ 41,77

Marca: GTECH
 Fabricante: GTECH
 Modelo: LANCETA
 Descrição: LANCETA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, PONTA AFIADA, TRIFACETADA, USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, EM BALAGEM INDIVIDUAL, TIPO LÂMINA REVESTIDA COM SILICONE

Endereço: EST DA GRACIOSA, 1013
 Telefone: (41) 3675-1398
 Email: financeiro@macmedbrasil.com.br

Preço (Compras Governamentais) 5: Média das Propostas Finais

R\$ 15,55

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
 Objeto: Aquisição de material de consumo glicosímetros e insumos.
 Descrição: LANCETA - LANCETA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, PONTA AFIADA, TRIFACETADA, USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO LÂMINA REVESTIDA COM SILICONE
 CatMat: 375573 - LANCETA

Data: 04/02/2021 10:01
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: NÃO
 Identificação: Nº Pregão: 162021 / UASG: 983781
 Lote/Item: /2
 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 04/02/2021 12:08
 Homologação: 05/03/2021 11:27
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 3.800
 Unidade: Caixa 100,00 UN
 UF: BA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

05.431.736/0001-38 ASTRA CIENTIFICA EIRELI R\$ 4,94
 * VENCEDOR *

Marca: UNIQUED
 Fabricante: UNIQUED
 Modelo: LANCETA COMUM EM AÇO INOX P/ LANCETADOR
 Descrição: LANCETA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, PONTA AFIADA, TRIFACETADA, USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, EM BALAGEM INDIVIDUAL, TIPO LÂMINA REVESTIDA COM SILICONE

Endereço: R MARTINICO PRADO, 26
 Telefone: (11) 3666-2305
 Email: regulatorio@astracientifica.com.br

21.476.592/0001-92 ALANE DE MELO R\$ 4,97

Marca: G.TECH
 Fabricante: G.TECH
 Modelo: ANCETA PARA GLICEMIA CAPILAR
 Descrição: ANCETA PARA GLICEMIA CAPILAR Lanceta, material lâmina: aço inoxidável, ponta afiada, trifacetada, uso: descartável, características adicionais: e estéril, embalagem individual, tipo: ultra fina

Endereço: AVENIDA DA MACONARIA, 84
 Telefone: (75) 3281-9612
 Email: ricont_pa@hotmail.com

02.462.483/0001-71 HOSP SAUDE COMERCIO VAREJISTA LTDA R\$ 5,08

Marca: Pontura
 Fabricante: Pontura
 Modelo: LANCETA PARA GLICEMIA CAPILAR
 Descrição: LANCETA PARA GLICEMIA CAPILAR - Lanceta, material lâmina: aço inoxidável, ponta afiada, trifacetada, uso: descartável, características adicionais: estéril, embalagem individual, tipo: ultra fina

Estado: SE Cidade: Nossa Senhora da Glória Endereço: R ALCINO ALVES OLIVEIRA, 522 Telefone: (79) 3213-0564

35.153.207/0001-80 ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI R\$ 6,18

Marca: G-TECH
 Fabricante: Shandong Lianfa Medical Plastic Products Co
 Modelo: CX.C/100
 Descrição: LANCETA PARA GLICEMIA CAPILAR Lanceta, material lâmina: aço inoxidável, ponta afiada, trifacetada, uso: descartável, características adicionais: estéril, embalagem individual, tipo: ultra fina. MARCA G-TECH, FABRICANTE: Shandong Lianfa Medical Plastic Products Co., Ltd. - CHINA, REPÚBLICA POPULAR, REGISTRO Nº 80275310043

Endereço: AVENIDA A, 363 Telefone: (79) 9967-9593 Email: essenciahospitalar@gmail.com

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL **002568**

07.865.568/0001-14	LUSMED.COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,89
Marca: MEDLEVENSOHN Fabricante: MEDLEVENSOHN Modelo: MEDLEVENSOHN Descrição: LANCETA PARA GLICEMIA CAPILAR Lanceta, material lâmina: aço inoxidável, ponta afiada, trifacetada, uso: descartável, características adicionais: estéril, embalagem individual, tipo: ultra fina		
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R PERNAMBUCO, 1105
	Nome de Contato: Mayra dos Reis Barreto de Oliveira	Telefone: (79) 3211-4258
	Email: lusmed@uol.com.br	
11.449.180/0001-00	DPROSMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	R\$ 10,00
Marca: Loris Fabricante: Lenapharm (Loris) Inc - CANADÁ Modelo: NR32 Descrição: LANCETA PARA GLICEMIA CAPILAR Lanceta, material lâmina: aço inoxidável, ponta afiada, trifacetada, uso: descartável, características adicionais: estéril, embalagem individual,		
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: AVENIDA PROFESSOR MORAES REGO, 571
	Telefone: (81) 3427-9437	Email: audi.cont@hotmail.com
18.812.673/0001-01	UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI	R\$ 10,76
Marca: LABOR IMPORT Fabricante: LABOR IMPORT Modelo: UNICO Descrição: LANCETA PARA GLICEMIA CAPILAR Lanceta, material lâmina: aço inoxidável, ponta afiada, trifacetada, uso: descartável, características adicionais: estéril, embalagem individual, tipo: ultra fina		
Endereço: R DAS MAGNOLIAS, SN	Telefone: (62) 3085-0446	Email: unimarcascomercio@gmail.com
20.273.404/0001-66	BIODIAG DIAGNOSTICA E HOSPITALAR LTDA	R\$ 15,78
Marca: pontura Fabricante: pontura Modelo: pontura Descrição: LANCETA PARA GLICEMIA CAPILAR Lanceta, material lâmina: aço inoxidável, ponta afiada, trifacetada, uso: descartável, características adicionais: estéril, embalagem individual, tipo: ultra fina		
Estado: SE	Cidade: São Cristóvão	Endereço: RUA RUA B - LOTEAMENTO MORADA DA OLIVEIRAS, 142
	Telefone: (79) 3042-6885	Email: uscont@bol.com.br
03.817.043/0001-52	PHARMAPLUS LTDA	R\$ 21,42
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: Caixa 100,00 UN Descrição: LANCETA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, PONTA AFIADA, TRIFACETADA, USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, EM BALAGEM INDIVIDUAL, TIPO LÂMINA REVESTIDA COM SILICONE Registro M.S.: 10330660095 Procedência: Mercadoria estrangeira adquirida no mercado nacional		
Estado: PE	Cidade: Afogados da Ingazeira	Endereço: RUA JOAO DOMINGOS SOBRINHO, 91
	Nome de Contato: Adriano Feitosa dos Santos	Telefone: (87) 3838-1652
	Email: pharmaplusdistribuidora@hotmail.com	
23.523.598/0001-07	BARROS E BARROS HOSPITALAR LTDA	R\$ 24,98
Marca: medlevenoehn Fabricante: medlevenoehn Modelo: medlevenoehn Descrição: LANCETA PARA GLICEMIA CAPILAR Lanceta, material lâmina: aço inoxidável, ponta afiada, trifacetada, uso: descartável, características adicionais: estéril, embalagem individual, tipo: ultra fina		
Endereço: R LAURINDO COELHO, 238	Nome de Contato: FILIPE	Telefone: (81) 3128-0042
	Email: fsbarros@bbmedica.com.br	
22.739.986/0001-59	RICARDO LUIZ DONADI.COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE	R\$ 26,32
Marca: Labor Import Fabricante: Huaian Tianda Medical Modelo: CONVENCIONAL Descrição: LANCETA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, PONTA AFIADA, TRIFACETADA, USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, EM BALAGEM INDIVIDUAL, TIPO LÂMINA REVESTIDA COM SILICONE		
Endereço: RODOVIA RAPOSO TAVARES, S/N	Telefone: (11) 8181-4060	Email: manutencaomig@yahoo.com.br
22.968.511/0001-34	MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 31,49

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

002569

Marca: MEDLEVENSOHN
Fabricante: MEDLEVENSOHN
Modelo: CAIXA

Descrição: LANCETA PARA GLICEMIA CAPILAR Lanceta, material lâmina aço inoxidável, ponta afiada, trifacetada, uso descartável, características adicionais e
stéril, embalagem individual, tipo ultra fina

Endereço:
RUA OSWALDO HUGO SACRAMENTO, 113

Telefone:
(71) 8182-9866

Email:
marcos.portela@mdssa.com.br

07.294.636/0001-32 MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

R\$ 32,28

Marca: MEDLEVENSOHN
Fabricante: MEDLEVENSOHN
Modelo: CAIXA

Descrição: LANCETA PARA GLICEMIA CAPILAR Lanceta, material lâmina aço inoxidável, ponta afiada, trifacetada, uso descartável, características adicionais e
stéril, embalagem individual, tipo ultra fina.

Estado: Cidade: Endereço:
BA Salvador AV SANTIAGO DE COMPOSTELA, S/N

Telefone:
(71) 3248-0151

Email:
adm@patrimonialba.com.br

Item 13: Lanterna clínica em Led corpo de metal de alta resistência, clips de segurança de metal para fixar no bolso ou na pasta. Apresentar amostra.

Preço Estimado: R\$ 38,61 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,61

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Lanterna clínica em Led corpo de metal de alta resistência, clips de segurança de metal para fixar no bolso ou na pasta. Apresentar amostra.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 25,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALES OLIVEIRA

Data: 06/05/2021 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE
MATERIAIS DE ENFERMAGEM, DESTINADOS AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE SAÚDE

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: LANTERNA CLINICA - LANTERNA CLINICA

Identificação: 00004821

Lote/Item: 1/82

Ata: [Link Ata](#)Fonte: 189.112.90.177:8079/Transparenci
a/

Quantidade: 30

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.676.521/0001-75 J. ADILSON CHAUD FILHO- ARTIGOS MEDICOS

R\$ 25,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:
SP São Joaquim da Barra R VOLUNTARIO GERALDO, 1.700

Telefone:
(16) 3818-1288/ (16) 9117-8776

Email:
ivair@com4.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 58,34

Órgão: MUNICIPIO DE PANORAMA

Data: 04/05/2021 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: LANTERNA CLINICA - LANTERNA CLINICA

Identificação: 00003621

Lote/Item: 1/159

Ata: [Link Ata](#)

131/1116

002570

Quantidade: 100
 Unidade: UN
 UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.222.496/0001-12	CIRURGICA DESTE PAULISTA LTDA	R\$ 58,34
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Presidente Prudente	R DOUTOR JOSE FOZ, 1966
		Telefone:
		(18) 3917-2993/ (18) 3917-2993
		Email:
		cirurgicaeste@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais R\$ 52,00

Órgão: PREFEITURA MUNIC.DE STA.MERCEDES	Data: 19/04/2021 00:00
Objeto: Aquisição parcelada de materiais de procedimentos de enfermagem para a Unidade Básica de Saúde da Família (UBSF), Posto de Saúde da Família (PSF) e Farmácia Básica para o ano de 2021, com recursos próprios e de convênios.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: NÃO
Descrição: LANTERNA CLINICA - LANTERNA CLINICA	Identificação: 00000821
	Lote/Item: 1/67
	Ata: Link Ata
	Fonte: 186.208.139.32:5656/transparencia
	Quantidade: 5
	Unidade: UND
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
47.063.094/0001-01	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 52,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
R JOSE TEODORO, 126		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média das Propostas Finais R\$ 19,10

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data: 15/03/2021 00:00
Objeto: SOLICITAÇÃO DE RESERVA PARA COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR PARA AS AÇÕES NO COMBATE AO COVID-19 – DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE – RECURSO FEDERAL.	Modalidade: Dispensa por Limite
	SRP: NÃO
Descrição: LANTERNA CLINICA - LANTERNA CLINICA	Identificação: 3402021
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Fonte: 45.173.233.130:81/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 3
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
25.123.729/0001-86	PLACIDO- COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALAR EIRELI	R\$ 19,10
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		

002571

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Endereço:	Telefone:	Email:
AVENIDA TIRADENTES, 1321	(14) 3413-9949	shalomregularizacao@gmail.com

Item 14: Lápis Dermográfico vermelho

Preço Estimado: R\$ 10,74 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,74

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Lápis Dermográfico vermelho	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 10,74

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 25/02/2021 09:39

Comando do Exército

Modalidade: Pregão Eletrônico

Departamento de Educação e Cultura do Exército

SRP: SIM

Diretoria de Especialização e Extensão

Identificação: N°Pregão:32020 / UASG:160317

Escola de Instrução Especializada

Lote/Item: /159

Objeto: Aquisição de materiais de expediente e limpeza para a Escola de Instrução

Ata: Link Ata

Especializada e para o 1º Batalhão de Defesa Química, Biológica, Radiológica e

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Nuclear, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos..

Descrição: LÁPIS - LÁPIS, TIPO DERMATOGRÁFICO, COR VERMELHA

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

21.251.362/0001-25 RIOMAI COMERCIO E SERVICOS- EIRELI - R\$ 10,73
* VENCEDOR *

Marca: CIS

Fabricante: Sertic Mat. Escolares Escritórios Inf. Ltda

Modelo: dermatográfico

Descrição: Lápis dermatográfico - A base de cera, envolto por cordão de papel (não necessita ser apontado), especial para escrita em vidro, couro, porcelana, plástico e metal, na cor vermelha. Marca de referência: Mitsubishi ou de melhor qualidade.

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

R LIMITES, 1143

ANA CRISTINA

(21) 3331-1670

riomaisconstrutora@gmail.com

31.173.839/0001-55 POLO DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI

R\$ 10,74

Marca: MITSUBISHI

Fabricante: MITSUBISHI

Modelo: dermatográfico

Descrição: Lápis dermatográfico - A base de cera, envolto por cordão de papel (não necessita ser apontado), especial para escrita em vidro, couro, porcelana, plástico e metal, na cor vermelha. Marca de referência: Mitsubishi ou de melhor qualidade. MARCA: MITSUBISHI FABRICANTE: MITSUBISHI MODELO: dermatográfico VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS PRAZO DE GARANTIA: 12 MESES PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS.

Endereço:

Telefone:

Email:

R CORREA SEARA, 00065

(21) 8567-9955

celsinhonb@hotmail.com

Item 15: Lençol descartável de TNT com elástico para maca, medidas aprox. 2,10m x 0,90m, gramatura mínima de 20.

Preço Estimado: R\$ 3,23 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,23

Quantidade	Descrição	Observação
4.500 Unidades	Lençol descartável de TNT com elástico para maca, medidas aprox. 2,10m x 0,90m, gramatura mínima de 20.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 2,03

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA


Data: 10/05/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

133/1116

Objeto: Registro de preços para a aquisição de insumos médico-hospitalares.
 Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL - LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, GRAMATURA 40 G/M2, LARGURA 0,90 M, COMPRIMENTO 2 M, APRESENTAÇÃO C/ELÁSTICO
 CatMat: 391922 - LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, GRAMATURA 40-G/M2, LARGURA 0,90 M, COMPRIMENTO 2 M, APRESENTAÇÃO C/ELÁSTICO

SRP: SIM
 Identificação: NºPregão:142021 / UASG:987769
 Lote/Item: /19
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 12.525
 Unidade: Unidade
 UF: PR

002572


CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
32.635.445/0001-34 * VENCEDOR *	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 1,96
Marca: ANADONA Fabricante: ANADONA Modelo: LENCOL DESCARTAVEL C/ELÁSTICO 2,00X90CM Descrição: LENCOL DESCARTAVEL C/ELASTICO 2,00X90CM Endereço: AVENIDA LADISLAO GIL FERNANDEZ, 10 Telefone: (43) 3305-8700		
32.282.308/0001-63	J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS	R\$ 1,97
Marca: ANADONA Fabricante: anadona Modelo: DESCARTÁVEL Descrição: DESCRIÇÃO CATMAT: LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL: TNT, GRAMATURA: 40 G,M2, LARGURA: 0,90 M, COMPRIMENTO: 2 M, APRESENTAÇÃO: C,ELÁSTICO Estado: PR Cidade: Maringá Endereço: R VEREADOR JOAQUIM PEREIRA DE CASTRO, 287 Telefone: (44) 9766-1685		
09.505.300/0001-05	PROTFLEX PRODUTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 2,16
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: TNT Descrição: Lençol descartável, em TNT, gramatura de 30. Largura 0,90x02. Com elástico. Estado: PR Cidade: Quatro Barras Endereço: R PEDRO AUGUSTO BOSSARDI, 743 B Telefone: (41) 3367-6161 Email: marcelo@munhozcontabilidade.com.br		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais R\$ 5,21

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO/SC Data: 05/04/2021 09:35
 Objeto: Aquisição de material médico hospitalar para atender os serviços prestados pelas Secretarias e Fundos Municipais. Modalidade: Pregão Eletrônico
 Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL - LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, GRAMATURA 40 G/M2, DIMENSÕES CERCA DE 90 X 210 CM, ESTERILIDADE USO ÚNICO SRP: SIM
 CatMat: 475999 - Identificação: NºPregão:192021 / UASG:988049
 Lote/Item: /120
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 300
 Unidade: Unidade
 UF: SC

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.145.401/0001-56 * VENCEDOR *	L A DALLA PORTA JUNIOR	R\$ 1,80
Marca: ANADONA Fabricante: ANADONA Modelo: ANADONA Descrição: : LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, GRAMATURA 40 G/M2, DIMENSÕES CERCA DE 90 X 210 CM, ESTERILIDADE USO ÚNICO Estado: RS Cidade: Santa Maria Endereço: R PASCOAL GOMES LIBRELOTTO, 20 Nome de Contato: Luis Alberto Dallaporta Junior Telefone: (55) 3025-9900 Email: ladallaporta@hotmail.com		
40.225.662/0001-84	MICHAEL BRUM MORDINI 03641130905	R\$ 1,84

Marca: Talge
 Fabricante: Talge
 Modelo: Lençol descartavel
 Descrição: Lençol descartavel c/ elástico p/ maca de transferência. Apresentação em Unidades.

Endereço:

00.802.002/0001-02 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R\$ 1,95

Marca: MEDGAUZE
 Fabricante: MEDGAUZE
 Modelo: MEDGAUZE CLEAN
 Descrição: LENÇOL DESCARTAVEL C/ ELASTICO P/ MACA DE TRANSFERENCIA - Marca: MEDGAUZE - N.Comercial: MEDGAUZE CLEAN - Reg.MS: NÃO REGULADO

Endereço: EST BOA ESPERANCA, 2320
 Nome de Contato: MAICON
 Telefone: (47) 3520-9000
 Email: licitacoes@altermed.com.br

36.462.002/0001-69 MASSAR PROTECAO E HIGIENE LTDA R\$ 2,00

Marca: massar
 Fabricante: massar
 Modelo: conf edital
 Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, GRAMATURA 40 G/M2, DIMENSÕES CERCA DE 90 X 210 CM, ESTERILIDADE USO ÚNICO

Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: R SILVA TELES, 1465
 Telefone: (11) 2370-0000
 Email: mohamed@mediterraneum.com.br

83.157.032/0001-22 METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R\$ 2,16

Marca: Dejamaro
 Fabricante: DEJAMARO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MED
 Modelo: Descartável
 Descrição: Lençol descartável c/ elástico p/ maca de transferência

Endereço: EST BOA ESPERANCA, 1918
 Nome de Contato: SANDRO
 Telefone: (47) 3531-9800
 Email: contato@metromed.com.br

05.077.346/0001-01 PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS EIRELI R\$ 2,25

Marca: ANADONA
 Fabricante: ANADONA
 Modelo: UNIDADE
 Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PARA MACA DE TRANSFERÊNCIA

Endereço: R TUIUTI, 165
 Telefone: (47) 3522-7474
 Email: prohospital.sul@hotmail.com

39.840.107/0001-83 MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 2,46

Marca: ANADONA
 Fabricante: ANADONA
 Modelo: 1
 Descrição: LENÇOL DESCARTAVEL COM ELASTICO

Endereço:

03.505.263/0001-40 PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 2,46

Marca: anadona
 Fabricante: anadona
 Modelo: anadona
 Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO P/ MACA DE TRANSFERÊNCIA

Endereço: RUA COLIBRI, 425
 Telefone: (47) 3323-5244
 Email: produvale@yahoo.com.br

18.683.835/0001-59 DELCIO DELMAR RAMBO EIRELI R\$ 30,00

Marca: VABENE
 Fabricante: VABENE
 Modelo: NÃO SE APLICA
 Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, GRAMATURA 40 G/M2, DIMENSÕES CERCA DE 90 X 210 CM, ESTERILIDADE USO ÚNICO

Estado: RS Cidade: Santa Rosa Endereço: AVENIDA TUPARENDI, 1460
 Nome de Contato: Délcio Delmar Rambo
 Telefone: (55) 3512-4083
 Email: delciodelmarrambo

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

002574
RS 4,10

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Secretaria Executiva
 Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-Rio-Grandense-RS
 Campus Pelotas
Objeto: Aquisição de materiais de consumo específico, utilizados em atendimentos médico e de enfermagem, necessários para o funcionamento do setor Área de Saúde..
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL - LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, GRAMATURA 20 G/M2, LARGURA 0,90 M, COMPRIMENTO 2 M, APRESENTAÇÃO SEM ELÁSTICO
CatMat: 423533 - LENÇOL DESCARTÁVEL, TNT, 20 G/M2, 0,90 M, 2 M, SEM ELÁSTICO
Data: 01/04/2021 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:142020 / UASG:158467
Lote/Item: /117
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 330
Unidade: Unidade
UF: RS

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

36.452.002/0001-69 MASSAR PROTECAO E HIGIENE LTDA R\$ 1,84
* VENCEDOR *

Marca: flexpel
 Fabricante: flexpel
 Modelo: conf edital
 Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, GRAMATURA 20 G/M2, LARGURA 0,90 M, COMPRIMENTO 2 M, APRESENTAÇÃO SEM ELÁSTICO
 Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: R SILVA TELES, 1465 Telefone: (11) 2370-0000 Email: mohamed@mediterraneum.com.br

33.370.516/0001-87 MATEX INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI R\$ 3,79

Marca: logitex
 Fabricante: LOGITEX
 Modelo: L090200
 Descrição: Lençol descartável, material: tnt, gramatura: 20 g,m2, largura: 0,90 m, comprimento: 2 m, apresentação: sem elástico Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas
 Endereço: R VINTE DE SETEMBRO, 1143 Telefone: (51) 3029-4233

32.674.091/0001-37 MPRR COMERCIO, ASSESSORIA E PARTICIPACOES LTDA R\$ 3,79

Marca: PROTDESC/ SKY/ EQUIV
 Fabricante: PROTDESC/ SKY/ EQUIVALENTE
 Modelo: PROTDESC/ SKY/ EQUIVALENTE
 Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL EM TNT - COM ELÁSTICO - 2M X 90CM - 20G - LENÇOL DESCARTÁVEL EM TNT - MATERIAL: 100% POLIPROPILENO
 Endereço: RUA PDE CAMILO O. P., 43 Telefone: (11) 9555-6285 Email: gabriela@mpr.com.br

35.687.208/0001-05 PETBONE COMERCIO E INDUSTRIA DE ARTIGOS PARA ANIMAIS LTDA R\$ 7,00

Marca: PETBONE
 Fabricante: PETBONE
 Modelo: LENÇOL
 Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, GRAMATURA 20 G/M2, LARGURA 0,90 M, COMPRIMENTO 2 M, APRESENTAÇÃO SEM ELÁSTICO MARCA: PETBONE
 Endereço: RUA ESTEVES JUNIOR, 50 Telefone: (48) 3025-7055

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,99

Órgão: FUNDACAO OSWALDO CRUZ
 MS
Objeto: Aquisição de lençol descartável
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL - LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, GRAMATURA 20 G/M2, LARGURA 0,90 M, COMPRIMENTO 2 M, APRESENTAÇÃO SEM ELÁSTICO
CatMat: 423533 - LENÇOL DESCARTÁVEL, TNT, 20 G/M2, 0,90 M, 2 M, SEM ELÁSTICO
Data: 01/03/2021 00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação N° 8/2021 / UASG: 254447
Lote/Item: 2/1
Ata: N/A
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1.500
Unidade: Unidade
UF: RJ

18.466.544/0001-09	PROTECTOR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO	R\$ 1,99
* VENCEDOR * HOSPITALARES LTDA		
Marca: PROTECTOR Fabricante: Fabricante não informado Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, GRAMATURA 20 G/M2, LARGURA 0,90 M, COMPRIMENTO 2 M, APRESENTAÇÃO SEM ELÁSTICO		
Estado: SP	Cidade: Sertãozinho	Endereço: AVENIDA JORGE ABRAD, 561
Telefone: (16) 3942-7016	Email: protector@protector.ind.br	

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais R\$ 2,80

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITARIO INDIGENA ALTAMIRA PA	Data: 17/02/2021 09:04 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: Aquisição de Medicamentos da Relação Nacional de Medicamentos (RENAME) e Material Médico Hospitalar (MMH) para atender as demandas do setor DIASI, Equipe Multidisciplinar da Saúde Indígena - EMSI e as Unidades Básicas de Saúde Indígena - UBSI, atendidas pelo DSEI/ATM.	Identificação: N°Pregão:32021 / UASG:257042 Lote/Item: /158 Ata: Link Ata
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL - LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, GRAMATURA 30 G/M2, LARGURA 0,90 M, COMPRIMENTO 2 M, APRESENTAÇÃO C/ELÁSTICO	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 300
CatMat: 287610 - LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, GRAMATURA 30 G/M2, LARGURA 0,90 M, COMPRIMENTO 2 M, APRESENTAÇÃO C/ELÁSTICO	Unidade: Unidade UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

36.452.002/0001-69	MASSAR PROTECAO E HIGIENE LTDA	R\$ 2,35
* VENCEDOR *		
Marca: FLEXPEL Fabricante: FLEXPEL Modelo: CONF EDITAL Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, GRAMATURA 30 G/M2, LARGURA 0,90 M, COMPRIMENTO 2 M, APRESENTAÇÃO C/ELÁSTICO		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R SILVA TELES, 1465
Telefone: (11) 2370-0000	Email: mohamed@mediterraneum.com.br	

33.398.831/0001-12 FENIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 2,36

Marca: ASSEPTICO Fabricante: ASSEPTICO Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: Lençol descartável, material: tnt, gramatura:30 g/m², largura:0,90 m, comprimento:2 m, apresentação: c/elástico			
Endereço: AV 21 DE ABRIL, 274	Nome de Contato: AMANDA	Telefone: (54) 3523-1477	Email: fenizbarao@gmail.com

04.724.729/0001-61 MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA R\$ 2,38

Marca: SOFT (ANADONA) Fabricante: SOFT (ANADONA) Modelo: SOFT (ANADONA) Descrição: Lençol descartável, material: tnt, gramatura:30 g/m², largura:0,90 m, comprimento:2 m, apresentação: c/elástico			
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES ESQUINA COM ALAMEDA MARIA VERANO, 435	Telefone: (62) 3251-0351
			Email: maxlab@terra.com.br

33.762.284/0001-02 SITE MEDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA R\$ 2,80

Marca: FLEXPELL Fabricante: FLEXPELL Modelo: UNIDADE Descrição: Lençol descartável, material: tnt, gramatura:30 g/m², largura:0,90 m, comprimento:2 m, apresentação: c/elásco			
Endereço: TRAVESSA WE 42, 192	Telefone: (91) 8315-4313	Email: sitemedica@gmail.com	

35.927.779/0001-70 T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA R\$ 7,49

Marca: ta Fabricante: ta Modelo: le Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, GRAMATURA 30 G/M2, LARGURA 0,90 M, COMPRIMENTO 2 M, APRESENTAÇÃO C/ELÁSTICO			
---	--	--	--

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Endereço: TRAVESSA QUATRO, 48	Telefone: (44) 9919-9947
----------------------------------	-----------------------------

21.263.301/0001-88 CIENTIFIC COMERCIO & PRODUTOS EIRELI R\$ 7,50

Marca: ANADONA
 Fabricante: ANADONA
 Modelo: ANADONA
 Descrição: Lençol descartável, material: tnt, gramatura:30 g/m², largura:0,90 m, comprimento:2 m, apresentação: c/elás?co

Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA GODOFREDO VIANA, 332	Nome de Contato: SIMONE DUTRA	Telefone: (21) 2425-7152	Email: cientificlabs@gmail.com
------------	------------------------	------------------------------------	-------------------------------	--------------------------	--------------------------------

23.420.875/0001-48 G. M. VALENCIA - PRODUTOS HOSPITALARES R\$ 42,87

Marca: SEPTMAX
 Fabricante: SEPTMAX
 Modelo: LITRO
 Descrição: Iodopovidona Solução de PVPI 10%, iodo a 1%, solução degermante frasco de 1 (um) litro.

Endereço: R PROFESSOR FRANCISCO MORATO, 499	Telefone: (17) 3826-3200	Email: cirurgica_gmv@yahoo.com.br
--	-----------------------------	--------------------------------------

Item 16: Lugol forte 2% 500 ml.
 Preço Estimado: R\$ 44,63 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,63

Quantidade	Descrição	Observação
20 Frascos	Lugol forte 2% 500 ml.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 40,53

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PRATA DO AGUAÇU/PR Data: 27/04/2021 08:30
 Objeto: Aquisição de material laboratorial para realização de exames na unidade do posto de saúde central do Município de Nova Prata do Iguaçu Pr.. Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: NÃO
 Descrição: CORANTE - Lugol 500 ml forte 2% - Frasco Identificação: NºPregão:272021 / UASG:987995
 Lote/Item: /28
 Ata: Link Ata
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 2
 Unidade: Unidade
 UF: PR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

22.627.453/0001-85 A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA R\$ 37,12
 * VENCEDOR *

Marca: LABORCLIN
 Fabricante: LABORCLIN
 Modelo: CORANTE
 Descrição: LUGOL FORTE - PARASITO FR 500 ML MARCA: LABORCLIN MODELO: CORANTE REGISTRO ANVISA: 10097010156

Endereço: AV CERRO AZUL, 2485	Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3222	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br
----------------------------------	----------------------------	-----------------------------	---

34.922.825/0001-85 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA R\$ 38,00

Marca: LABORCLIN
 Fabricante: LABORCLIN
 Modelo: Lugol 500 ml forte 2%.
 Descrição: Lugol 500 ml forte 2%.

Estado: PR	Cidade: Cianorte	Endereço: AV AMAZONAS, 126	Telefone: (44) 8815-6212	Email: labnortepr@gmail.com
------------	------------------	----------------------------	--------------------------	-----------------------------

85.345.528/0001-55 QUIMIOLAB COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS DE LABORATORIO LTDA R\$ 46,48

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: NEWPROV
 Fabricante: NEWPROV
 Modelo: LUGOL FORTE 2% 500 ML
 Descrição: Lugol 500 ml forte 2% - Frasco.

Endereço: RUA URUGUAI, 266
 Nome de Contato: ELIANE
 Telefone: (49) 3322-3705
 Email: quimiolab@quimiolab.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 48,73

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA

4º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição material de consumo de uso hospitalar, farmacológico e laboratorial..

Descrição: CORANTE - CORANTE, TIPO LUGOL FORTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
 SOLUÇÃO A 2%

CatMat: 381706 - CORANTE

Data: 30/03/2021 09:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:562020 / UASG:160027

Lote/Item: /174

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.
 br

Quantidade: 10

Unidade: Frasco 500,00 ML

UF: BA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

09.686.716/0001-69 PROCELA PARTICIPACOES EIRELI R\$ 43,19
 * VENCEDOR *

Marca: Renylab
 Fabricante: Renylab
 Modelo: Lugol
 Descrição: Corante, tipo: lugol forte, características adicionais: solução a 2%, unidade de fornecimento: frasco 500 mL. Anvisa: 80002670086

Endereço: R MUCURI, 297
 Telefone: (31) 3271-5531 / (31) 3201-1461
 Email: certidoes@contabilidadedias.com.br

11.433.585/0001-50

COMERCIAL UTIL LTDA

R\$ 43,20

Marca: NEWPROV
 Fabricante: NEWPROV
 Modelo: LUGOL FORTE
 Descrição: CORANTE LUGOL FORTE A 2% COM 500 ML

Endereço: R AYMORE, 560
 Nome de Contato: Agnaldo Vieira Queiroz
 Telefone: (77) 3021-3177
 Email: utilhospitalar@hotmail.com

02.472.743/0001-90

DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI

R\$ 59,80

Marca: RENYLAB
 Fabricante: RENYLAB
 Modelo: .
 Descrição: Corante, tipo: lugol forte, características adicionais: solução a 2%, unidade de fornecimento: frasco 500 mL

Estado: MG
 Cidade: Belo Horizonte
 Endereço: R.SALINAS, 709
 Telefone: (31) 3337-8390
 Email: contato@maurocardoso.com.br

Item 17: Lugol fraco para gram 500 ml

Preço Estimado: R\$ 27,34 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,34

Quantidade	Descrição	Observação
20 Frascos	Lugol fraco para gram 500 ml	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 21,50

Órgão: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

Data: 23/04/2021 11:37

Objeto: Pregão aquisição de produtos químicos para aulas praticas.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

139/1116

Descrição: CORANTE - CORANTE, TIPO LUGOL FRACO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SOLUÇÃO A 1%

CatMat: 361969 - CORANTE, TIPO LUGOL FRACO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SOLUÇÃO A 1%

Identificação: NºPregão:212020 / UASG:154502

Lote/Item: /102

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Frasco 500,00 ML

UF: MS

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI R\$ 21,00

* VENCEDOR *

Marca: PROC9

Fabricante: PROC9

Modelo: PROC9

Descrição: LUGOL PARA GRAM 1%. FRASCO: 500ML. CATMAT/CATSER:361969

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Canoas	R MARICAS, 190	MATHEUS	(51) 3399-8114	licitacao@brit.ind.br

08.044.874/0001-52 LABAZ CIENTIFICA LTDA R\$ 22,00

Marca: REatec

Fabricante: REAGEN

Modelo: LUGOL FRACO 500ML

Descrição: CORANTE, TIPO LUGOL FRACO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SOLUÇÃO A 1%

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Colombo	R JOSE BELEM, 229	(41) 3286-4810	vendas@reagen.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais R\$ 33,19

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar da Amazônia
1ª Brigada de Infantaria de Selva

Objeto: Futura e eventual aquisição de material laboratorial e implantodontia, visando atender às demandas da 1ª Brigada de Infantaria de Selva e OMVA..

Descrição: CORANTE - CORANTE, TIPO LUGOL FRACO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SOLUÇÃO A 1%

Data: 18/03/2021 09:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:522020 / UASG:160482

Lote/Item: /46

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Frasco 500,00 ML

UF: RR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

06.867.357/0001-58 DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA R\$ 33,00

* VENCEDOR *

Marca: NEWPROV

Fabricante: NEWPROV

Modelo: "10287910054"

Descrição: Corante, tipo: lugol fraco, aspecto físico: líquido, características adicionais: solução a 1%. FRASCO 500mL.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R NIQUELINA, 1478	(31) 3271-9670	contefcontabels@ig.com.br

37.414.517/0001-37 FIGUEIREDO COMERCIO DE MAQUINA E EQUIPAMENTO ODONTO-MED R\$ 33,38

Marca: LB

Fabricante: LB

Modelo: ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO

Descrição: CORANTE, TIPO LUGOL FRACO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SOLUÇÃO A 1%

Endereço:

Item 18: Luva cirúrgica esterilizada a ETO, número 6,5 lubrificadas com pó bioabsorvível, em puro látex, espessura mínima de 0,17mm e comprimento mínimo de 280mm, Padrão Nacional, conforme NBR 13391 da ABNT. Embalagem c/Par. Apresentar amostra.

Preço Estimado: R\$ 4,14 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,14

Quantidade	Descrição	Observação
10.000 Pares	Luva cirúrgica esterilizada a ETO; número 6,5 lubrificadas com pó bioabsorvível, em puro látex, espessura mínima de 0,17mm e comprimento mínimo de 280mm, Padrão Nacional, conforme NBR 13391 da ABNT. Embalagem c/Par. Apresentar amostra.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 2,96

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA	Data: 10/05/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para a aquisição de insumos médico-hospitalares..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: LUVA CIRÚRGICA - LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 6,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	SRP: SIM
CatMat: 310176 - LUVA CIRÚRGICA	Identificação: NºPregão:142021 / UASG:987769
	Lote/Item: /91
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4.300
	Unidade: Par
	UF: PR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

32.708.161/0001-20 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI R\$ 1,64

* VENCEDOR *

Marca: MAXITEX

Fabricante: MAXITEX

Modelo: MAXITEX

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 6,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço:

R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141

Telefone:

(43) 3354-3621

32.635.445/0001-34 VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI R\$ 1,65

Marca: MAXITEX

Fabricante: MAXITEX

Modelo: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL TAMANHO 6,5

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL TAMANHO 6,5

Endereço:

AVENIDA LADISLAO GIL FERNANDEZ, 10

Telefone:

(43) 3305-8700

18.255.796/0001-99 M MAGALHAES PRODUTOS HOSPITALAR EIRELI R\$ 1,90

Marca: MAXITEX

Fabricante: KEVENOLI

Modelo: MAXITEX

Descrição: DESCRIÇÃO CATMAT: LUVA CIRÚRGICA; MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: 6,50, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO: LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, FORMATO: ANATÔMICO, APLICAÇÃO: ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM: CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço:

R LUCIANO CASTRO MATHIAS, 212

Nome de Contato:

RICARDO

Telefone:

(43) 3047-0882

Email:

dmhospitalar@hotmail.com

06.194.440/0001-03 ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA R\$ 1,91

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo: DESCARPACK

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 6,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Estado:

PR

Cidade:

Francisco Beltrão

Endereço:

AV LUIZ ANTONIO FAEDO, 1612

Nome de Contato:

MAIRA/ALEXANDRE

Telefone:

(46) 3524-5307

Email:

odontomedifb@hotmail.com

32.743.242/0001-61 CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI R\$ 1,95

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

002580

Marca: supermaX
 Fabricante: supermax
 Modelo: par
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 6,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Estado: PR Cidade: Campo Mourão Endereço: RUA MARIA OLIMPIA JARDIM, 370A Telefone: (44) 3523-2776 / (44) 9911-4017

32.282.308/0001-63 J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS R\$ 2,46

Marca: maaxitex
 Fabricante: maxitex
 Modelo: par
 Descrição: DESCRIÇÃO CATMAT: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: 6,50 ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO: LUBRIFICADA C, PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, FORMATO: ANATÔMICO, APLICAÇÃO: ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM: CONFORME NORMA ABNT C, ABERTURA ASSÉPTICA

Estado: PR Cidade: Maringá Endereço: R VEREADOR JOAQUIM PEREIRA DE CASTRO, 287 Telefone: (44) 9766-1685

39.840.107/0001-83 MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 2,57

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: DESCARPACK
 Modelo: 1
 Descrição: DESCRIÇÃO CATMAT: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: 6,50 ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO: LUBRIFICADA C, PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, FORMATO: ANATÔMICO, APLICAÇÃO: ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM: CONFORME NORMA ABNT C, ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço:

13.288.940/0001-70 SANTISTA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA R\$ 2,57

Marca: NUGARD
 Fabricante: NUGARD
 Modelo: Luva
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 6,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço: AV ANITA GARIBALDI, 300 Telefone: (42) 3225-4444 / (32) 2493-87

29.043.834/0001-66 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R\$ 10,00

Marca: lemgruber
 Fabricante: lemgruber
 Modelo: par
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 6,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço: RUA FRANCISCO FERDINANDO LOSINA, 229 Nome de Contato: ABIGAIL Telefone: (54) 3712-0427 Email: licitacoes@3med.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 4,88

Órgão: 5REFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL Data: 10/05/2021 09:00

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de equipamentos e material médico hospitalar para suprimento das Unidades Básicas de Saúde e Casa de Saúde Dr. Ênio Costa e atendimento fisioterapêutico na Escola de Educação Básica Caminhos da Igualdade de Educação Especial, de acordo com as condições e especificações constantes do presente edital, inclusive seus anexos, especialmente o Anexo I, que veicula o Termo de Referência. Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:162021 / UASG:987501

Lote/Item: /135

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: Par

UF: PR

Descrição: Luva cirúrgica - Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

CatMat: 269946 - LUVA CIRÚRGICA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

06.106.005/0001-80 STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA R\$ 1,50
 VENCEDOR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: TARGA S/A
 Fabricante: TARGA S/A
 Modelo: TARGA S/A
 Descrição: LUVA CIRUR N6,5 EST C/PO LIFE PLUS CXE/200 LEMGRUBER

Endereço: AV PAUL HARRIS, 100
 Nome de Contato: Milton
 Telefone: (51) 2109-7000
 Email: licitacoes@stockmed.com.br

78.742.491/0001-33 JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A R\$ 1,51

Marca: NEW HAND
 Fabricante: INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX S/A
 Modelo: NÃO SE APLICA
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: I
 ubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica, unidade: par NEW H
 AND

Endereço: R ALCINO GUANABARA, 2500
 Nome de Contato: HERMES
 Telefone: (41) 2108-4545
 Email: licitacao1@joamed.com.br

03.652.030/0003-32 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 1,53

Marca: NEW HAND
 Fabricante: NEW HAND
 Modelo: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho:
 Descrição: PAR | Cod. BR: 269946 | Registros: 10182420004 | VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS | VALIDADE DA ATA: 12 MESES | PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS
 | VALIDADE MATERIAIS: 70% | DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

Endereço:

32.708.161/0001-20 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI R\$ 1,59

Marca: MAXITEX
 Fabricante: MAXITEX
 Modelo: MAXITEX
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: I
 ubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço: R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141
 Telefone: (43) 3354-3621

32.635.445/0001-34 VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI R\$ 1,65

Marca: MAXITEX
 Fabricante: MAXITEX
 Modelo: LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5
 Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5

Endereço: AVENIDA LADISLAO GIL FERNANDEZ, 10
 Telefone: (43) 3305-8700

24.399.184/0001-72 CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI R\$ 1,84

Marca: MEDFEEL
 Fabricante: FABRICA DE ARTEFATOS LATEX SÃO ROQUE
 Modelo: PAR
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: I
 ubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica, unidade: par

Endereço: R ROBERTO ROMANELLI, 2305
 Telefone: (43) 9112-6643
 Email: flaviadelmoro@yahoo.com.br

06.194.440/0001-03 ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA R\$ 1,92

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: DESCARPACK
 Modelo: DESCARPACK
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: I
 ubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Estado: PR Cidade: Francisco Beltrão
 Endereço: AV LUIZ ANTONIO FAEDO, 1612
 Nome de Contato: MAIRA/ALEXANDRE
 Telefone: (46) 3524-5307
 Email: odontomedifb@hotmail.com

23.312.871/0001-46 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 2,05

Marca: Life Plus
 Fabricante: Life Plus
 Modelo: Par
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 6,5, ESTERILIDADE ESTÉRIL. PAR. Nos valores propostos estarão inclusos todos os cust
 os operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos be
 ns. Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam à contratada. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Validade mínima de 18 (dezoito)
 meses, demais prerrogativas conforme o edital. REGISTRO ANVISA: 80256170022

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Endereço:
R SERGIPE, 955Nome de Contato:
CASSIANOTelefone:
(54) 3712-3555Email:
cassianoexemplar@hotmail.com

05.264.280/0001-69 MEDICATTO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA R\$ 2,25

Marca: NEWHAND
Fabricante: NEWHAND
Modelo: NEWHAND

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço:
RUA TENENTE DJALMA DUTRA, 887Telefone:
(41) 3035-3900

01.733.345/0001-17 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI R\$ 2,50

Marca: SENSITEX
Fabricante: SENSITEX
Modelo: SENSITEX

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica, unidade: par

Endereço:
R ALVARES CABRAL, 1000Telefone:
(54) 3317-6800

09.505.300/0001-05 PROTFLEX PRODUTOS INDUSTRIAIS EIRELI R\$ 2,83

Marca: DESCARPACK
Fabricante: DESCARPACK
Modelo: 6.50

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, descartável.

Estado: Cidade: Endereço:
PR Quatro Barras R PEDRO AUGUSTO BOSSARDI, 743 BTelefone:
(41) 3367-6161Email:
marcelo@munhozcontabilidade.com.br

25.463.374/0001-74 MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA R\$ 2,83

Marca: MEDFEEL
Fabricante: FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA
Modelo: 6.5

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica, unidade: par

Endereço:
R GOUBER PINTO DIONISIO, 55Nome de Contato:
DANIELATelefone:
(41) 3042-0997Email:
medefe@medicalprodutos.com.br

29.426.310/0001-54 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI R\$ 2,83

Marca: SANRO
Fabricante: SANRO
Modelo: SANRO

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica...

Endereço:
AV GOIHERE, 180Telefone:
(44) 3016-3500

00.802.002/0001-02 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R\$ 2,83

Marca: KEVENOLL
Fabricante: KEVENOLL
Modelo: MAXITEX - Nº6,5 C/ PÓ

Descrição: BR269946 | LUVA CIRURGICA, MATERIAL: LATEX NATURAL, TAMANHO: 6,50, ESTERILIDADE: ESTERIL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COMPRIMENTO MINIMO DE 28CM, APRESENTACAO: LUBRIFICADA C, PO BIOABSORVIVEL, ATOXICA, TIPO USO: DESCARTAVEL, FORMATO: ANATOMICO, EMBALAGEM: CONFORME NORMA ABNT C, ABERTURA ASSEPTICA, UNIDADE: PAR - Marca: KEVENOLL - N.Comercial: MAXITEX - Nº6,5 C/ PÓ - Reg.MS: 80748910010

Endereço:
EST BOA ESPERANCA, 2320Nome de Contato:
MAICONTelefone:
(47) 3520-9000Email:
licitacoes@altermed.com.br

27.455.068/0001-11 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R\$ 2,83

Marca: BECARE
Fabricante: BECARE
Modelo: LUVA

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica, unidade: par

Endereço:

29.043.834/0001-66 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. R\$ 20,50

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

002583

Marca: lemgruber

Fabricante: lemgruber

Modelo: par

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura aséptica

Endereço:

RUA FRANCISCO FERDINANDO LOSINA, 229

Nome de Contato:

ABIGAIL

Telefone:

(54) 3712-0427

Email:

licitacoes@3med.com.br

07.956.465/0001-60 NM INDUSTRIA E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

R\$ 30,00

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo: ESTERIL

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica descarpack

Endereço:

AV GUIDO MARLIERI, 1155

Telefone:

(31) 3618-8601

Email:

financeiro@tradipar.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 3,12

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA

Data: 06/05/2021 09:05

Objeto: Aquisição de material técnico hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Salinópolis - SEMUSS/PA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Luva cirúrgica - Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Identificação: NºPregão:132021 / UASG:980523

Lote/Item: /20

Ata: Link Ata

CatMat: 269946 - LUVA CIRÚRGICA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.000

Unidade: Par

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

36.850.210/0001-16 ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

R\$ 1,10

* VENCEDOR *

Marca: NEW HAND

Fabricante: LEMGRUBER

Modelo: LEMGRUBER

Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 6,5

Estado:

PA

Cidade:

Ananindeua

Endereço:

TV WE 66, 612

Telefone:

(91) 3231-1400

Email:

alexandrem.rocha@hotmail.com

01.580.769/0001-99 BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI

R\$ 1,54

Marca: TALGE

Fabricante: DVT COMÉRCIO

Modelo: Par

Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 6,5

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

BECO DA PIEDADE, 32

Telefone:

(91) 3212-1231

Email:

vendas@bombonsdescartaveis.com.br

22.351.840/0001-31 PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI

R\$ 1,66

Marca: MUCAMBO

Fabricante: MUCAMBO

Modelo: MUCAMBO

Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 6,5

Endereço:

AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK, 704-A

Telefone:

(62) 9432-9859

Email:

comercial.pharmabra@gmail.com

23.493.764/0001-61 P G LIMA COM EIRELI

R\$ 1,68

Marca: DESCARPACK
Fabricante: CAREGLOVE
Modelo: Par

Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 6,5; MARCA: DESCARPACK; FABRICANTE: CAREGLOVE GLOBAL SDN. BHD.; REGISTRO ANVISA Nº 80518310032; PROCEDÊN CIA ESTRANGEIRA; VALIDADE MINIMA 12 MESES.

Endereço:
AL DAS MANGUEIRAS, 33

Telefone:
(91) 3721-3037

Email:
soulmedgglobo.com

17.763.550/0001-65 L C B PONTES EIRELI R\$ 1,69

Marca: SENSICARE
Fabricante: Shandong
Modelo: LUVA CIRURGICA Nº 6,5
Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 6,5

Estado: Cidade: Endereço:
PA Castanhal AVENIDA ALTAMIRA, 208

Telefone:
(91) 8880-6975

10.468.162/0001-02 FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 1,95

Marca: MAXITEX
Fabricante: TERANG NUSA SDN BHD
Modelo: PAR
Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 6,5. Marca: MAXITEX. Fabricante: TERANG NUSA SDN BHD. M.S: 80748910002. Procedencia: Importado.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
PA Belém PSG CUMARU, 11 João Francisco Cardoso (91) 3223-2320 farmaceuticadistribuidora@hotmail.com

29.187.032/0001-20 AMAZON MEDICAL CARE EIRELI R\$ 2,06

Marca: DESCARPACK
Fabricante: CAREGLOVE
Modelo: PAR
Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 6,5

Estado: Cidade: Endereço:
PA Belém TRAVESSA WE 12, 1000

Telefone: Email:
(91) 9365-0210 amazon2018medical@gmail.com

33.762.284/0001-02 SITE MEDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA R\$ 2,10

Marca: BECARE
Fabricante: BECARE
Modelo: PAR
Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 6,5

Endereço:
TRAVESSA WE 42, 192

Telefone:
(91) 8315-4313

Email:
sitemedica@gmail.com

35.473.398/0001-68 LAUISE CRISTINA REIS DE PAULA 06869680930 R\$ 2,16

Marca: Medix Brasil
Fabricante: medix brasil
Modelo: medix brasil
Descrição: Luva Cirurgica Nº 6,5

Endereço:
R RIO DE JANEIRO, 589

Telefone:
(43) 3528-2142

Email:
laui3@hotmail.com

07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA R\$ 2,16

Marca: medix
Fabricante: medix
Modelo: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho:

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: I ubrificada c, p bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço:
PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164

Telefone:
(91) 2121-9000

Email:
neobrsbelem@gmail.com

19.283.539/0001-23 ELIETE S DINIZ COMERCIO E SERVICOS ODONTOLOGICOS R\$ 2,17

Marca: MEDIX
Fabricante: MEDIX
Modelo: LUVA CIRURGICA Nº 6,5
Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 6,5

Endereço:
TV WE 72, 691

Telefone:
(91) 3263-9789/ (91) 8137-7555

11.888.791/0001-54 DISTRIBUIDORA FLAMED HOSPITALAR EIRELI

R\$ 2,26

Marca: SENSITEX
 Fabricante: Mucambo S/A - BRASIL
 Modelo: LUVA CIRURGICA N 6,5
 Descrição: LUVA CIRURGICA N° 6,5

Endereço:
 TV WE-42 (CJ CIDADE NOVA VIII), 78-A

Telefone:
 (91) 8162-3595

Email:
 flaviocardosont@gmail.com

34.577.439/0001-01 BRASIL SHOPPING EIRELI

R\$ 2,37

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: DESCARPACK
 Modelo: PAR
 Descrição: LUVA CIRURGICA N° 6,5

Endereço:

08.393.709/0001-06 SILVA E DELGADO LTDA

R\$ 2,60

Marca: MUCAMBO
 Fabricante: MUCAMBO
 Modelo: PAR
 Descrição: "LUVA CIRURGICA N° 6,5 registro: 10092410023"

Estado: Cidade: Endereço:
 PA Belém AV PEDRO MIRANDA, 2670

Nome de Contato:
 Luis Antonio da Silva Delgado

Telefone:
 (91) 3231-9599

Email:
 goldmed.cotacao@hotmail.com

33.518.624/0001-54 TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI

R\$ 2,63

Marca: new hand
 Fabricante: new hand
 Modelo: new hand
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço:
 RUA 30 AVN CEZARIO DE MELO, 00224

Telefone:
 (21) 3377-7718

37.045.935/0001-02 ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450

R\$ 2,92

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: DESCARPACK
 Modelo: DESCARPACK
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço:
 TV MONSENHOR MELIBEU, 24

Telefone:
 (83) 8871-7443

Email:
 comercialribeirocita@gmail.com

22.077.847/0001-07 JOSE DANTAS DINIZ FILHO

R\$ 2,92

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: DESCARPACK
 Modelo: DESCARPACK
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Estado: Cidade: Endereço:
 PB Cabedelo PRACA VENANCIO NEIVA, 77

Nome de Contato:
 JOSÉ

Telefone:
 (83) 3031-7061

Email:
 dantasdiniz@gmail.com

32.708.161/0001-20 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

R\$ 2,93

Marca: MAXITEX
 Fabricante: MAXITEX
 Modelo: MAXITEX
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço:
 R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141

Telefone:
 (43) 3354-3621

16.647.278/0001-95 PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

R\$ 2,93

Marca: BECARE
 Fabricante: Tianchang Hengsheng Medical Devices Co., Ltd
 Modelo: PAR
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 6,5. MARCA: BECARE ; FABRICANTE: Tianchang Hengsheng Medical Devices Co., Ltd - CHINA; REGISTRO ANVISA: 8080480006 ; PROCEDÊNCIA: NACIONAL; VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL		
Endereço: PSG COMENDADOR PINHO, 90	Nome de Contato: FABIO	Telefone: (91) 3355-6701	Email: paramed.1@hotmail.com	
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 20,50		
Marca: lemgruber Fabricante: lemgruber Modelo: par Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada e, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica				
Endereço: RUA FRANCISCO FERDINANDO LOSINA, 229	Nome de Contato: ABIGAIL	Telefone: (54) 3712-0427	Email: licitacoes@3med.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Finais R\$ 5,58

Órgão: PREFEITURA DE BELTERRA	Data: 27/04/2021 09:00
Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de insumo hospitalar para atender as necessidades do hospital municipal de Belterra e unidades básicas de saúde..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: LUVA CIRÚRGICA - LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 6,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA	Identificação: N°Pregão:212021 / UASG:980044
	Lote/Item: /67
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 388415 - LUVA CIRÚRGICA	Quantidade: 7.400
	Unidade: Par
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL		
34.915.637/0001-20	E DE A CAVALCANTE E CIA LTDA	R\$ 1,99		
* VENCEDOR *				
Marca: LEMGRUBER Fabricante: LEMGRUBER Modelo: LUVA CIRURGICA ESTERIL Descrição: Luva Estéril N° 7,0				
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: TV SORRISO DE MARIA, 181	Telefone: (93) 3064-1437	Email: cirurgicatapajos@hotmail.com
08.347.008/0001-30	FERMASIL COMERCIO EIRELI	R\$ 2,00		
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: NUMERO 7,0 Descrição: Luva Estéril N° 7,0				
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: TV WE 36, 311-B	Telefone: (91) 9304-3636	Email: fermasil.adm@gmail.com
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 2,20		
Marca: SANRO Fabricante: SANRO Modelo: SANRO Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 6,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTI DERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA				
Endereço: R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141		Telefone: (43) 3354-3621		
26.332.803/0001-37	AUMED HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,82		
Marca: NEW HAND Fabricante: NEW HAND Modelo: PAR Descrição: Luva Estéril N° 7,0				
Endereço: TRAVESSA PROFESSORA AGRIPINA DE MATOS, 1731		Telefone: (93) 3523-3789	Email: jacsstm@hotmail.com	
24.152.052/0001-41	A C B MONTEIRO LIMA	R\$ 4,00		

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Maxitex
 Fabricante: Maxitex
 Modelo: Maxitex
 Descrição: Luva Estéril Nº 7,0

Endereço:
 AVENIDA SAO SEBASTIAO, 982

Telefone:
 (93) 3523-3918

Email:
 mcacontabil@hotmail.com

29.043.834/0001-66 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

R\$ 20,50

Marca: LEMGRUBER
 Fabricante: LEMGRUBER
 Modelo: PAR

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 6,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTI DERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço:
 RUA FRANCISCO FERDINANDO LOSINA, 229

Nome de Contato:
 ABIGAIL

Telefone:
 (54) 3712-0427

Email:
 licitacoes@3med.com.br

Item 19: Luva cirúrgica esterilizada a ETO, número 7,0 lubrificadas com pó bioabsorvível, em puro látex, espessura mínima de 0,17mm e comprimento mínimo de 280mm, Padrão Nacional, conforme NBR 13391 da ABNT. Embalagem c/Par. Apresentar amostra.

Preço Estimado: R\$ 3,32 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,32

Quantidade	Descrição	Observação
15.000 Pares	Luva cirúrgica esterilizada a ETO, número 7,0 lubrificadas com pó bioabsorvível, em puro látex, espessura mínima de 0,17mm e comprimento mínimo de 280mm, Padrão Nacional, conforme NBR 13391 da ABNT. Embalagem c/Par. Apresentar amostra.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 4,99

Órgão: 5REFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
 Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de equipamentos e material médico hospitalar para suprimento das Unidades Básicas de Saúde e Casa de Saúde Dr. Ênio Costa e atendimento fisioterapêutico na Escola de Educação Básica Caminhos da Igualdade de Educação Especial, de acordo com as condições e especificações constantes do presente edital, inclusive seus anexos, especialmente o Anexo I, que veicula o Termo de Referência.
 Descrição: Luva cirúrgica - Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica
 CatMat: 269839 - LUVA CIRÚRGICA

Data: 10/05/2021 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: NºPregão:162021 / UASG:987501
 Lote/Item: /136
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 1.000
 Unidade: Par
 UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

06.106.005/0001-80 STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA.

R\$ 1,44

* VENCEDOR *

Marca: TARGA S/A
 Fabricante: TARGA S/A
 Modelo: TARGA S/A
 Descrição: LUVA CIRUR N7,0 EST C/PO LIFE PLUS CXE/200 LEMGRUBER

Endereço:
 AV PAUL HARRIS, 100

Nome de Contato:
 Milton

Telefone:
 (51) 2109-7000

Email:
 licitacoes@stockmed.com.br

07.752.236/0001-23 MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A

R\$ 1,45

Marca: LEMGRUBER
 Fabricante: LEMGRUBER
 Modelo: LEMGRUBER
 Descrição: LUVA CIR. EST. N.7,0 C/200 PARES C/ PO CA40360 LIFE PLUS LEMGRUBER TARGA/ 80256170022

Estado: Cidade: Endereço:
 RS Vera Cruz RUA NORBERTO OTTO WILD, 420

Nome de Contato:
 LUCAS

Telefone:
 (51) 3718-7630

Email:
 compradireta@medlive.com.br

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

78.742.491/0001-33	JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A	R\$ 1,55
<p>Marca: NEW HAND Fabricante: INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX S/A Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c. pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica, unidade: par NEW HAND</p>		
Endereço: R ALCINO GUANABARA, 2500	Nome de Contato: HERMES	Telefone: (41) 2108-4545
		Email: licitacao1@joamed.com.br
32.635.445/0001-34	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 1,65
<p>Marca: MAXITEX Fabricante: MAXITEX Modelo: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7 Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7</p>		
Endereço: AVENIDA LADISLAO GIL FERNANDEZ, 10	Telefone: (43) 3305-8700	
03.652.030/0003-32	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,80
<p>Marca: NEW HAND Fabricante: NEW HAND Modelo: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: Descrição: PAR Cod. BR: 269839 Registros: 10182420004 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS VALIDADE DA ATA: 12 MESES PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS VALIDADE MATERIAIS: 70% DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL</p>		
Endereço:		
25.463.374/0001-74	MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,91
<p>Marca: MEDFEEL Fabricante: FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA Modelo: 7 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c. pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica, unidade: par</p>		
Endereço: R GOUBER PINTO DIONISIO, 55	Nome de Contato: DANIELA	Telefone: (41) 3042-0997
		Email: medefe@medicalprodutos.com.br
06.194.440/0001-03	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,92
<p>Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c. pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica</p>		
Estado: PR	Cidade: Francisco Beltrão	Endereço: AV LUIZ ANTONIO FAEDO, 1612
		Nome de Contato: MAIRA/ALEXANDRE
		Telefone: (46) 3524-5307
		Email: odontomedifb@hotmail.com
23.312.871/0001-46	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,05
<p>Marca: Life Plus Fabricante: Life Plus Modelo: Par Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7,0, ESTERILIDADE ESTÉRIL. PAR. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam à contratada. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Validade mínima de 18 (dezoito) meses, demais prerrogativas conforme o edital. REGISTRO ANVISA: 80256170022</p>		
Endereço: R SERGIPE, 955	Nome de Contato: CASSIANO	Telefone: (54) 3712-3655
		Email: cassianoexemplar@hotmail.com
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 2,59
<p>Marca: MAXITEX Fabricante: MAXITEX Modelo: MAXITEX Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c. pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica</p>		
Endereço: R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141	Telefone: (43) 3354-3621	
08.863.966/0001-64	ORTOSANI PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.	R\$ 2,75

Marca: Sanro
Fabricante: Sanro
Modelo: Lis

Descrição: "LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 - SANRO Modelo - Sanro LIS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS Cor: natural / Esterilização: estéril / Acabamento interno: com pó / Acabamento superficial: com pó / Texturização: lisa / Local de texturização: NA / Espessura média na palma: 0,240 mm / Comprimento médio: 280 mm / Acabamento no punho: com borda / Formato: anatômico / Formato dedos: curvo / Elastômero: 100% borracha natural / Certificação de Aprovação (CA): 434 3 / Registro Anvisa: 10170480014 FABRICANTE: FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA - BRASIL"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Cascavel	R PARANA, 1760	(45) 3305-7070	atendimento@centrocontabil.com.br

00.802.002/0001-02 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R\$ 3,46

Marca: KEVENOLL
Fabricante: KEVENOLL
Modelo: MAXITEX - Nº7 C/ PÓ

Descrição: BR269839 | LUVA CIRURGICA, MATERIAL: LATEX NATURAL, TAMANHO: 7, ESTERILIDADE: ESTERIL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COMPRIMENTO MINIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO: LUBRIFICADA C, PÓ BIOABSORVIVEL, ATOXICA, TIPO USO: DESCARTAVEL, FORMATO: ANATOMICO, EMBALAGEM: CO NFORME NORMA ABNT C, ABERTURA ASSEPTICA, UNIDADE: PAR - Marca: KEVENOLL - N.Comercial: MAXITEX - Nº7 C/ PÓ - Reg.MS: 80748910002

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
EST BOA ESPERANCA, 2320	MAICON	(47) 3520-9000	licitacoes@altermed.com.br

05.264.280/0001-69 MEDICATTO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA R\$ 3,62

Marca: NEWHAND
Fabricante: NEWHAND
Modelo: NEWHAND

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7, esterilidade: estéril, caracterfsticas adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço:	Telefone:
RUA TENENTE DJALMA DUTRA, 887	(41) 3035-3900

09.505.300/0001-05 PROTIFLEX PRODUTOS INDUSTRIAIS EIRELI R\$ 3,62

Marca: DESCARPACK
Fabricante: DESCARPACK
Modelo: 7

Descrição: "Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7, estéril, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, descartável."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Quatro Barras	R PEDRO AUGUSTO BOSSARDI, 743 B	(41) 3367-6161	marcelo@munhozcontabilidade.com.br

24.399.184/0001-72 CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI R\$ 3,62

Marca: MEDFEEL
Fabricante: FABRICA DE ARTEFATOS LATEX SÃO ROQUE
Modelo: PAR

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica, unidade: par

Endereço:	Telefone:	Email:
R ROBERTO ROMANELLI, 2305	(43) 9112-6643	flaviadelmoro@yahoo.com.br

29.426.310/0001-54 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI R\$ 3,62

Marca: SANRO
Fabricante: SANRO
Modelo: SANRO

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica...

Endereço:	Telefone:
AV GOIOERE, 180	(44) 3016-3500

01.733.345/0001-17 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI R\$ 3,62

Marca: SENSITEX
Fabricante: SENSITEX
Modelo: SENSITEX

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica, unidade: par

Endereço:	Telefone:
R ALVARES CABRAL, 1000	(54) 3317-5800

27.455.068/0001-11 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R\$ 3,62

Marca: BECARE
Fabricante: BECARE
Modelo: LUVA

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica, unidade: par

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Endereço:

29.043.834/0001-66 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. R\$ 20,50

Marca: lemgruber
Fabricante: lemgruber
Modelo: par
Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço: RUA FRANCISCO FERDINANDO LOSINA, 229
Nome de Contato: ABIGAIL
Telefone: (54) 3712-0427
Email: licitacoes@3med.com.br

07.956.465/0001-60 NM INDUSTRIA E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA R\$ 30,00

Marca: DESCARPACK
Fabricante: DESCARPACK
Modelo: ESTERIL
Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica descarpack

Endereço: AV GUIDO MARLIERI, 1155
Telefone: (31) 3618-8601
Email: financeiro@tradipar.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais R\$ 2,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA
Objeto: Registro de Preços visando futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de medicamentos para o município de Matina-Ba.
Descrição: Luva cirúrgica - Luva cirúrgica, material: silicone, tamanho: 7, esterilidade: estéril, tipo uso: descartável
CatMat: 303986 - LUVA CIRÚRGICA
Data: 07/05/2021 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:22021 / UASG:983295
Lote/Item: 7/335
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1.000
Unidade: Par
UF: BA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

21.589.394/0001-35 IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI R\$ 1,50

Marca: DESCARPACK
Fabricante: DESCARPACK
Modelo: DESCARPACK
Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 7,0 - ESTERIL

Endereço: R RODRIGO VEIGA GOUTHIER, SN
Nome de Contato: ROSANA
Telefone: (62) 3277-2879
Email: imperiobandeiras@gmail.com

08.765.948/0001-40 GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA R\$ 1,70

Marca: DESCARPACK
Fabricante: DESCARPACK
Modelo: NAO CONSTA
Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 7,0 - ESTERIL

Endereço: R ACRE, 97
Nome de Contato: JONH DUTRA
Telefone: (77) 3421-2089
Email: jonhdutra@gilfarmadistribuidora.com.br

32.364.822/0001-48 TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA R\$ 1,85

Marca: MAXITEX
Fabricante: MAXITEX 80748910002
Modelo: PAR
Descrição: Luva cirúrgica, material: silicone, tamanho: 7, esterilidade: estéril, tipo uso: descartável

Endereço: RUA MACHADO DE ASSIS, 1355
Telefone: (54) 3712-2155

15.229.287/0001-01 BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 1,86

Marca: LEMGRUBER
 Fabricante: LEMGRUBER
 Modelo: LEMGRUBER
 Descrição: 2 LUVA CIRURGICA Nº 7,0 - ESTERIL PAR 1.000 LEMGRUBER R\$ 2,79 R\$ 2.790,00

Endereço: R JOSE DE DEUS PEREIRA, 287
 Nome de Contato: LUANA
 Telefone: (77) 3451-8800
 Email: bahiamed.licitacoes@gmail.com

10.197.423/0001-05 BRASMEDICA COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 1,95
 * VENCEDOR *

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: DESCARPACK
 Modelo: CX
 Descrição: LUVA CIRUG

Endereço: AV PREF. JOSE NEVES TEIXEIRA, 2911
 Telefone: (77) 3451-2245
 Email: gbistock@hotmail.com

26.240.632/0001-16 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES R\$ 2,06
 EIRELI

Marca: MADEITEX
 Fabricante: MADEITEX
 Modelo: MADEITEX
 Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 7,0 - ESTERIL

Endereço: R HELENA BIGATON, 615
 Nome de Contato: MARESSA
 Telefone: (49) 3648-0582
 Email: dental@higix.com.br

33.518.624/0001-54 TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E R\$ 2,20
 VAREJISTA EIRELI

Marca: LATEX BR
 Fabricante: LATEX BR
 Modelo: LATEX BR
 Descrição: Luva cirúrgica, material: silicone, tamanho: 7, esterilidade: estéril, tipo uso: descartável.

Endereço: RUA 30 AVN CEZARIO DE MELO, 00224
 Telefone: (21) 3377-7718

09.312.074/0001-38 NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPI R\$ 2,20
 TALS

Marca: SANRO
 Fabricante: XX
 Modelo: xxxx
 Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 7,0 - ESTERIL

Endereço:

07.294.636/0001-32 MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI R\$ 2,40

Marca: MEDIX
 Fabricante: MEDIX
 Modelo: PAR
 Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 7,0 - ESTERIL < Registro ANVISA : 80495510010

Estado: BA Cidade: Salvador Endereço: AV SANTIAGO DE COMPOSTELA, S/N Telefone: (71) 3248-0151 Email: adm@patrimonialba.com.br

32.708.161/0001-20 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI R\$ 3,50

Marca: MAXITEX
 Fabricante: MAXITEX
 Modelo: MAXITEX
 Descrição: Luva cirúrgica, material: silicone, tamanho: 7, esterilidade: estéril, tipo uso: descartável

Endereço: R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141
 Telefone: (43) 3354-3621

02.990.912/0001-83 ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA R\$ 3,80

Marca: MEDIX
 Fabricante: MEDIX
 Modelo: MEDIX
 Descrição: Luva cirúrgica, material: silicone, tamanho: 7, esterilidade: estéril, tipo uso: descartável

Endereço: AV BARÃO DO RIO BRANCO, 733 Nome de Contato: VERBINA Telefone: (77) 3451-2913 Email: maxi-med@hotmail.com

35.927.779/0001-70 T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA R\$ 5,00

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: TA/ DESCARPACK
 Fabricante: TA/ DESCARPACK
 Modelo: LV

Descrição: Luva cirúrgica, material: silicone, tamanho: 7, esterilidade: estéril, tipo uso: descartável

Endereço:
 TRAVESSA QUATRO, 48

Telefone:
 (44) 9919-9947

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 2,34

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
 Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
 Centro de Perícias Científicas 'Renato Chaves'

Objeto: Aquisição De Luva E Touca Descartáveis para atender as necessidades deste Centro de Perícias Científicas Renato Chaves e as Unidades Regionais e Núcleos Avançados, para fins de abastecimento do almoxarifado central por um período de 12 (doze) meses..

Descrição: LUVA CIRÚRGICA - LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA

Data: 04/05/2021 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: NÃO
 Identificação: N°Pregão:192021 / UASG:925453
 Lote/Item: /7
 Ata: [Link Ata](#)
 Adjudicação: 17/05/2021 14:57
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 40.000
 Unidade: Par
 UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

01.580.769/0001-99 BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI R\$ 1,61
 * VENCEDOR *

Marca: TALGE
 Fabricante: DVT COMERCIO
 Modelo: PAR
 Descrição: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,5

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 PA Belém BEÇO DA PIEDADE, 32 (91) 3212-1231 vendas@bombonsdescartaveis.com.br

37.556.213/0001-04 AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA R\$ 1,61

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: DESCARPACK
 Modelo: DESCARPACK
 Descrição: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,5

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 PA Castanhal AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 4627 (91) 8579-4271 financeiro.ahcor@gmail.com

10.468.162/0001-02 FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 1,61

Marca: MAXITEX
 Fabricante: KEVENOLL
 Modelo: CIRURGICA
 Descrição: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,5.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 PA Belém PSG CUMARU, 11 João Francisco Cardoso (91) 3223-2320 farmaceuticadistribuidora@hotmail.com

06.916.722/0001-77 RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI R\$ 1,64

Marca: MEDFEL
 Fabricante: MEDFEL
 Modelo: MEDFEL
 Descrição: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,5

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 PA Ananindeua RUA SAO PEDRO, 68 (91) 8331-7377 nice.mz@hotmail.com

27.130.979/0001-79 OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 1,68

Marca: LIFE PLUS
 Fabricante: LIFE PLUS
 Modelo: LIFE PLUS
 Descrição: Luva cirurgica estéril, em látex, nº 7,5

Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 R GOTARDO MAZZAROLLO, 330 CLAUDIO (54) 3523-2059 openfarma@openfarma.com.br

002593

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

63.848.345/0001-10 POLYMEDH. EIRELI R\$ 1,69

Marca: DESCARPACK

Fabricante: GULIN HBM HEALTHCARES INC

Modelo: unidade

Descrição: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,5. MARCA: DESCARPACK; FABRICANTE: GULIN HBM HEALTHCARES INC; REGISTRO: Nº 10330660023; PROCE DÊNCIA: ESTRANGEIRA; GARANTIA: 12 MESES

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PA Castanhal AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 4547 (91) 3721-3275 polymedh@globo.com

36.757.380/0001-50 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA R\$ 1,82

Marca: SANRO

Fabricante: SANRO

Modelo: PAR

Descrição: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,5. ANVISA: T0170489006, CA 38.848.

Endereço: Telefone: Email:
AV JOAO LUIZ POZZOBON, 1728 (55) 8151-3282 rafack3@hotmail.com

05.048.534/0001-01 NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA R\$ 1,90

Marca: HAND

Fabricante: HAND

Modelo: PAR

Descrição: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,5

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
PA Castanhal R FERNANDO GUILHOM, 67 SEBASTIÃO (91) 3711-4085 licitacaonortemed@hotmail.com

27.325.768/0001-91 PREMIUM HOSPITALAR EIRELI R\$ 1,91

Marca: MAXITEC

Fabricante: TERANG NUSA SDN BHD - MALÁSIA

Modelo: PAR

Descrição: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,0.

Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
R 02, S/N LUIS (62) 9221-2116 premiumhospitalar@hotmail.com

16.807.274/0001-27 ALIANCA SERVICOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVOS EIRELI R\$ 1,92

Marca: Medix

Fabricante: Medix

Modelo: Medix

Descrição: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,5

Endereço: Telefone: Email:
TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2625 (91) 8511-6251 aliancaservicosblm@gmail.com

33.518.624/0001-54 TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E R\$ 2,01

VAREJISTA EIRELI

Marca: latex br

Fabricante: latex br

Modelo: latex br

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO C DM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTID ERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA.

Endereço: Telefone:
RUA 30 AVN CEZARIO DE MELO, 00224 (21) 3377-7718

33.762.284/0001-02 SITE MEDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS R\$ 2,02

HOSPITALAR LTDA

Marca: BECARE

Fabricante: BECARE

Modelo: PAR

Descrição: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,5

Endereço: Telefone: Email:
TRAVESSA WE 42, 192 (91) 8315-4313 sitemedica@gmail.com

07.667.422/0001-64 M DO VALE REPRESENTACOES E IMPORTACAO LTDA R\$ 2,08

Marca: SUPER MAX

Fabricante: SUPER MAX

Modelo: SUPER MAX

Descrição: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,5

Endereço:

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL 002594

23.312.871/0001-46 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 2,10

Marca: Life Plus

Fabricante: Life Plus

Modelo: Par

Descrição: LUVA CIRURGICA ESTÉRIL, EM LÁTEX. Nº 7,5. PAR. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam à contratada. Validade da proposta: 90 (noventa) dias. Validade mínima de 18 (dezoito) meses, demais prerrogativas conforme o edital. REGISTRO ANVISA: 80256170022

Endereço: R SERGIPE, 955
 Nome de Contato: CASSIANO
 Telefone: (54) 3712-3655
 Email: cassianoexemplar@hotmail.com

63.872.493/0001-70 I F S NASCIMENTO & CIA LTDA R\$ 2,10

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,5

Descrição: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,5.

Estado: PA Cidade: Belém Endereço: TR DR ENEAS PINHEIRO, 875
 Telefone: (91) 3276-6675
 Email: ifsnascimento@hotmail.com

27.363.204/0001-43 I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI R\$ 2,12

Marca: descaparck

Fabricante: descaparck

Modelo: descaparck

Descrição: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,5

Endereço: TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2625
 Nome de Contato: ANDREA
 Telefone: (91) 3072-5775
 Email: concretizacomercio@gmail.com

29.602.266/0001-96 QUEMEL & LIMA COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS LTDA R\$ 2,16

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo: DESCARPACK

Descrição: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,5

Endereço: RODOVIA AUGUSTO MONTENEGRO, SN
 Telefone: (91) 8103-6248 / (91) 8177-9709 / (91) 8177-9709
 Email: cardosocontabilidade85@gmail.com

19.283.539/0001-23 ELIETE S DINIZ COMERCIO E SERVICOS ODONTOLOGICOS R\$ 2,18

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo: LUVA CIRURGICA ESTÉRIL, EM LÁTEX, Nº 7,5

Descrição: LUVA CIRURGICA ESTÉRIL, EM LÁTEX, Nº 7,5

Endereço: TV WE 72, 691
 Telefone: (91) 3263-9789 / (91) 8137-7555

04.949.905/0001-63 F CARDOSO E CIA LTDA R\$ 2,20

Marca: SENSITEX

Fabricante: SENSITEX

Modelo: SENSITEX

Descrição: LUVA CIRURGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA

Estado: PA Cidade: Belém Endereço: R JOAO NUNES DE SOUZA, 125
 Telefone: (91) 3202-1344
 Email: fcardoso@fcardoso-online.com.br

04.252.742/0001-65 E.R. TRINDADE R\$ 2,25

Marca: MAXITEX

Fabricante: MAXITEX

Modelo: LUVA

Descrição: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,5

Estado: PA Cidade: Santa Isabel do Pará Endereço: AV DA REPUBLICA, 1525
 Nome de Contato: ELVIS RIBEIRO TRINDADE
 Telefone: (91) 3263-4563
 Email: trimed@superig.com.br

11.235.712/0001-06 LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA R\$ 2,35

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,5

Descrição: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,5

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	ALAMEDA 07, 49	(91) 3278-7254	lancenorte@lancenorte.com

20.690.535/0001-49 CONFIANCA DO NORTE LTDA R\$ 2,35

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA
 Modelo: Vestimenta de Proteção
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, EM LATEX, Nº 7,5.CA Nº 40635

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	R DOMINGOS MARREIROS, 1585	EDEGAR SEABRA ALAMAR	(91) 3236-3633	confiancador norte@gmail.com

29.187.032/0001-20 AMAZON MEDICAL CARE EIRELI R\$ 2,41

Marca: MAXITEX
 Fabricante: SENTIENX SND
 Modelo: PAR
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, EM LÁTEX, Nº 7,5

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TRAVESSA WE 12, 1000	(91) 9365-0210	amazon2018medical@gmail.com

09.243.146/0001-32 UMARIZAL OFFICE COMERCIO DE EPI E SERVICOS LTDA R\$ 2,45

Marca: MUCAMBO
 Fabricante: MUCAMBO
 Modelo: MUCAMBO
 Descrição: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,5 CA 3.709

Endereço:	Telefone:	Email:
TV MANOEL EVARISTO, 449	(91) 3276-8761	paulolisley@yahoo.com.br

28.780.876/0001-17 B.F COELHO EIRELI R\$ 2,51

Marca: descarpack
 Fabricante: descarpack
 Modelo: descarpack
 Descrição: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,5

Endereço:	Telefone:
AV ROMULO MAIORANA, 1632	(91) 8014-0386

15.579.052/0001-31 EDER JUNIOR G. LOPES R\$ 2,52

Marca: MEDIX
 Fabricante: MEDIX
 Modelo: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,5
 Descrição: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,5

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ROD ARTUR BERNARDES, 5	THIAGO	(91) 3258-6292	rcl.comercial@hotmail.com

38.398.257/0001-16 PGSA COMERCIAL LTDA R\$ 2,80

Marca: Maxitex
 Fabricante: Kevenoll
 Modelo: com po
 Descrição: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,5. - Marca Maxitex

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R JOSE ZALESKI, 1458	(41) 9956-0912	sandroel@sanepar.com.br

14.067.722/0001-78 JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO R\$ 3,25

Marca: SUPERMAX
 Fabricante: SUPERMAX
 Modelo: SUPERMAX
 Descrição: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,5.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TR PIRAJA, 1373	José Ferreira da Silva Filho	(91) 2261-0049	ferpel@zaz.com.br

19.518.277/0001-39 PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI R\$ 8,56

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: DESCARPACK
 Modelo: PAR
 Descrição: Luva cirúrgica estéril, em látex, nº 7,5

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	AV DUQUE DE CAXIAS, 1197	(91) 3216-0106	atlicitacao@globomail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Finais

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
 prefeitura municipal de governador valadares
Objeto: Registro de preços para aquisição medicamentos e materiais, destinados ao enfrentamento da pandemia para atender a demanda do hospital municipal de gov. Valadares, UTI s, leitos clínicos e maternidade devido ao aumento expressivo referente ao enfrentamento da pandemia coronavirus e abertura de novos leitos..
Descrição: LUVA CIRÚRGICA - LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA
CatMat: 388417 - LUVA CIRÚRGICA

Data: 30/04/2021 14:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:462021 / UASG:926607
Lote/Item: /112
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 30.000
Unidade: Par
UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 1,59
* VENCEDOR *		
Marca: MAXITEX Fabricante: MAXITEX Modelo: MAXITEX Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA Endereço: R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141 Telefone: (43) 3354-3621		
24.325.781/0001-52	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA	R\$ 2,02
Marca: MAXITEX Fabricante: MAXITEX Modelo: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7, esterilidade: estéril, características adicionais: sem pó, punho longo com bainha, apresentação: hipóalergênica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: dupla embalagem, abertura asséptica NACIONAL. 80748910002 Endereço: AVENIDA PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 2125 Telefone: (33) 3322-7000 Email: controller@controller-mg.com.br		
40.914.793/0001-79	LVL COMERCIO DE PRODUTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,06
Marca: MaxSintex Fabricante: MaxSintex Modelo: MaxSintex Descrição: Luva cirúrgica estéril, tamanho nº7, confeccionada em látex natural, íntegro e uniforme, formato anatômico, mínimo 28cm de comprimento, punho ajustável com bainha ou friso, lubrificada com material bio-absorvível em quantidade adequada, com excelente sensibilidade tátil, resistente a tração, atóxica, hipóalergênica, envólucro interno com identificação de mão direita e esquerda. Embalagem externa em papel grau cirúrgico, com abertura asséptica, contendo dados de identificação, procedência, tipo e data da esterilização, validade: número do lote, registro ms. Reg. Anvisa: 10182420013 Endereço:		
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 2,15
Marca: LÁTEX BR Fabricante: LÁTEX BR Modelo: LÁTEX BR Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA. Endereço: RUA 30 AVN CEZARIO DE MELO, 00224 Telefone: (21) 3377-7718		
23.615.514/0001-57	HEALTH CLEAN COMERCIAL - EIRELI	R\$ 2,20
Marca: MAXITEX Fabricante: MAXITEX Modelo: MAXITEX Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº7, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, MÍNIMO 28CM DE COMPRIMENTO. PUNHO AJUSTÁVEL COM BAINHA OU FRISO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, ENVÓLUCRO INTERNO COM IDENTIFICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM EXTERNA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DA ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO MS. Endereço: R GUILHERME DEBUSSY, 631 Telefone: (32) 3213-2000 Email: regularizacao@frangel.com.br		

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

11.183.754/0001-40 LUIZ HUMBERTO PEREIRA - CPF 558.472.776-87 R\$ 2,21

Marca: MAXITEX
Fabricante: MAXITEX
Modelo: MAXITEX

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº7, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, MÍNIMO 28CM DE COMPRIMENTO, PUNHO AJUSTÁVEL COM BAINHA OU FRISO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, ENVÓLUCRO INTERNO COM IDENTIFICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM EXTERNA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DA ESTERILIZAÇÃO. VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO MS

Endereço:
R CORONEL EGIDIO BENICIO DE ABREU, 30

Telefone:
(31) 3292-6287

Email:
contabilidade@caconta.com.br

02.305.767/0001-54 MAT MED HOSPITALAR LTDA R\$ 2,21

Marca: LIFE PLUS
Fabricante: LIFE PLUS
Modelo: LIFE PLUS

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº7, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, MÍNIMO 28CM DE COMPRIMENTO, PUNHO AJUSTÁVEL COM BAINHA OU FRISO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, ENVÓLUCRO INTERNO COM IDENTIFICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM EXTERNA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DA ESTERILIZAÇÃO. VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO MS REG ANVISA 80256170022

Endereço:
R PAULO GARCIA, 455

Nome de Contato:
Michele Cristina do Carmo Abreu

Telefone:
(32) 98469-0880

Email:
matmedhosp@gmail.com

29.043.834/0001-66 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. R\$ 20,60

Marca: LEMGRUBER
Fabricante: LEMGRUBER
Modelo: PAR

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço:
RUA FRANCISCO FERDINANDO LOSINA, 229

Nome de Contato:
ABIGAIL

Telefone:
(54) 3712-0427

Email:
licitacoes@3med.com.br

Preço (Compras Governamentais) 5: Média das Propostas Finais R\$ 2,58

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU Data: 28/04/2021 09:00
Objeto: Registro de preço para aquisição de material penso, visando atender a demanda da secretaria municipal de saúde.. Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: LUVA CIRÚRGICA - LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA Identificação: NºPregão:52021 / UASG:983891
Lote/Item: /70
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 388417 - LUVA CIRÚRGICA
Quantidade: 800
Unidade: Par
UF: BA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

13.917.345/0001-56 APOLO HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA R\$ 1,70

* VENCEDOR *

Marca: MEDIX
Fabricante: MEDIX
Modelo: MEDIX

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7, esterilidade: estéril, características adicionais: sem pó, punho longo com bainha, apresentação: hi poalergênica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: dupla embalagem, abertura asséptica

Estado: Cidade: Endereço:
BA Lauro de Freitas RUA MILENA RAMONE ALENCAR RAMOS, 238

Telefone:
(71) 9951-7560 / (16) 2133-4433

Email:
apohospitalar.matriz@gmail.com

33.961.969/0001-88 PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA R\$ 1,89

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: DESCARPACK
Fabricante: DESCARPACK
Modelo: DESCARPACK

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA

Estado: BA Cidade: Simões Filho Endereço: AV ELMO SEREJO FARIAS, 1486 Telefone: (71) 3213-5176 Email: cia_odonto@outlook.com

33.518.624/0001-54 TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI R\$ 2,22

Marca: LATEX BR
Fabricante: LATEX BR
Modelo: LATEX BR

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço: RUA 30 AVN CEZARIO DE MELO, 00224 Telefone: (21) 3377-7718

30.960.128/0001-68 PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI R\$ 2,25

Marca: NEW HAND
Fabricante: NEW HAND
Modelo: ESTERIL

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7, esterilidade: estéril, características adicionais: sem pó, punho longo com bainha, apresentação: hi poalergênica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: dupla embalagem, abertura ass éptica

Estado: BA Cidade: Jequié Endereço: R COSTA BRITO, 348 Telefone: (73) 9976-2704/ (73) 3525-9507 Email: carlosbarros_77@hotmail.com

01.015.934/0001-60 MEDICAL FARMA COMERCIO - EIRELI R\$ 2,98

Marca: NEW HAND
Fabricante: NEW HAND
Modelo: LUVA
Descrição: LUVA CIRÚRGICA

Endereço: R ANDARAÍ, 1105 Telefone: (75) 3225-4766/ (75) 3623-0322 Email: robson@maanaimcontabilidade.com.br

32.170.135/0001-91 PRIMUS MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 3,49

Marca: MEDIX
Fabricante: TG MEDICAL
Modelo: Luva cirúrgica de Látex - Tamanho 7.0.

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7, esterilidade: estéril, características adicionais: sem pó, punho longo com bainha, apresentação: hi poalergênica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: dupla embalagem, abertura ass éptica

Endereço:

15.230.581/0001-25 4 UNIDOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR LTD R\$ 3,50

Marca: LIFE PLUS
Fabricante: TARGA
Modelo: DESCARTAVEL

Descrição: Registro de preço para aquisição de material penso, visando atender a demanda da secretaria municipal de saúde Luva cirúrgica, material: látex nat ural, tamanho: 7, esterilidade: estéril, características adicionais: sem pó, punho longo com bainha, apresentação: hi poalergênica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: dupla embalagem, abertura asséptica

Endereço:

Preço (Compras Governamentais) 6: Média das Propostas Finais

R\$ 3,15

Data: 20/04/2021 10:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:160183

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Comando Militar do Nordeste
 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército
 10ª Brigada de Infantaria Motorizada
 72º Batalhão de Infantaria Motorizado

Lote/Item: /60

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Par

UF: PE

002599

Objeto: Registro de preço para eventual Aquisição de Medicamentos e materiais descartáveis Médico-Hospitalar, para a prestação de serviços de saúde nesta instituição..

Descrição: LUVA CIRÚRGICA - LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

CatMat: 269839 - LUVA CIRÚRGICA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
36.757.380/0001-50	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 2,20
* VENCEDOR *		
Marca: SANRO Fabricante: SANRO Modelo: PAR Descrição: Luva cirúrgica, material: Latex natural, tamanho:7, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28 cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme normal abnt c, abertura asséptica.		
Endereço: AV JOAO LUIZ POZZOBON, 1728 Telefone: (55) 8151-3282 Email: rafack3@hotmail.com		
01.706.665/0001-88	MEDPLUS COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 2,24
Marca: NEW HAND Fabricante: NEW HAND Modelo: PAR Descrição: Luva cirúrgica, material: Latex natural, tamanho:7, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28 cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme normal abnt c, abertura asséptica.		
Estado: RS Cidade: Santa Maria Endereço: RUA TUIUTI, 1016 Nome de Contato: Ricardo dos Santos Medeiros Telefone: (55) 3219-2087 Email: medplus@terra.com.br		
26.240.632/0001-16	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 5,00
Marca: MADEITEX Fabricante: MADEITEX Modelo: MADEITEX Descrição: Luva cirúrgica, material: Latex natural, tamanho:7, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28 cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme normal abnt c, abertura asséptica.		
Endereço: R HELENA BIGATON, 615 Nome de Contato: MARESSA Telefone: (49) 3648-0582 Email: dental@higix.com.br		

Item 20: Luva cirúrgica esterilizada a ETO, número 7,5 lubrificadas com pó bioabsorvível, em puro látex, espessura mínima de 0,17mm e comprimento mínimo de 280mm, Padrão Nacional, conforme NBR 13391 da ABNT. Embalagem c/Par. Apresentar amostra.

Preço Estimado: R\$ 3,63 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,63

Quantidade	Descrição	Observação
10.000 Pares	Luva cirúrgica esterilizada a ETO, número 7,5 lubrificadas com pó bioabsorvível, em puro látex, espessura mínima de 0,17mm e comprimento mínimo de 280mm, Padrão Nacional, conforme NBR 13391 da ABNT. Embalagem c/Par. Apresentar amostra.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 3,21

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
 Objeto: Aquisição de material de consumo e hospitalar.
 Descrição: Luva cirúrgica - Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Data: 17/05/2021 08:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: NÃO
 Identificação: N°Pregão:1012021 / UASG:983781
 Lote/Item: /13
 Ata: [Link Ata](#)

161/1116

Quantidade: 1.000

Unidade: Par

UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
18.812.673/0001-01	UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI	R\$ 2,48
* VENCEDOR *		
Marca: LEMGRUBER Fabricante: LEMGRUBER Modelo: UNICO Descrição: LUVA CIRÚRGICA DE LÁTEX Nº 7,5 ESPESSURA MÉDIA 0,21 MM, COMPRIMENTO MÉDIO 280 MM, LUBRIFICANTE: PÓ BIOABSORVÍVEL, ESTERILIZADO.		
Endereço: R DAS MAGNOLIAS, SN	Telefone: (62) 3085-0446	Email: unimarcascomercio@gmail.com
35.473.398/0001-68	LAUISE CRISTINA REIS DE PAULA 06869680930	R\$ 2,49
Marca: descarpack Fabricante: descarpack Modelo: descarpack Descrição: Conexão De 2 Vias Para Administração De Medicamentos/Soluções, Estéril, Com 2 Conectores Luer Lock Fêmea Universais Com Tampas, Tubo Flúxível E Transparente Em Pvc, Com 2 Clamp Corta Fluxo, 01 Conector Luer Slip Macho Universal Com Protetor. Embalado Individualmente Em Papel Grau Cirúrgico E Filme Termoplástico		
Endereço: R RIO DE JANEIRO, 589	Telefone: (43) 3528-2142	Email: lauise3@hotmail.com
31.411.095/0001-60	ATY COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	R\$ 2,60
Marca: LEMGRUBER Fabricante: LEMGRUBER Modelo: UNICO Descrição: LUVA CIRÚRGICA DE LÁTEX Nº 7,5 ESPESSURA MÉDIA 0,21 MM, COMPRIMENTO MÉDIO 280 MM, LUBRIFICANTE: PÓ BIOABSORVÍVEL, ESTERILIZADO. Validade da proposta: 90 (noventa) dias; Entrega: 05 (cinco) dias; Endereço: no Hospital de Urgência COVID, localizado à Rua das Caraibeiras, s/n, Alves d e Souza, Paulo Afonso-Ba, de segunda a sexta das 07:00h às 13:00h; Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos;		
Endereço: R SAID MANSUR, 82	Telefone: (31) 2523-1839	Email: atycomercial@gmail.com
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS- HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,00
Marca: VOLK DO BRASIL Fabricante: VOLK DO BRASIL Modelo: VOLK DO BRASIL Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA Nº 7,0 -SUPERFÍCIE MICRO TEXTURIZADA, ANTI-DESLIZANTE, NATURAL CÔR BRANCA, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, PRODUTO DE USO ÚNICO - EMBALADA INDIVIDUALMENTE COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E VALIDADE. REGISTRO ANVISA: 60189110020. MARCA: VOLK DO BRASIL		
Endereço: R ALFREDO LOPES, 1717	Telefone: (16) 3419-5912	Email: noem@noemmedical.com.br
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA	R\$ 3,28
Marca: TA/DESCARPACK Fabricante: TA/DESCARPACK Modelo: LV Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica		
Endereço: TRAVESSA QUATRO, 48	Telefone: (44) 9919-9947	
24.001.986/0001-82	PROMED COMERCIO DE INSUMOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 5,40
Marca: MUCAMBO Fabricante: MUCAMBO Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: LUVA CIRÚRGICA DE LÁTEX Nº 7,5 ESPESSURA MÉDIA 0,21 MM, COMPRIMENTO MÉDIO 280 MM, LUBRIFICANTE: PÓ BIOABSORVÍVEL, ESTERILIZADO. REGISTRO ANVISA: 10092410023		
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

0028012

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA
 Objeto: Aquisição de material técnico hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Salinópolis - SEMUSS/PA.
 Descrição: Luva cirúrgica - Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica
 CatMat: 269946 - LUVA CIRÚRGICA

Data: 06/05/2021 09:05
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: NºPregão:132021 / UASG:980523
 Lote/Item: /20
 Ata: Link Ata
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 2.000
 Unidade: Par
 UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

36.850.210/0001-16 ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 1,10
 * VENCEDOR *

Marca: NEW HAND
 Fabricante: LEMGRUBER
 Modelo: LEMGRUBER
 Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 6,5

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 PA Ananindeua TV WE 66, 612 (91) 3231-1400 alexandrem.rocha@hotmail.com

01.580.769/0001-99 BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI R\$ 1,54

Marca: TALGE
 Fabricante: DVT COMÉRCIO
 Modelo: Par
 Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 6,5

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 PA Belém BECO DA PIEDADE, 32 (91) 3212-1231 vendas@bombonsdescartaveis.com.br

22.351.840/0001-31 PHARMA BRÁ COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI R\$ 1,66

Marca: MUCAMBO
 Fabricante: MUCAMBO
 Modelo: MUCAMBO
 Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 6,5

Endereço: Telefone: Email:
 AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHKE, 704-A (62) 9432-9859 comercial.pharmabra@gmail.com

23.493.764/0001-61 P G LIMA COM EIRELI R\$ 1,68

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: CAREGLOVE
 Modelo: Par

Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 6,5; MARCA: DESCARPACK; FABRICANTE: CAREGLOVE GLOBAL SDN. BHD.; REGISTRO ANVISA Nº 80518310032; PROCEDÊN CIA ESTRANGEIRA; VALIDADE MINIMA 12 MESES.

Endereço: Telefone: Email:
 AL DAS MANGUEIRAS, 33 (91) 3721-3037 soulmedglobo.com

17.763.550/0001-65 L C B PONTES EIRELI R\$ 1,69

Marca: SENSICARE
 Fabricante: Shandong
 Modelo: LUVA CIRURGICA Nº 6,5
 Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 6,5

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:
 PA Castanhal AVENIDA ALTAMIRA, 208 (91) 8380-6975

10.468.162/0001-02 FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 1,95

Marca: MAXITEX
 Fabricante: TERANG NUSA SDN BHD
 Modelo: PAR

Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 6,5. Marca: MAXITEX. Fabricante: TERANG NUSA SDN BHD. M.S: 80748910002. Procedencia: Importado.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 PA Belém PSG CUMARU, 11 João Francisco Cardoso (91) 3223-2320 farmaceuticadistribuidora@hotmail.com

29.187.032/0001-20 AMAZON MEDICAL CARE EIRELI R\$ 2,06

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA

002602

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: CAREGLOVE
 Modelo: PAR
 Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 6,5

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 PA Belém TRAVESSA WE 12. 1000 (91) 9365-0210 amazon2018medical@gmail.com

33.762.284/0001-02 SITE MEDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS R\$ 2,10
 HOSPITALAR LTDA

Marca: BECARE
 Fabricante: BECARE
 Modelo: PAR
 Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 6,5

Endereço: Telefone: Email:
 TRAVESSA WE 42, 192 (91) 8315-4313 sitemedica@gmail.com

35.473.398/0001-68 LAUISE CRISTINA REIS DE PAULA 06869680930 R\$ 2,16

Marca: Medix Brasil
 Fabricante: medix brasil
 Modelo: medix brasil
 Descrição: Luva Cirurgica Nº 6,5

Endereço: Telefone: Email:
 R RIO DE JANEIRO, 589 (43) 3528-2142 lauisse3@hotmail.com

07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA R\$ 2,16

Marca: medix
 Fabricante: medix
 Modelo: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho:
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: 1
 lubrificada c, pó biocabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço: Telefone: Email:
 PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164 (91) 2121-9000 neobrsbelem@gmail.com

19.283.539/0001-23 ELIETE S DINIZ COMERCIO E SERVICOS ODONTOLOGICOS R\$ 2,17

Marca: MEDIX
 Fabricante: MEDIX
 Modelo: LUVA CIRURGICA Nº 6,5
 Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 6,5

Endereço: Telefone:
 TV WE 72, 691 (91) 3263-9789/ (91) 8137-7555

11.888.791/0001-54 DISTRIBUIDORA FLAMED HOSPITALAR EIRELI R\$ 2,26

Marca: SENSITEX
 Fabricante: Mucambo S/A - BRASIL
 Modelo: LUVA CIRURGICA N 6,5
 Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 6,5

Endereço: Telefone: Email:
 TV WE-42 (CJ CIDADE NOVA VIII), 78-A (91) 8162-3595 flaviocardosont@gmail.com

34.577.439/0001-01 BRASIL SHOPPING EIRELI R\$ 2,37

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: DESCARPACK
 Modelo: PAR
 Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 6,5

Endereço:

08.393.709/0001-06 SILVA E DELGADO LTDA R\$ 2,60

Marca: MUCAMBO
 Fabricante: MUCAMBO
 Modelo: PAR
 Descrição: *LUVA CIRURGICA Nº 6,5 registro: 10092410023*

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 PA Belém AV PEDRO MIRANDA, 2670 Luis Antonio da Silva Delgado (91) 3231-9599 goldmed.cotacao@hotmail.com

33.518.624/0001-54 TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E R\$ 2,63
 VAREJISTA EIRELI

Marca: new hand

Fabricante: new hand

Modelo: new hand

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c. pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço:

RUA 30 AVN CEZARIO DE MELO, 00224

Telefone:

(21) 3377-7718

37.045.935/0001-02 ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450

R\$ 2,92

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo: DESCARPACK

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c. pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço:

TV MONSENHOR MELIBEU, 24

Telefone:

(83) 8871-7443

Email:

comercialribeirolicita@gmail.com

22.077.847/0001-07 JOSE DANTAS DINIZ FILHO

R\$ 2,92

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo: DESCARPACK

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c. pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Estado:

PB

Cidade:

Cabelelo

Endereço:

PRAÇA VENANCIO NEIVA, 77

Nome de Contato:

JOSE

Telefone:

(83) 3031-7061

Email:

dantasdiniz@gmail.com

32.708.161/0001-20 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

R\$ 2,93

Marca: MAXITEX

Fabricante: MAXITEX

Modelo: MAXITEX

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c. pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço:

R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141

Telefone:

(43) 3354-3621

16.647.278/0001-95 PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

R\$ 2,93

Marca: BECARE

Fabricante: Tianchang Hengsheng Medical Devices Co., Ltd

Modelo: PAR

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 6.5. MARCA: BECARE; FABRICANTE: Tianchang Hengsheng Medical Devices Co., Ltd - CHINA; REGISTRO ANVISA: 8080480006 - PROCEDÊNCIA: NACIONAL; VALIDADE MINÍMA DE 12 MESES

Endereço:

PSG COMENDADOR PINHO, 90

Nome de Contato:

FABIO

Telefone:

(91) 3355-6701

Email:

paramed.1@hotmail.com

29.043.834/0001-66 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

R\$ 20,50

Marca: lemgruber

Fabricante: lemgruber

Modelo: par

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c. pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço:

RUA FRANCISCO FERDINANDO LOSINA, 229

Nome de Contato:

ABIGAIL

Telefone:

(54) 3712-0427

Email:

licitacoes@3med.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 4,13

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
prefeitura municipal de governador valadares

Data: 30/04/2021 14:00

Objeto: Registro de preços para aquisição medicamentos e materiais, destinados ao enfrentamento da pandemia para atender a demanda do hospital municipal de gov. Valadares, UTI s, leitos clínicos e maternidade devido ao aumento expressivo referente ao enfrentamento da pandemia coronavirus e abertura de novos leitos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:462021 / UASG:926607

Lote/Item: /113

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: LUVA CIRÚRGICA - LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 12.500

Unidade: Par

CatMat: 388414 - LUVA CIRÚRGICA

UF: MG

32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 1,59
* VENCEDOR *		
Marca: MAXITEX Fabricante: MAXITEX Modelo: MAXITEX Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTI DERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA		
Endereço: R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141		Telefone: (43) 3354-3621

07.790.854/0001-68	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA	R\$ 1,95	
Marca: LIFE PLUS Fabricante: LIFE PLUS Modelo: PAR Nº 7,5 Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº7,5, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, MÍNIMO 28 CM DE COMPRIMENTO, PUNHO AJUSTÁVEL COM BAINHA OU FRISO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, ENVÓLUCRO INTERNO COM IDENTIFICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, EMBALAGEM EXTERNA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DA ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO MS. REGISTRO: 80256170022			
Endereço: R ISRAEL PINHEIRO, 1620	Nome de Contato: Márcio Martins Danez	Telefone: (33) 3275-3508	Email: globalmixgv@globalmixgv.com.br

24.325.781/0001-52	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA	R\$ 2,00
Marca: MAXITEX Fabricante: MAXITEX Modelo: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7,50, esterilidade: estéril, características adicionais: sem pó, punho longo com bainha, apresentação: hipoaérgica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: dupla embalagem, abertura asséptica NACIONAL. 80748910002		
Endereço: AVENIDA PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 2125	Telefone: (33) 3322-7000	Email: controller@controller-mg.com.br

40.914.793/0001-79	LVL COMERCIO DE PRODUTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,00
Marca: MaxSintex Fabricante: mAXsINTEX Modelo: MaxSintex Descrição: Luva cirúrgica estéril, tamanho nº7,5, confeccionada em látex natural, íntegro e uniforme, formato anatômico, mínimo 28cm de comprimento, punho ajustável com bainha ou friso, lubrificada com material bio-absorvível em quantidade adequada, com excelente sensibilidade tátil, resistente a tração, atóxica, hipoaérgica, envólucro interno com identificação de mão direita e esquerda. Embalagem externa em papel grau cirúrgico, com abertura asséptica, contendo dados de identificação, procedência, tipo e data da esterilização, validade, número do lote, registro ms., Reg. Anvisa: 10182420013		
Endereço:		

33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 2,15
Marca: LATEX BR Fabricante: LATEX BR Modelo: LATEX BR Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTI DERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA.		
Endereço: RUA 30 AVN CEZARIO DE MELO, 00224	Telefone: (21) 3377-7718	

11.183.754/0001-40	LUIZ HUMBERTO PEREIRA - CPF 558.472.776-87	R\$ 2,20
Marca: MAXITEX Fabricante: MAXITEX Modelo: MAXITEX Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº7,5, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, MÍNIMO 28 CM DE COMPRIMENTO, PUNHO AJUSTÁVEL COM BAINHA OU FRISO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, ENVÓLUCRO INTERNO COM IDENTIFICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, EMBALAGEM EXTERNA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DA ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO MS		
Endereço: R CORONEL EGIDIO BENICIO DE ABREU, 30	Telefone: (31) 3292-6287	Email: contabilidade@caconta.com.br

23.615.514/0001-57	HEALTH CLEAN COMERCIAL - EIRELI	R\$ 2,20
--------------------	---------------------------------	----------

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

002605

Marca: LEMGRUBER
 Fabricante: LEMGRUBER
 Modelo: LEMGRUBER
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº7,5, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, MÍNIMO 28 CM DE COMPRIMENTO, PUNHO AJUSTÁVEL COM BAINHA OU FRISO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, ENVÓLUCRO INTERNO COM IDENTIFICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, EMBALAGEM EXTERNA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DA ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO MS.

Endereço:
R GUILHERME DEBUSSY, 631

Telefone:
(32) 3213-2000

Email:
regularizacao@flrangel.com.br

02.305.767/0001-54 MAT MED HOSPITALAR LTDA

R\$ 2,38

Marca: LIFE PLUS
 Fabricante: LIFE PLUS
 Modelo: LIFE PLUS

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº7,5, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, MÍNIMO 28 CM DE COMPRIMENTO, PUNHO AJUSTÁVEL COM BAINHA OU FRISO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, ENVÓLUCRO INTERNO COM IDENTIFICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, EMBALAGEM EXTERNA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DA ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO MS REG ANVISA 80256170022

Endereço:
R PAULO GARCIA, 455

Nome de Contato:
Michele Cristina do Carmo Abreu

Telefone:
(32) 98469-0880

Email:
matmedhosp@gmail.com

29.043.834/0001-66 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

R\$ 20,60

Marca: LEMGRUBER
 Fabricante: LEMGRUBER
 Modelo: PAR

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTI DERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço:
RUA FRANCISCO FERDINANDO LOSINA, 229

Nome de Contato:
ABIGAIL

Telefone:
(54) 3712-0427

Email:
licitacoes@3med.com.br

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Finais

R\$ 3,35

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOINVILLE

Data: 26/04/2021 09:03

Objeto: Aquisição de luvas de uso médico hospitalar para a Secretaria Municipal da Saúde e para o Hospital Municipal São José.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: LUVA CIRÚRGICA - LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL BORRACHA SINTÉTICA, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, C/ BAINHA, ISENTA DE LÁTEX NATURAL, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Identificação: NºPregão:522021 / UASG:460027

Lote/Item: /3

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 272778 - LUVA CIRÚRGICA

Quantidade: 23.000

Unidade: Par

UF: SC

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

03.652.030/0003-32 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 1,61

* VENCEDOR *

Marca: SANRO
 Fabricante: SANRO

Modelo: Luva cirúrgica, material: borracha sintética, tam

Descrição: BR0388414 PAR | Registro: 10170499006 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS | PRAZO DE ENTREGA 10 DIAS | DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

Endereço:

37.513.657/0001-62 NGD COMERCIO - IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI

R\$ 1,62

167/1116

Marca: Descarpack

Fabricante: Descarpack

Modelo: Luva Cirúrgica Descarpack tamanho 7,5

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL BORRACHA SINTÉTICA, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, C/ BAINHA, ISENTA DE LÁTEX NATURAL, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço:

18.683.835/0001-59 DELCIO DELMAR RAMBO EIRELI R\$ 2,53

Marca: MB Life

Fabricante: MB Life

Modelo: Não se aplica

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL BORRACHA SINTÉTICA, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, C/ BAINHA, ISENTA DE LÁTEX NATURAL, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Santa Rosa	AVENIDA TUPARENDI, 1460	Délcio Delmar Rambo	(55) 3512-4083	delciodelmarrambo

27.381.767/0002-45 HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INSTALACAO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO, PODE DE ARVORE E OUTROS EIRELI R\$ 2,55

Marca: medix

Fabricante: medix

Modelo: medix

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL BORRACHA SINTÉTICA, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, C/ BAINHA, ISENTA DE LÁTEX NATURAL, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço:	Telefone:	Email:
RUA METODIO COELHO, 91	(71) 3506-3054	comercial@henferservicos.com

05.631.725/0001-20 SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 2,87

Marca: MUCAMBÓ

Fabricante: MUCAMBÓ

Modelo: SENSIFREE

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL BORRACHA SINTÉTICA, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, C/ BAINHA, ISENTA DE LÁTEX NATURAL, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA RMS: 10092410023 C.A.: 8537

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Palhoça	AV GENTIL REINALDO CORDIOLI, 391	(51) 3330-6111	contabilidade@dimaci.com.br

35.927.779/0001-70 T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA R\$ 2,89

Marca: TA

Fabricante: TA

Modelo: LV

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL BORRACHA SINTÉTICA, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, C/ BAINHA, ISENTA DE LÁTEX NATURAL, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço:	Telefone:
TRAVESSA QUATRO, 48	(44) 9919-9947

32.708.161/0001-20 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI R\$ 2,94

Marca: SANRO

Fabricante: SANRO

Modelo: SANRO

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL BORRACHA SINTÉTICA, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, C/ BAINHA, ISENTA DE LÁTEX NATURAL, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço:	Telefone:
R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141	(43) 3354-3621

78.742.491/0001-33 JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A R\$ 5,10

Marca: MAX SINTEX

Fabricante: INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX S/A

Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: 25613 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 ISENTA DE PÓ E LATEX FORMATO ANATOMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE, ESTERIL E APIROGENICA, COM PUNHO RESISTENTE QUE SE AJUSTE COM FIRMEZA NO AVENTAL CIRURGICO, PERMITIR PERFEITO AJUSTE DOS DEDOS, MÃO E PUNHO. EMBALAGEM EXTERNA QUE POSSIBILITE A TRANSFERENCIA E REMOCAO ASSEPTICA DO CONTEUDO; EMBALAGEM INTERNA COM ENVELOPE DE MAOS IDENTIFICANDO MÃO DIREITA/ESQUERDA E A POSICAO DO POLEGAR. EMBALADA EM PARES. IDENTIFICACAO: NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA E RESPONSAVEL TECNICO. MAX SINTEX / INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX S/A - BRASIL / 10182420013==C.A. 44.501

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R ALCINO GUANABARA, 2500	HERMES	(41) 2108-4545	licitacao1@joamed.com.br

27.130.979/0001-79 OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 8,00

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: NUZONE Fabricante: NUZONE Modelo: NUZONE Descrição: 25613 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 ISENTA DE PÓ E LÁTEX FORMATO ANATOMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE, ESTERIL E APIROGENICA, COM PUNHO RESISTENTE QUE SE AJUSTE COM FIRMEZA NO AVENTAL CIRURGICO, PERMITIR PERFEITO AJUSTE DOS DEDOS, MÃO E PUNHO. EMBALAGEM EXTERNA QUE POSSIBILITE A TRANSFERENCIA E REMOCAO ASEPTICA DO CONTEUDO; EMBALAGEM INTERNA COM ENVELOPE DE MAOS IDENTIFICANDO MÃO DIREITA/ESQUERDA E A POSICAO DO POLEGAR. EMBALADA EM PARES. IDENTIFICACAO: NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA E RESPONSÁVEL TÉCNICO			
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R GOTARDO MAZZAROLLO, 330	CLAUDIO	(54) 3523-2059	openfarma@openfarma.com.br

Preço (Compras Governamentais) 5: Média das Propostas Finais R\$ 4,35

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ/PR	Data: 22/04/2021 08:03
Objeto: Aquisição(ões) de Equipamentos de Proteção Individual EPI e outros materiais e equipamentos necessários ao enfrentamento da Pandemia de Coronavírus (COVID-19) no Município de Maripá/PR..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: LUVA CIRÚRGICA - LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL NITRILE, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ISENTA DE LÁTEX	Identificação: Nº Pregão: 212021 / UASG: 985487
CatMat: 313656 - LUVA CIRÚRGICA	Lote/Item: /15
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Par
	UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

23.228.076/0001-74	CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 1,69
* VENCEDOR *		
Marca: Descarpack Fabricante: Descarpack Modelo: Par Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL NITRILE, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ISENTA DE LÁTEX		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: R DOUTOR MARIO CLAPIER URBINATTI, 1434
		Telefone: (44) 3255-3774

36.788.205/0001-20

GRAFICA E EDITORA LUAR EIRELI

R\$ 1,70

Marca: QUIMISUL Fabricante: QUIMISUL Modelo: LUVA NITRILICA Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL NITRILE, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ISENTA DE LÁTEX		
Estado: MS	Cidade: Dourados	Endereço: R MOZART CALHEIROS, 855
		Telefone: (67) 3425-1881
		Email: administrativo@valor.cnt.br

27.455.068/0001-11

ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

R\$ 1,76

Marca: BECARE Fabricante: BECARE Modelo: LUVA Descrição: Luva esteril nº 7,5. Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: esteril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma ABNT c/ abertura asséptica		
Endereço:		

03.411.908/0001-86

GREEN FARMACEUTICA EIRELI

R\$ 1,77

Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: Par Descrição: Luva esteril nº 7,5. Luva cirúrgica, material: nitrile, tamanho: 7,50, esterilidade: esterilizada, características adicionais: sem pó, isenta de látex. Marca de Referência: SANRO/ SUPERMAX / DESCARPACK		
Endereço: R BARAO DO RIO BRANCO, 4677	Nome de Contato: DJULLY	Telefone: (45) 3252-0086
		Email: greenlicitacao@hotmail.com

10.566.711/0001-81

DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

R\$ 1,81

Marca: Sensicare
 Fabricante: Sensicare
 Modelo: LUVA CIRURGICA
 Descrição: Luva esteril nº 7,5. Luva cirúrgica, material: nitrile, tamanho: 7,50, esterilidade: esterilizada, características adicionais: sem pó, isenta de látex. Marca de Referência: SANRO/ SUPERMAX / DESCARPACK

Endereço: R LUIZ SEGUNDO ROSSONI, 315
 Nome de Contato: RAFAEL
 Telefone: (44) 3528-2819
 Email: difemedicamentos@hotmail.com

36.169.491/0001-46 NOVA FASE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. R\$ 2,00

Marca: NEW HAND
 Fabricante: NEW HAND
 Modelo: ESTERIL
 Descrição: Luva esteril nº 7,5. Luva cirúrgica, material: nitrile, tamanho: 7,50, esterilidade: esterilizada, características adicionais: sem pó, isenta de látex.

Endereço: RUA MARECHAL CANDIDO RONDON, 3109
 Telefone: (45) 9956-9898

29.426.310/0001-54 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI R\$ 2,03

Marca: SANRO
 Fabricante: SANRO
 Modelo: SANRO
 Descrição: Luva esteril nº 7,5. Luva cirúrgica, material: nitrile, tamanho: 7,50, esterilidade: esterilizada, características adicionais: sem pó, isenta de látex. Marca de Referência: SANRO/ SUPERMAX / DESCARPACK

Endereço: AV GOIOERE, 180
 Telefone: (44) 3016-3600

32.743.242/0001-61 CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI R\$ 2,16

Marca: medfeel
 Fabricante: medfeel
 Modelo: par
 Descrição: LUVA CIRURGICA, MATERIAL NITRILE, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ISENTA DE LÁTEX

Estado: PR Cidade: Campo Mourão Endereço: RUA MARIA OLIMPIA JARDIM, 370A Telefone: (44) 3523-2776 / (44) 9911-4017

34.620.735/0001-30 GHOLDMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI R\$ 2,22

Marca: BECARE
 Fabricante: BECARE
 Modelo: 7,5
 Descrição: LUVA ESTERIL 7,58

Endereço: RUA MARINGA, 2904
 Telefone: (45) 9937-9683

33.518.624/0001-54 TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI R\$ 2,22

Marca: descapack
 Fabricante: descapack
 Modelo: descapack
 Descrição: LUVA CIRURGICA ,nitrilica, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ISENTA DE LÁTEX

Endereço: RUA 30 AVN CEZARIO DE MELO, 00224
 Telefone: (21) 3377-7718

31.411.095/0001-60 ATY COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA R\$ 2,24

Marca: LEMGRUBER
 Fabricante: LEMGRUBER
 Modelo: UNICO
 Descrição: Luva esteril nº 7,5. Luva cirúrgica, material: nitrile, tamanho: 7,50, esterilidade: esterilizada, características adicionais: sem pó, isenta de látex. Marca de Referência: SANRO/ SUPERMAX / DESCARPACK. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias; Entrega: 10 (dez) dias; Endereço: Conforme Edital; Declaração: Declaramos que os materiais citados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas, declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos.

Endereço: R SAID MANSUR, 82
 Telefone: (31) 2523-1839
 Email: atycomercial@gmail.com

24.595.202/0001-91 GEOVANE PINHEIRO VARGAS 89800648020 R\$ 5,00

Marca: Sanro
 Fabricante: Sanro
 Modelo: Sanro
 Descrição: Luva esteril nº 7,5. Luva cirúrgica, material: nitrile, tamanho: 7,50, esterilidade: esterilizada, características adicionais: sem pó, isenta de látex. Marca de Referência: SANRO/ SUPERMAX / DESCARPACK

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL		
Endereço: RUA AMETISTA (PQ RES STA LUCIA), 302	Nome de Contato: Geovane	Telefone: (55) 99614-5884	Email: gmed.distribuidora@gmail.com	
18.683.835/0001-59	DELICIO DELMAR RAMBO EIRELI	R\$ 30,00		
Marca: MBLIFE Fabricante: MBLIFE Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL NITRILE, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ISENTA DE LÁTEX				
Estado: RS	Cidade: Santa Rosa	Endereço: AVENIDA TUPARENDI, 1460	Nome de Contato: Délcio Delmar Rambo	Telefone: (55) 3512-4083 Email: delciodelmarrambo

Item 21: Luva cirúrgica esterilizada a ETO, número 8,0 lubrificadas com pó bioabsorvível, em puro látex, espessura mínima de 0,17mm e comprimento mínimo de 280mm, Padrão Nacional, conforme NBR 13391 da ABNT. Embalagem c/Par. Apresentar amostra.

Preço Estimado: R\$ 3,80 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,80

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Pares	Luva cirúrgica esterilizada a ETO, número 8,0 lubrificadas com pó bioabsorvível, em puro látex, espessura mínima de 0,17mm e comprimento mínimo de 280mm, Padrão Nacional, conforme NBR 13391 da ABNT. Embalagem c/Par. Apresentar amostra.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 2,95

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA	Data: 10/05/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para a aquisição de insumos médico-hospitalares..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: LUVA CIRÚRGICA - LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	SRP: SIM
CatMat: 276340 - LUVA CIRÚRGICA	Identificação: NºPregão:142021 / UASG:987769
	Lote/Item: /94
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6.900
	Unidade: Par
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
32.708.161/0001-20 * VENCEDOR *	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 1,64
Marca: MAXITEX Fabricante: MAXITEX Modelo: MAXITEX Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA		
Endereço: R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141	Telefone: (43) 3354-3621	
32.635.445/0001-34	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 1,65
Marca: MAXITEX Fabricante: MAXITEX Modelo: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL TAMANHO 8,0 Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL TAMANHO 8,0		
Endereço: AVENIDA LADISLAO GIL FERNANDEZ, 10	Telefone: (43) 3305-8700	
18.255.796/0001-99	M MAGALHAES PRODUTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,90
Marca: MAXITEX Fabricante: KEVENOLL Modelo: MAXITEX Descrição: DESCRIÇÃO CATMAT: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: 8, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO: LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, FORMATO: ANATÔMICO, APLICAÇÃO: ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM: CONFORME NORMA ABNT C, ABERTURA ASSÉPTICA		

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

002610
VALOR DA PROPOSTA FINAL

Endereço: R LUCIANO CASTRO MATHIAS, 212	Nome de Contato: RICARDO	Telefone: (43) 3047-0882	Email: dmhospitalar@hotmail.com
--	-----------------------------	-----------------------------	------------------------------------

06.194.440/0001-03 ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA R\$ 1,91

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo: DESCARPACK

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Estado: PR	Cidade: Francisco Beltrão	Endereço: AV LUIZ ANTONIO FAEDO, 1612	Nome de Contato: MAIRA/ALEXANDRE	Telefone: (46) 3524-5307	Email: odontomedifb@hotmail.com
------------	---------------------------	---------------------------------------	----------------------------------	--------------------------	---------------------------------

32.743.242/0001-61 CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI R\$ 1,95

Marca: new hand

Fabricante: new hand

Modelo: uns

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Estado: PR	Cidade: Campo Mourão	Endereço: RUA MARIA OLIMPIA JARDIM, 370A	Telefone: (44) 3523-2776 / (44) 9911-4017
------------	----------------------	--	---

32.282.308/0001-63 J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS R\$ 2,46

Marca: maaxitex

Fabricante: maxitex

Modelo: par

Descrição: DESCRIÇÃO CATMAT: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: 8, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO: LUBRIFICADA C, PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, FORMATO: ANATÔMICO, APLICAÇÃO: ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM: CONFORME NORMA ABNT C, ABERTURA ASSÉPTICA

Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: R VEREADOR JOAQUIM PEREIRA DE CASTRO, 287	Telefone: (44) 9766-1685
------------	-----------------	---	--------------------------

13.288.940/0001-70 SANTISTA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA R\$ 2,50

Marca: Nugard

Fabricante: Nugard

Modelo: Luva

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço: AV ANITA GARIBALDI, 300	Telefone: (42) 3225-4444 / (32) 2493-87
-----------------------------------	---

39.840.107/0001-83 MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 2,50

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo: 1

Descrição: DESCRIÇÃO CATMAT: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: 8, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO: LUBRIFICADA C, PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, FORMATO: ANATÔMICO, APLICAÇÃO: ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM: CONFORME NORMA ABNT C, ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço:

29.043.834/0001-66 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R\$ 10,00

Marca: lemgruber

Fabricante: lemgruber

Modelo: par

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço: RUA FRANCISCO FERDINANDO LOSINA, 229	Nome de Contato: ABIGAIL	Telefone: (54) 3712-0427	Email: licitacoes@3med.com.br
--	--------------------------	--------------------------	-------------------------------

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 5,06

Órgão: 5REFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL

Data: 10/05/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

172/1116

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de equipamentos e material médico hospitalar para suprimento das Unidades Básicas de Saúde e Casa de Saúde Dr. Ênio Costa e atendimento fisioterapêutico na Escola de Educação Básica Caminhos da Igualdade de Educação Especial, de acordo com as condições e especificações constantes do presente edital, inclusive seus anexos, especialmente o Anexo I, que veicula o Termo de Referência.

Descrição: Luva cirúrgica - Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

CatMat: 269837 - LUVA CIRÚRGICA

Identificação: NºPregão:162021 / UASG:987501

Lote/Item: /138

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: Par

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
06.106.005/0001-80 * VENCEDOR *	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA. Marca: TARGA S/A Fabricante: TARGA S/A Modelo: TARGA S/A Descrição: LUVA CIRUR N8,0 EST C/PO LIFE PLUS CXE/200 LEMGRUBER	R\$ 1,54
	Endereço: AV PAUL HARRIS, 100 Nome de Contato: Milton Telefone: (51) 2109-7000 Email: licitacoes@stockmed.com.br	
78.742.491/0001-33	JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A Marca: NEW HAND Fabricante: INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX S/A Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica, unidade: par NEW HAND	R\$ 1,55
	Endereço: R ALCINO GUANABARA, 2500 Nome de Contato: HERMES Telefone: (41) 2108-4545 Email: licitacao1@joamed.com.br	
03.652.030/0003-32	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Marca: NEW HAND Fabricante: NEW HAND Modelo: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: Descrição: PAR Cod. BR: 269837 Registros: 10182420004 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS VALIDADE DA ATA: 12 MESES PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS VALIDADE MATERIAIS: 70% DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL	R\$ 1,58
	Endereço:	
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI Marca: MAXITEX Fabricante: MAXITEX Modelo: MAXITEX Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica	R\$ 1,59
	Endereço: R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141 Telefone: (43) 3354-3621	
32.635.445/0001-34	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI Marca: MAXITEX Fabricante: MAXITEX Modelo: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8 Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8	R\$ 1,65
	Endereço: AVENIDA LADISLAO GIL FERNANDEZ, 10 Telefone: (43) 3305-8700	
24.399.184/0001-72	CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI Marca: MEDFEEL Fabricante: FABRICA DE ARTEFATOS LATEX SÃO ROQUE Modelo: PAR Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica, unidade: par	R\$ 1,84
	Endereço: R ROBERTO ROMANELLI, 2305 Telefone: (43) 9112-6643 Email: flaviadelmoro@yahoo.com.br	
01.733.345/0001-17	NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI	R\$ 1,90

Marca: SANRO
 Fabricante: SANRO
 Modelo: SANRO
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: esteril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica, unidade: par.

Endereço: R ALVARES CABRAL, 1000
 Telefone: (54) 3317-5800

06.194.440/0001-03 ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA R\$ 1,92

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: DESCARPACK
 Modelo: DESCARPACK
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: esteril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Estado: PR Cidade: Francisco Beltrão Endereço: AV LUIZ ANTONIO FAEDO, 1612 Nome de Contato: MAIRA/ALEXANDRE Telefone: (46) 3524-5307 Email: odontomedifb@hotmail.com

23.312.871/0001-46 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 2,05

Marca: Life Plus
 Fabricante: Life Plus
 Modelo: Par
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8, ESTERILIDADE ESTERIL. PAR. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Todas as especificações do objeto contidas na proposta vincularão à contratada. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Validade mínima de 18 (dezoito) meses, demais prerrogativas conforme o edital. REGISTRO ANVISA: 80256170022

Endereço: R SERGIPE, 955 Nome de Contato: CASSIANO Telefone: (54) 3712-3655 Email: cassianoexemplar@hotmail.com

05.264.280/0001-69 MEDICATTO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA R\$ 2,25

Marca: NEWHAND
 Fabricante: NEWHAND
 Modelo: NEWHAND
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: esteril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço: RUA TENENTE DJALMA DUTRA, 887 Telefone: (41) 3035-3900

00.802.002/0001-02 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R\$ 3,38

Marca: KEVENOLL
 Fabricante: KEVENOLL
 Modelo: MAXITEX - Nº8 C/ PÓ
 Descrição: BR269837 | LUVA CIRURGICA, MATERIAL: LATEX NATURAL, TAMANHO: 8, ESTERILIDADE: ESTERIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO: LUBRIFICADA C, PÓ BIOABSORVÍVEL, ATOXICA, TIPO USO: DESCARTAVEL, FORMATO: ANATOMICO, EMBALAGEM: CONFORME NORMA ABNT C, ABERTURA ASSEPTICA, UNIDADE: PAR - Marca: KEVENOLL - N.Comercial: MAXITEX - Nº8 C/ PÓ - Reg.MS: 80748910002

Endereço: EST BOA ESPERANCA, 2320 Nome de Contato: MAICON Telefone: (47) 3520-9000 Email: licitacoes@altermed.com.br

09.505.300/0001-05 PROTFLEX PRODUTOS INDUSTRIAIS EIRELI R\$ 3,57

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: DESCARPACK
 Modelo: 8.0
 Descrição: "Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,0, esteril, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, descartável."

Estado: PR Cidade: Quatro Barras Endereço: R PEDRO AUGUSTO BOSSARDI, 743 B Telefone: (41) 3367-6161 Email: marcelo@munhozcontabilidade.com.br

25.463.374/0001-74 MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA R\$ 3,57

Marca: MEDFEEL
 Fabricante: FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA
 Modelo: B
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: esteril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica, unidade: par

Endereço: R GOUBER PINTO DIONISIO, 55 Nome de Contato: DANIELA Telefone: (41) 3042-0997 Email: medefe@medicalprodutos.com.br

29.426.310/0001-54 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI R\$ 3,57

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: SANRO
Fabricante: SANRO
Modelo: SANRO

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica...

Endereço:
AV GOIDERE, 180

Telefone:
(44) 3016-3500

27.455.068/0001-11 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

R\$ 3,57

Marca: BECARE
Fabricante: BECARE
Modelo: LUVA

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica, unidade: par

Endereço:

29.043.834/0001-66 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

R\$ 20,50

Marca: lemgruber
Fabricante: lemgruber
Modelo: par

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço:
RUA FRANCISCO FERDINANDO LOSINA, 229

Nome de Contato:
ABIGAIL

Telefone:
(54) 3712-0427

Email:
licitacoes@3med.com.br

07.956.465/0001-60 NM INDUSTRIA E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

R\$ 30,00

Marca: DESCARPACK
Fabricante: DESCARPACK
Modelo: ESTERIL

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica descarpac

Endereço:
AV GUIDO MARLIERI, 1155

Telefone:
(31) 3618-8601

Email:
financeiro@tradipar.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 3,06

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA

Data: 06/05/2021 09:05

Objeto: Aquisição de material técnico hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Salinópolis - SEMUSS/PA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Luva cirúrgica - Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Identificação: N°Pregão:132021 / UASG:980523

Lote/Item: /22

Ata: Link Ata

CatMat: 269837 - LUVA CIRÚRGICA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5.000

Unidade: Par

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

36.850.210/0001-16 ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

R\$ 1,30

* VENCEDOR *

Marca: NEW HAND
Fabricante: LEMGRUBER
Modelo: LEMGRUBER

Descrição: LUVA CIRURGICA N° 8,0

Estado:
PA

Cidade:
Ananindeua

Endereço:
TV WE 66, 612

Telefone:
(91) 3231-1400

Email:
alexandrem.rocha@hotmail.com

01.580.769/0001-99 BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI

R\$ 1,54

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: TALGE
 Fabricante: DVT COMÉRCIO
 Modelo: Par
 Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 8,0

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 PA Belém BECO DA PIEDADE, 32 (91) 3212-1231 vendas@bornbonsdescartaveis.com.br

22.351.840/0001-31 PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI R\$ 1,66

Marca: MUCAMBO
 Fabricante: MUCAMBO
 Modelo: MUCAMBO
 Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 8,0

Endereço: Telefone: Email:
 AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHKE, 704-A (62) 9432-9859 comercial.pharmabra@gmail.com

23.493.764/0001-61 P G LIMA COM EIRELI R\$ 1,68

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: CAREGLOVE
 Modelo: Par
 Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 8,0 MARCA: DESCARPACK; FABRICANTE: CAREGLOVE GLOBAL SDN. BHD.; REGISTRO ANVISA Nº 80518310032; PROCEDÊN CIA ESTRANGEIRA; VALIDADE MINIMA 12 MESES.

Endereço: Telefone: Email:
 AL DAS MANGUEIRAS, 33 (91) 3721-3037 soulmedglobo.com

17.763.550/0001-65 L C B PONTES EIRELI R\$ 1,69

Marca: SENSICARE
 Fabricante: Shandong
 Modelo: LUVA CIRURGICA Nº 8,0
 Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 8,0

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:
 PA Castanhal AVENIDA ALTAMIRA, 208 (91) 8880-6975

14.202.227/0001-24 MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI R\$ 1,94

Marca: SENSICARE
 Fabricante: SENSICARE
 Modelo: SENSICARE
 Descrição: Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresen tação: lubrificada c. pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 PA Capanema PSG DEZENOVE DE JUNHO, SN (91) 3462-3249 mednordeste@yahoo.com.br

10.468.162/0001-02 FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 1,95

Marca: MAXITEX
 Fabricante: TERANG NUSA SDN BHD
 Modelo: PAR
 Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 8,0. Marca: MAXITEX, Fabricante: TERANG NUSA SDN BHD, M.S: 80748910002. Procedencia: Importado.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 PA Belém PSG CUMARU, 11 João Francisco Cardoso (91) 3223-2320 farmaceuticadistribuidora@hotmail.com

33.762.284/0001-02 SITE MEDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA R\$ 2,05

Marca: BECARE
 Fabricante: BECARE
 Modelo: PAR
 Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 8

Endereço: Telefone: Email:
 TRAVESSA WE 42, 192 (91) 8315-4313 sitemedica@gmail.com

29.187.032/0001-20 AMAZON MEDICAL CARE EIRELI R\$ 2,06

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: CAREGLOVE
 Modelo: PAR
 Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 8,0

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 PA Belém TRAVESSA WE 12, 1000 (91) 9365-0210 amazon2018medical@gmail.com

35.473.398/0001-68 LAUISE CRISTINA REIS DE PAULA 06869680930 R\$ 2,16

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

002615-A_f

Marca: Medix Brasil
 Fabricante: medix brasil
 Modelo: medix brasil
 Descrição: Luva Cirurgica N° 8,0

Endereço:
 R RIO DE JANEIRO, 589

Telefone:
 (43) 3528-2142

Email:
 lause3@hotmail.com

19.283.539/0001-23 ELIETE S DINIZ COMERCIO E SERVICOS ODONTOLOGICOS

R\$ 2,17

Marca: MEDIX
 Fabricante: MEDIX
 Modelo: LUVA CIRURGICA N° 8,0
 Descrição: LUVA CIRURGICA N° 8,0

Endereço:
 TV WE 72, 691

Telefone:
 (91) 3263-9789/ (91) 8137-7555

07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA

R\$ 2,18

Marca: MEDIX
 Fabricante: MEDIX
 Modelo: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho:

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço:
 PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164

Telefone:
 (91) 2121-9000

Email:
 neobrsbelem@gmail.com

11.888.791/0001-54 DISTRIBUIDORA FLAMED HOSPITALAR EIRELI

R\$ 2,26

Marca: SENSITEX
 Fabricante: Mucambo S/A - BRASIL
 Modelo: LUVA CIRURGICA N° 8
 Descrição: LUVA CIRURGICA N° 8,0

Endereço:
 TV WE-42 (CJ CIDADE NOVA VIII), 78-A

Telefone:
 (91) 8162-3595

Email:
 flaviocardosont@gmail.com

34.577.439/0001-01 BRASIL SHOPPING EIRELI

R\$ 2,37

Marca: descarpack
 Fabricante: descarpack
 Modelo: par
 Descrição: LUVA CIRURGICA N° 8,0

Endereço:

08.393.709/0001-06 SILVA E DELGADO LTDA

R\$ 2,60

Marca: MUCAMBO
 Fabricante: MUCAMBO
 Modelo: PAR
 Descrição: "LUVA CIRURGICA N° 8,0 registro: 10092410023"

Estado: Cidade: Endereço:
 PA Belém: AV PEDRO MIRANDA, 2670

Nome de Contato:
 Luis Antonio da Silva Delgado

Telefone:
 (91) 3231-9599

Email:
 goldmed.cotacao@hotmail.com

33.518.624/0001-54 TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI

R\$ 2,63

Marca: new hand
 Fabricante: new hand
 Modelo: new hand

Descrição: Luva cirurgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica..

Endereço:
 RUA 30 AVN CEZARIO DE MELO, 00224

Telefone:
 (21) 3377-7718

59.403.410/0001-26 INTERJET COMERCIAL EIRELI

R\$ 2,89

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: DESCARPACK
 Modelo: 210401
 Descrição: LUVA CIRURGICA N° 8,0 - Marca: DESCARPACK - Modelo: 210401. - Registro MS. 80518310037

Estado: Cidade: Endereço:
 SP São Paulo R SOBRALIA, 422

Telefone:
 (11) 5632-4300

Email:
 contato@interjet.com.br

37.045.935/0001-02 ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450

R\$ 2,92

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: DESCARPACK
 Modelo: DESCARPACK
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço: TV MONSENHOR MELIBEU, 24 Telefone: (83) 8871-7443 Email: comercialribeirolicita@gmail.com

22.077.847/0001-07 JOSE DANTAS DINIZ FILHO R\$ 2,92

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: DESCARPACK
 Modelo: DESCARPACK
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 PB Cabedelo PRACA VENANCIO NEIVA, 77 JOSÉ (83) 3031-7061 dantesdiniz@gmail.com

32.708.161/0001-20 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI R\$ 2,93

Marca: MAXITEX
 Fabricante: MAXITEX
 Modelo: MAXITEX
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço: R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141 Telefone: (43) 3354-3621

16.647.278/0001-95 PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R\$ 2,93

Marca: BECARE
 Fabricante: Tianchang Hengsheng Medical Devices Co., Ltd
 Modelo: PAR
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 8,0. MARCA: BECARE ; FABRICANTE: Tianchang Hengsheng Medical Devices Co., Ltd - CHINA; REGISTRO ANVISA: 80808480006 ; PROCEDÊNCIA: NACIONAL; VALIDADE MINÍMA DE 12 MESES.

Endereço: PSG COMENDADOR PINHO, 90 Nome de Contato: FABIO Telefone: (91) 3355-6701 Email: paramed,1@hotmail.com

29.043.834/0001-66 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. R\$ 20,50

Marca: lemgruber
 Fabricante: lemgruber
 Modelo: par
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço: RUA FRANCISCO FERDINANDO LOSINA, 229 Nome de Contato: ABIGAIL Telefone: (54) 3712-0427 Email: licitacoes@3med.com.br

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Finais R\$ 4,11

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS Data: 30/04/2021 14:00
 prefeitura municipal de governador valadares Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Registro de preços para aquisição medicamentos e materiais, destinados ao enfrentamento da pandemia para atender a demanda do hospital municipal de gov. Valadares, UTI s, leitos clínicos e maternidade devido ao aumento expressivo referente ao enfrentamento da pandemia coronavirus e abertura de novos leitos.. SRP: SIM

Descrição: LUVA CIRÚRGICA - LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA Identificação: NºPregão:462021 / UASG:926607

CatMat: 388413 - LUVA CIRÚRGICA Lote/Item: /115
 Ata: Link Ata
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 12.500
 Unidade: Par
 UF: MG

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

32.708.161/0001-20 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI R\$ 1,59
 VENCEDOR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: MAXITEX
 Fabricante: MAXITEX
 Modelo: MAXITEX
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço:
 R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141

Telefone:
 (43) 3354-3621

07.790.854/0001-68 GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA

R\$ 1,85

Marca: LIFE PLUS
 Fabricante: LIFE PLUS
 Modelo: PAR Nº 8

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº8, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, MÍNIMO 28CM DE COMPRIMENTO, PUNHO AJUSTÁVEL COM BAINHA OU FRISO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, ENVÓLUCRO INTERNO COM IDENTIFICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM EXTERNA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DA ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO MS. REGISTRO: 80256170022

Endereço:
 R ISRAEL PINHEIRO, 1620

Nome de Contato:
 Márcio Martins Danez

Telefone:
 (33) 3275-3508

Email:
 globalmixgv@globalmixgv.com.br

24.325.781/0001-52 MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA

R\$ 2,02

Marca: MAXITEX
 Fabricante: MAXITEX

Modelo: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho:

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8; esterilidade: estéril, características adicionais: sem pó, punho longo com bainha, apresentação: hipóalergênica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: dupla embalagem, abertura asséptica NACIONAL. 80748910002

Endereço:
 AVENIDA PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 2125

Telefone:
 (33) 3322-7000

Email:
 controller@controller-mg.com.br

40.914.793/0001-79 LVL COMERCIO DE PRODUTO HOSPITALAR LTDA

R\$ 2,06

Marca: MaxSintex
 Fabricante: MaxSintex
 Modelo: MaxSintex

Descrição: Luva cirúrgica estéril, tamanho nº8, confeccionada em látex natural, íntegro e uniforme, formato anatômico, mínimo 28cm de comprimento, punho ajustável com bainha ou friso, lubrificada com material bio-absorvível em quantidade adequada, com excelente sensibilidade tátil, resistente a tração, atóxica, hipóalergênica, envólucro interno com identificação de mão direita e esquerda. Embalagem externa em papel grau cirúrgico, com abertura asséptica, contendo dados de identificação, procedência, tipo e data da esterilização, validade, número do lote, registro ms., Reg. Anvisa: 10182420013

Endereço:

33.518.624/0001-54 TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI

R\$ 2,15

Marca: LATEX BR
 Fabricante: LATEX BR
 Modelo: LATEX BR

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA.

Endereço:
 RUA 30 AVN CEZARIO DE MELO, 00224

Telefone:
 (21) 3377-7718

11.183.754/0001-40 LUIZ HUMBERTO PEREIRA - CPF 558.472.776-87

R\$ 2,20

Marca: MAXITEX
 Fabricante: MAXITEX
 Modelo: MAXITEX

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº8, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, MÍNIMO 28CM DE COMPRIMENTO, PUNHO AJUSTÁVEL COM BAINHA OU FRISO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, ENVÓLUCRO INTERNO COM IDENTIFICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM EXTERNA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DA ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO MS

Endereço:
 R CORONEL EGIDIO BENICIO DE ABREU, 30

Telefone:
 (31) 3292-6287

Email:
 contabilidade@caconta.com.br

23.615.514/0001-57 HEALTH CLEAN COMERCIAL - EIRELI

R\$ 2,20

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

002617

Marca: LEMGRUBER Fabricante: LEMGRUBER Modelo: LEMGRUBER Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº8, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, MÍNIMO 28CM DE COMPRIMENTO, PUNHO AJUSTÁVEL COM BAINHA OU FRISO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, ENVÓLUCRO INTERNO COM IDENTIFICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM EXTERNA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASSÉPTICA. CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DA ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO MS.	Endereço: R GUILHERME DEBUSSY, 631	Telefone: (32) 3213-2000	Email: regularizacao@frangel.com.br
---	---------------------------------------	-----------------------------	--

02.305.767/0001-54 MAT MED HOSPITALAR LTDA

R\$ 2,34

Marca: LIFE PLUS Fabricante: LIFE PLUS Modelo: LIFE PLUS Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº8, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, MÍNIMO 28CM DE COMPRIMENTO, PUNHO AJUSTÁVEL COM BAINHA OU FRISO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, ENVÓLUCRO INTERNO COM IDENTIFICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM EXTERNA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DA ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO MS. REG ANVISA 80256170022	Endereço: R PAULO GARCIA, 455	Nome de Contato: Michele Cristina do Carmo Abreu	Telefone: (32) 98469-0880	Email: matmedhosp@gmail.com
--	----------------------------------	---	------------------------------	--------------------------------

29.043.834/0001-66 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

R\$ 20,60

Marca: LEMGRUBER Fabricante: LEMGRUBER Modelo: PAR Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA	Endereço: RUA FRANCISCO FERDINANDO LOSINA, 229	Nome de Contato: ABIGAIL	Telefone: (54) 3712-0427	Email: licitacoes@3med.com.br
--	---	-----------------------------	-----------------------------	----------------------------------

Preço (Compras Governamentais) 5: Média das Propostas Finais

R\$ 3,48

Órgão: Agência de Modernização da Gestão de Processos	Data: 29/04/2021 10:00
Objeto: Aquisição de EPI's e Saneantes - (Mascara N95, Mascara cirurgica, Luvas cirurgicas, Alcool Gel e Alcool Líquido).	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: LUVA CIRÚRGICA - LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:102272021 / UASG:925998	Lote/Item: /11
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	Ata: Link Ata
Quantidade: 40.404	UF: AL

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

30.109.731/0001-30 IMPACTO MED EIRELI * VENCEDOR *	R\$ 1,43			
Marca: LIFE PLUS/TARGA Fabricante: LIFE PLUS/TARGA Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	Endereço: AVENIDA GOVERNADOR AFRANIO LAGES, 311-B	Nome de Contato: CAMILA	Telefone: (82) 98176-8996	Email: impactomeddist@hotmail.com

32.708.161/0001-20 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

R\$ 1,64

Marca: MAXITEX Fabricante: MAXITEX Modelo: MAXITEX Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

180/1116

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Endereço:

R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141

Telefone:

(43) 3354-3621

31.724.769/0001-86 KAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA

R\$ 1,70

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo: DESCARPACK

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço:

AVENIDA JOSEFA VIEIRA DE PAULA, 407

Telefone:

(82) 3025-0146

Email:

contatocontabilidade2017@gmail.com

31.131.938/0001-74 MEDIC MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

R\$ 1,83

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo: VOLK

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço:

R DOUTOR VASCONCELOS, 1509

Telefone:

(83) 9804-1505 / (83) 8705-7331

Email:

medic.orcamento@gmail.com

04.521.989/0001-30 MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTDA

R\$ 1,90

Marca: SUPERMAX

Fabricante: SUPERMAX

Modelo: LUVA CIRURGICA

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço:

23.706.033/0001-57 LAISE DE LIMA E SILVA

R\$ 1,96

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo: Par

Descrição: Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA Registro M.S: 0010330660204 Procedência: Mercadoria estrangeira adquirida no mercado nacional

Endereço:

RUA ERNESTO MARIANO DE LIMA, 231

Nome de Contato:

Laise

Telefone:

(87) 99628-9433

Email:

medicalcenterafogadosdaingazeira@gmail.com

11.738.593/0001-04 MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA

R\$ 2,10

Marca: LÁTEX BR

Fabricante: INDUSTRIA FRONTINENSE DE LÁTEX

Modelo: CIRÚRGICA ESTÉRIL NEW HAND

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Estado:

SE

Cidade:

Aracaju

Endereço:

RUA VOLNEY LOUREIRO TAVARES, 86

Telefone:

(79) 3222-3070 / (79) 3111-3070

Email:

adm@mchospitalar.com.br

33.518.624/0001-54 TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI

R\$ 2,20

Marca: LATEX BR

Fabricante: LATEX BR

Modelo: LATEX BR

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço:

RUA 30 AVN CEZARIO DE MELO, 00224

Telefone:

(21) 3377-7718

36.590.911/0001-63 ELEUTERIO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR

R\$ 2,24

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo: DESCARPACK

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Endereço:

36.360.046/0001-69 PLANETA DISTRIBUIDORA E SOLUCOES EIRELI R\$ 2,48

Marca: DESCARPACK
Fabricante: DESCARPACK
Modelo: DESCARPACK
Descrição: LUVA CIRURGICA 8,5

Estado: SP Cidade: Tatuí Endereço: R DOUTOR FRANCISCO DE CAMARGO PENTEADO, 48 Telefone: (15) 3324-9000 Email: marcelo@werneckassessoria.com.br

07.381.075/0001-09 NAMUDRI COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITARES EIRELI R\$ 2,50

Marca: DESCARPACK
Fabricante: DESCARPACK
Modelo: LUVA CIRUG DESCARPACK ESTERIL 8,5
Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c. pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço: AV SANTO AMARO DE IPITANGA, 1372 Telefone: (71) 3024-5522 / (71) 9983-5982 Email: namudri.licitacao@outlook.com

36.731.457/0001-13 CAIO VITOR LEMOS LARANJEIRA TENORIO LTDA R\$ 2,59

Marca: MAXITEX
Fabricante: Maxitex Indústria Têxtil Ltda
Modelo: Par
Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c. pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço: R SAO FRANCISCO, 22 Telefone: (82) 9919-0515 Email: contato@rotadist.com.br

38.398.257/0001-16 PGSA COMERCIAL LTDA R\$ 2,68

Marca: MAXITEX
Fabricante: KEVENOLL
Modelo: C/PÓ
Descrição: LUVA CIRURGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA - MARCA MAXITEX - MARCA MAXITEX

Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: R JOSE ZALESKI, 1458 Telefone: (41) 9956-0912 Email: sandroel@sanepar.com.br

04.922.653/0001-89 NORDESTE HOSPITALAR LTDA R\$ 2,96

Marca: volk
Fabricante: volk
Modelo: PAR
Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c. pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Estado: PE Cidade: Carpina Endereço: RODOVIA BR 408, S/N Telefone: (81) 9933-1026 Email: nehospitalar@gmail.com

09.210.219/0001-90 PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA R\$ 3,00

Marca: MADEITEX
Fabricante: MADEITEX
Modelo: -
Descrição: Descrição: LUVA CIRURGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço: AVENIDA SEVERINO CORDEIRO, 402 Nome de Contato: PAULO JOSE Telefone: (83) 3531-3217 Email: dentalcajazeiras@gmail.com

27.136.199/0001-36 RAVD COMERCIO E MULTI UTILIDADES EIRELI R\$ 3,50

Marca: MEDIX
Fabricante: MEDIX
Modelo: LATEX
Descrição: LUVA CIRURGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço: RUA JOAO CANCIO, 867 Telefone: (83) 4141-6345 / (83) 8894-9058 Email: ravdmultiutilidades@hotmail.com

09.372.287/0001-55 J L F FELICETTI EIRELI R\$ 3,78

Marca: TALGE
 Fabricante: TALGE
 Modelo: PAR
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AL	São Sebastião	RUA PROFESSORA TEREZINHA AMORIM DE OLIVEIRA - LOTEAMENTO OURO BR, 350	(82) 9930-8483	grupofelicetti@gmail.com

36.122.201/0001-09 JB REPRESENTACAO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA R\$ 5,00

Marca: MAXITEX
 Fabricante: KOVENOLL
 Modelo: T 8,5
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço:	Telefone:
QUADRA CLN 304 BLOCO D LOJA, 15	(61) 3083-6498

06.886.136/0001-27 MEDCOM COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA R\$ 5,00

Marca: NEW HAND
 Fabricante: NEW HAND
 Modelo: Par
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	R DESEMBARGADOR JOSE SOTERO, 481	Reverson Ferreira	(79) 3302-4120	comercial@medcomors.com.br

07.046.164/0001-07 L & J TRANSFER LTDA. R\$ 5,30

Marca: ENGRUBER
 Fabricante: ENGRUBER
 Modelo: CIRURGICO
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço:	Telefone:	Email:
RUA DIOGO VELHO, 140	(83) 3222-7880 / (83) 3513-8072 / (83) 3222-7880	gerenciamastertransfer@hotmail.com

38.559.624/0001-16 SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI R\$ 10,00

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: DESCARPACK
 Modelo: DESCARPACK
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AL	Maceió	R 3-D - CJ JOAO SAMPAIO II, 79	(82) 8883-2909 / (82) 8823-9431	resultecontabilidade@hotmail.com

14.425.382/0001-00 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI R\$ 10,85

Marca: MEDIX
 Fabricante: MEDIX
 Modelo: 5942
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica 80495510009

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	RUA ROSINHA SIGAUD, 304	WESLENO CARDOSO FRANCISCO	(31) 3024-6040	contato@a4contabilidade.com.br

Preço (Compras Governamentais) 6: Média das Propostas Finais

R\$ 4,14

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ/PR	Data: 22/04/2021 08:03
Objeto: Aquisição(ões) de Equipamentos de Proteção Individual EPI e outros materiais e equipamentos necessários ao enfrentamento da Pandemia de Coronavírus (COVID-19) no Município de Maripá/PR..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: LUVA CIRÚRGICA - LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL NITRILE, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ISENTA DE LÁTEX	Identificação: N°Pregão:212021 / UASG:985487
	Lote/Item: /16
	Ata: Link Ata

CatMat: 313657 - LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL NITRILE, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ISENTA DE LÁTEX

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 800

Unidade: Par

UF: PR

002621

99

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.228.076/0001-74	CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 1,69
* VENCEDOR *		
Marca: Descarpack Fabricante: Descarpack Modelo: Par Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL NITRILE, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ISENTA DE LÁTEX		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: R DOUTOR MARIO CLAPIER URBINATTI, 1434 Telefone: (44) 3255-3774
36.788.205/0001-20	GRAFICA E EDITORA LUAR EIRELI	R\$ 1,70
Marca: QUIMISUL Fabricante: QUIMISUL Modelo: LUVA NITRILICA Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL NITRILE, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ISENTA DE LÁTEX		
Estado: MS	Cidade: Dourados	Endereço: R MOZART CALHEIROS, 855 Telefone: (67) 3425-1881 Email: administrativo@valor.cnt.br
27.455.068/0001-11	ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,76
Marca: BECARE Fabricante: BECARE Modelo: LUVA Descrição: Luva esteril nº 8,5. Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: esteril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma ABNT c/ abertura asséptica		
Endereço:		
03.411.908/0001-86	GREEN FARMACEUTICA EIRELI	R\$ 1,77
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: Par Descrição: Luva esteril nº 8,5. Luva cirúrgica, material: nitrile, tamanho: 8,50, esterilidade: esterilizada, características adicionais: sem pó, isenta de látex. Marca de Referência: SANRO/ SUPERMAX / DESCARPACK		
Endereço: R BARAO DO RIO BRANCO, 4677	Nome de Contato: DJULLY	Telefone: (45) 3252-0086 Email: greenlicitacao@hotmail.com
10.566.711/0001-81	DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,81
Marca: Sensicare Fabricante: Sensicare Modelo: LUVA CIRÚRGICA Descrição: Luva esteril nº 8,5. Luva cirúrgica, material: nitrile, tamanho: 8,50, esterilidade: esterilizada, características adicionais: sem pó, isenta de látex. Marca de Referência: SANRO/ SUPERMAX / DESCARPACK		
Endereço: R LUIZ SEGUNDO ROSSONI, 315	Nome de Contato: RAFAEL	Telefone: (44) 3528-2819 Email: difemedicamentos@hotmail.com
36.169.491/0001-46	NOVA FASE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 2,00
Marca: NEW HAND Fabricante: NEW HAND Modelo: ESTERIL Descrição: Luva esteril nº 8,5. Luva cirúrgica, material: nitrile, tamanho: 8,50, esterilidade: esterilizada, características adicionais: sem pó, isenta de látex.		
Endereço: RUA MARECHAL CANDIDO RONDON, 3109		Telefone: (45) 9956-9898
29.426.310/0001-54	CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI	R\$ 2,03
Marca: SANRO Fabricante: SANRO Modelo: SANRO Descrição: Luva esteril nº 8,5. Luva cirúrgica, material: nitrile, tamanho: 8,50, esterilidade: esterilizada, características adicionais: sem pó, isenta de látex. Marca de Referência: SANRO/ SUPERMAX / DESCARPACK		
Endereço: AV GOIOERE, 180		Telefone: (44) 3016-3500
31.411.095/0001-60	ATY COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	R\$ 2,30

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: LEMGRUBER

Fabricante: LEMGRUBER

Modelo: UNICO

Descrição: Luva esteril nº 8,5. Luva cirúrgica, material: nitrile, tamanho: 8,50, esterilidade: esterilizada, características adicionais: sem pó, isenta de látex. Marca de Referência: SANRO/ SUPERMAX / DESCARPACK. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias; Entrega: 10 (dez) dias; Endereço: Conforme Edital; Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos;

Endereço:
R SAID MANSUR, 82

Telefone:
(31) 2523-1839

Email:
atycomercial@gmail.com

34.620.735/0001-30 GHOLDMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI R\$ 2,41

Marca: BECARE

Fabricante: BECARE

Modelo: 8,5

Descrição: LUVA ESTERIL 8,5

Endereço:
RUA MARINGA, 2904

Telefone:
(45) 9937-9683

11.971.552/0001-63 I CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA R\$ 2,41

Marca: TALGE

Fabricante: TALGE

Modelo: Luva esteril nº 8,5. Luva cirúrgica,

Descrição: Luva esteril nº 8,5. Luva cirúrgica, material: nitrile, tamanho: 8,50, esterilidade: esterilizada, características adicionais: sem pó, isenta de látex. Marca de Referência: SANRO/ SUPERMAX / DESCARPACK

Endereço:

33.518.624/0001-54 TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI R\$ 2,41

Marca: descapack

Fabricante: descapack

Modelo: descapack

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, nitrilica TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ISENTA DE LÁTEX.

Endereço:
RUA 30 AVN CEZARIO DE MELO, 00224

Telefone:
(21) 3377-7718

32.743.242/0001-61 CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI R\$ 2,41

Marca: new hand

Fabricante: new hand

Modelo: uns

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL NITRILE, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ISENTA DE LÁTEX

Estado: PR Cidade: Campo Mourão Endereço: RUA MARIA OLIMPIA JARDIM, 370A

Telefone:
(44) 3523-2776 / (44) 9911-4017

20.138.626/0001-76 PHARMED COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 2,41

Marca: SANRO

Fabricante: SANRO

Modelo: SANRO

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL NITRILE, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ISENTA DE LÁTEX

Endereço:
RUA JOAQUIM TAVORA, 2983

Telefone:
(45) 3306-3708

Email:
pharmed2015@bol.com.br

24.595.202/0001-91 GEOVANE PINHEIRO VARGAS 89800648020 R\$ 5,00

Marca: Sanro

Fabricante: Sanro

Modelo: Sanro

Descrição: Luva esteril nº 8,5. Luva cirúrgica, material: nitrile, tamanho: 8,50, esterilidade: esterilizada, características adicionais: sem pó, isenta de látex. Marca de Referência: SANRO/ SUPERMAX / DESCARPACK

Endereço:
RUA AMETISTA (PQ RES STA LUCIA), 302

Nome de Contato:
Geovane

Telefone:
(55) 99614-5884

Email:
gmed.distribuidora@gmail.com

18.683.835/0001-59 DELCIO DELMAR RAMBO EIRELI R\$ 30,00

Marca: MBLIFE

Fabricante: MBLIFE

Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL NITRILE, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ISENTA DE LÁTEX

Estado: RS Cidade: Santa Rosa Endereço: AVENIDA TUPARENDI, 1460

Nome de Contato:
Délcio Delmar Rambo

Telefone:
(55) 3512-4083

Email:
delciodelmarrambo

002623
eg

Item 22: Luva cirúrgica esterilizada a ETO, número 8,5 lubrificadas com pó bioabsorvível, em puro látex, espessura mínima de 0,17mm e comprimento mínimo de 280mm, Padrão Nacional, conforme NBR 13391 da ABNT. Embalagem c/Par. Apresentar amostra.

Preço Estimado: R\$ 3,28 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,28

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Pares	Luva cirúrgica esterilizada a ETO, número 8,5 lubrificadas com pó bioabsorvível, em puro látex, espessura mínima de 0,17mm e comprimento mínimo de 280mm, Padrão Nacional, conforme NBR 13391 da ABNT. Embalagem c/Par. Apresentar amostra.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 2,88

Órgão: Agência de Modernização da Gestão de Processos	Data: 29/04/2021 10:00
Objeto: Aquisição de EPI's e Saneantes - (Mascara N95, Mascara cirurgica, Luvas cirurgicas, Alcool Gel e Alcool Líquido).	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: LUVA CIRÚRGICA - LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	Identificação: NºPregão:102272021 / UASG:925998
	Lote/Item: /10
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 131,414
	Unidade: Par
	UF: AL

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

09.315.202/0001-05 MEDLIFE LOGISTICA LTDA R\$ 1,43
* VENCEDOR *

Marca: LIFE PLUS/TARGA
Fabricante: LIFE PLUS/TARGA
Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Lauro de Freitas	R ESTRELA DO MAR, 630	Roberto Caldas Correia	(71) 3024-6147	medlifeba@gmail.com

08.766.992/0001-74 METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA R\$ 1,50

Marca: LUVA NEW HAND
Fabricante: INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX S/A
Modelo: CAIXA COM 200 PARES

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: 1 lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	SETOR SIA TRECHO 3, S/N	(61) 3052-2525	adm@methabio.com.br

04.521.989/0001-30 MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTDA R\$ 1,58

Marca: SUPERMAX
Fabricante: SUPERMAX
Modelo: LUVA CIRURGICA

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: 1 lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço:

32.708.161/0001-20 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI R\$ 1,64

Marca: MAXITEX
Fabricante: MAXITEX
Modelo: MAXITEX

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço:

R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141

Telefone:

(43) 3354-3621

002624

78.742.491/0001-33 JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A R\$ 1,65

Marca: NEW HAND

Fabricante: INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX S/A

Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica NEW HAND / INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX S/A - BRASIL / 10182420004=C.A.35.777

Endereço:

R ALCINO GUANABARA, 2500

Nome de Contato:

HERMES

Telefone:

(41) 2108-4545

Email:

licitacao1@joamed.com.br

03.945.035/0001-91 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI R\$ 1,65

Marca: MEDIX BRASIL

Fabricante: MEDIX BRASIL

Modelo: PAR

Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 CX 100UN RMS: 80495510064

Endereço:

AV PRINCESA DO SUL, 3303

Telefone:

(35) 3214-7406

Email:

licitacao@acacia.med.br

27.130.979/0001-79 OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 1,68

Marca: LIFE PLUS

Fabricante: TARGA S.A. - BRASIL

Modelo: CIRURGICA C/ PÓ

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço:

R GOTARDO MAZZAROLLO, 330

Nome de Contato:

CLAUDIO

Telefone:

(54) 3523-2059

Email:

openfarma@openfarma.com.br

31.724.769/0001-86 KAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA R\$ 1,70

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo: DESCARPACK

Descrição: LUVA CIRURGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço:

AVENIDA JOSEFA VIEIRA DE PAULA, 407

Telefone:

(82) 3025-0146

Email:

contatocontabilidade2017@gmail.com

29.010.039/0001-71 MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R\$ 1,70

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo: Par

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica - PROCEDÊNCIA: IMPORTADO - REGISTRO ANVISA: 10330660203

Endereço:

R AREOBALDO BANDEIRA, 106

Nome de Contato:

RAFAEL

Telefone:

(27) 98148-5388

Email:

rafael@monaco.es.com.br

11.738.593/0001-04 MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA R\$ 1,75

Marca: LÁTEX BR

Fabricante: INDUSTRIA FRONTINENSE DE LÁTEX

Modelo: CIRURGICA ESTÉRIL NEW HAND

Descrição: LUVA CIRURGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA.

Estado:

SE

Cidade:

Aracaju

Endereço:

RUA VOLNEY LOUREIRO TAVARES, 86

Telefone:

(79) 3222-3070 / (79) 3111-3070

Email:

adm@mchospitalar.com.br

31.131.938/0001-74 MEDIC MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI R\$ 1,77

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo: VOLK

Descrição: LUVA CIRURGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço:

R DOUTOR VASCONCELOS, 1509

Telefone:

(83) 9804-1505 / (83) 8705-7331

Email:

medic.orcamento@gmail.com

12.889.035/0001-02 INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

R\$ 1,78

Marca: Similar

Fabricante: Luva de Látex Life P

Modelo: Similar

Descrição: Luva para Proced Cirurgico Estéril C/Pó Tam 8,50 - Luva de Látex Life Plus Estéril para Procedimento Cirúrgico C/Espessura Mínima de 0,10 mm An atômico Parcialmente Texturizada C/Pó Caixa C/200 Pares Tamanho 8,50 (Origem: Nacional) - Registro M.S.: 80256170022 - Observações do item: Validade do s produtos é 75% da validade total

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	R RUBENS DERKS, 105	(54) 3522-1222	inovamed@inovamed-rs.com.br

03.817.043/0001-52 PHARMAPLUS LTDA

R\$ 1,92

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo: Par

Descrição: Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA Registro M.S.: 0010330660203 Procedência: Mercadoria estrangeira adquirida a no mercado nacional

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Afogados da Ingazeira	RUA JOAO DOMINGOS SOBRINHO, 91	Adriano Feitosa dos Santos	(87) 3838-1652	pharmaplusdistribuidora@hotmail.com

33.518.624/0001-54 TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI

R\$ 2,20

Marca: LATEX BR

Fabricante: LATEX BR

Modelo: LATEX BR

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA.

Endereço:	Telefone:
RUA 30 AVN CEZARIO DE MELO, 00224	(21) 3377-7718

06.886.136/0001-27 MEDCOM COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA

R\$ 2,20

Marca: NEW HAND

Fabricante: NEW HAND

Modelo: Par

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	R DESEMBARGADOR JOSÉ SOTERO, 481	Reverson Ferreira	(79) 3302-4120	comercial@medcomcrs.com.br

36.590.911/0001-63 ELEUTERIO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR

R\$ 2,24

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo: DESCARPACK

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço:

19.125.796/0001-37 NORDMARKET COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 2,30

Marca: MUCAMBO

Fabricante: Mucambo S/A - BRASIL

Modelo: LUVA CIRÚRGICA

Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	Campina Grande	AVENIDA JOAO WALLIG, 2640	(83) 8868-3852	financeiro@nordmarket.com.br

07.046.164/0001-07 L & J TRANSFER LTDA.

R\$ 2,45

002626

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: ENGRUBER
Fabricante: ENGRUBER
Modelo: CIRURGICO

Descrição: Luva cirurgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço:
RUA DIOGO VELHO, 140

Telefone:
(83) 3222-7880 / (83) 3513-8072 / (83) 3222-7880

Email:
gerenciamastertransfer@hotmail.com

07.381.075/0001-09 NAMUDRI COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITARES EIRELI R\$ 2,50

Marca: DESCARPACK
Fabricante: DESCARPACK
Modelo: LUVA DESCARPACK ESTERIL TAM 8,5

Descrição: Luva cirurgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço:
AV SANTO AMARO DE IPITANGA, 1372

Telefone:
(71) 3024-5522 / (71) 9983-5982

Email:
namudri.licitacao@outlook.com

36.731.457/0001-13 CAIO VITOR LEMOS LARANJEIRA TENORIO LTDA R\$ 2,59

Marca: MAXITEX
Fabricante: Maxitex Indústria Têxtil Ltda
Modelo: Par

Descrição: Luva cirurgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço:
R SAO FRANCISCO, 22

Telefone:
(82) 9919-0515

Email:
contato@rotadist.com.br

36.360.046/0001-69 PLANETA DISTRIBUIDORA E SOLUCOES EIRELI R\$ 2,66

Marca: DESCARPACK
Fabricante: DESCARPACK
Modelo: DESCARPACK
Descrição: LUVA CIRURGICA 8,5

Estado: Cidade: Endereço:
SP: Tatuí R DOUTOR FRANCISCO DE CAMARGO PENTEADO, 48

Telefone:
(15) 3324-9000

Email:
marcelo@werneckassessoria.com.br

38.398.257/0001-16 PGSA COMERCIAL LTDA R\$ 2,68

Marca: MAXITEX
Fabricante: KEVENOLL
Modelo: C/PÓ

Descrição: LUVA CIRURGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURAASSÉPTICA. - MARCA MAXITEX

Estado: Cidade: Endereço:
PR Curitiba R JOSE ZALESKI, 1458

Telefone:
(41) 9956-0912

Email:
sandroel@sanepar.com.br

04.922.653/0001-89 NORDESTE HOSPITALAR LTDA R\$ 2,96

Marca: volk
Fabricante: volk
Modelo: PAR

Descrição: Luva cirurgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Estado: Cidade: Endereço:
PE Carpina RODOVIA BR 408, S/N

Telefone:
(81) 9933-1025

Email:
nehospitalar@gmail.com

63.478.895/0001-94 JOSE NERGINO SOBREIRA R\$ 3,00

Marca: MADEITEX
Fabricante: MADEITEX
Modelo: -

Descrição: Descrição: LUVA CIRURGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURAASSÉPTICA

Endereço:
AV PADRE CICERO, 3051

Telefone:
(88) 3521-1905

27.136.199/0001-36 RAVD COMERCIO E MULTI UTILIDADES EIRELI R\$ 3,50

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: MEDIX
 Fabricante: MEDIX
 Modelo: LATEX
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço: RUA JOAO CANCIO, 857
 Telefone: (83) 4141-6345 / (83) 8894-9058
 Email: ravdmultiutilidades@hotmail.com

35.927.779/0001-70 T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA R\$ 3,69

Marca: TA/DESCARPAC
 Fabricante: TA/DESCARPAC
 Modelo: LV
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço: TRAVESSA QUATRO, 48
 Telefone: (44) 9919-9947

09.372.287/0001-55 J L F FELICETTI EIRELI R\$ 3,78

Marca: TALGE
 Fabricante: TALGE
 Modelo: PAR
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: esteril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c. pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Estado: AL Cidade: São Sebastião Endereço: RUA PROFESSORA TEREZINHA AMORIM DE OLIVEIRA - LOTEAMENTO OURO BR, 350
 Telefone: (82) 9930-8483 Email: grupofelicetti@gmail.com

36.122.201/0001-09 JB REPRESENTACAO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA R\$ 5,00

Marca: MAXITEX
 Fabricante: KOVENOLL
 Modelo: T 8,5
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço: QUADRA CLN 304 BLOCO D LOJA, 15
 Telefone: (61) 3033-6498

38.559.624/0001-16 SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI R\$ 10,00

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: DESCARPACK
 Modelo: DESCARPACK
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Estado: AL Cidade: Maceió Endereço: R 3-D - C/J JOAO SAMPAIO II, 79
 Telefone: (82) 8883-2909 / (82) 8823-9431 Email: resultadocontabilidade@hotmail.com

14.425.382/0001-00 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI R\$ 10,85

Marca: MEDIX
 Fabricante: MEDIX
 Modelo: 5942
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: esteril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c. pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica 80495510009

Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: RUA ROSINHA SIGAUD, 304
 Nome de Contato: WESLENO CARDOSO FRANCISCO
 Telefone: (31) 3024-6040 Email: contato@a4contabilidade.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais R\$ 3,48

Órgão: Agência de Modernização da Gestão de Processos Data: 29/04/2021 10:00

Objeto: Aquisição de EPI's e Saneantes - (Mascara N95, Mascara cirurgica, Luvas cirurgicas, Alcool Gel e Alcool Liquido). Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:102272021 / UASG:925998

002628

Descrição: LUVA CIRÚRGICA - LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Lote/Item: /11

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40.404

Unidade: Par

UF: AL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.109.731/0001-30	IMPACTO MED EIRELI	R\$ 1,43
* VENCEDOR *		
Marca: LIFE PLUS/TARGA Fabricante: LIFE PLUS/TARGA Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA		
Endereço: AVENIDA GOVERNADOR AFRANIO LAGES, 311-B	Nome de Contato: CAMILA	Telefone: (82) 98176-8996
		Email: impactomeddist@hotmail.com
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 1,64
Marca: MAXITEX Fabricante: MAXITEX Modelo: MAXITEX Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA		
Endereço: R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141		Telefone: (43) 3354-3621
31.724.769/0001-86	KAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA	R\$ 1,70
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA		
Endereço: AVENIDA JOSEFA VIEIRA DE PAULA, 407	Telefone: (82) 3025-0146	Email: contatocontabilidade2017@gmail.com
31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 1,83
Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo: VOLK Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA		
Endereço: R DOUTOR VASCONCELOS, 1509	Telefone: (83) 9804-1505/ (83) 8705-7331	Email: medic.orcamento@gmail.com
04.521.989/0001-30	MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 1,90
Marca: SUPERMAX Fabricante: SUPERMAX Modelo: LUVA CIRURGICA Descrição: Luva cirurgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica		
Endereço:		
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 1,96
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: Par Descrição: Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA Registro M.S: 0010330660204 Procedência: Mercadoria estrangeira adquirida no mercado nacional		
Endereço: RUA ERNESTO MARIANO DE LIMA, 231	Nome de Contato: Laise	Telefone: (87) 99628-9433
		Email: medicalcenterafogadosdaingazeira@gmail.com

11.738.593/0001-04	MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA	R\$ 2,10
<p>Marca: LÁTEX BR Fabricante: INDUSTRIA FRONTINENSE DE LÁTEX Modelo: CIRÚRGICA ESTÉRIL NEW HAND Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA.</p>		
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: RUA VOLNEY LOUREIRO TAVARES, 86
Telefone: (79) 3222-3070 / (79) 3111-3070	Email: adm@mchospitalar.com.br	
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 2,20
<p>Marca: LATEX BR Fabricante: LATEX BR Modelo: LATEX BR Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA.</p>		
Endereço: RUA 30 AVN CEZARIO DE MELO, 00224	Telefone: (21) 3377-7718	
36.590.911/0001-63	ELEUTERIO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR	R\$ 2,24
<p>Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c. pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica</p>		
Endereço:		
36.360.046/0001-69	PLANETA DISTRIBUIDORA E SOLUCOES EIRELI	R\$ 2,48
<p>Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK Descrição: LUVA CIRURGICA 8,5</p>		
Estado: SP	Cidade: Taubaté	Endereço: R DOUTOR FRANCISCO DE CAMARGO PENTEADO, 48
Telefone: (15) 3324-9000	Email: marcelo@werneckassessoria.com.br	
07.381.075/0001-09	NAMUDRI COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITARES EIRELI	R\$ 2,50
<p>Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: LUVA CIRUG DESCARPACK ESTERIL 8,5 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c. pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica</p>		
Endereço: AV SANTO AMARO DE IPITANGA, 1372	Telefone: (71) 3024-5522 / (71) 9983-5982	Email: namudri.licitacao@outlook.com
36.731.457/0001-13	CAIO VITOR LEMOS LARANJEIRA TENORIO LTDA	R\$ 2,59
<p>Marca: MAXITEX Fabricante: Maxitex Indústria Têxtil Ltda Modelo: Par Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c. pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica</p>		
Endereço: R SAO FRANCISCO, 22	Telefone: (82) 9919-0515	Email: contato@rotadist.com.br
38.398.257/0001-16	PGSA COMERCIAL LTDA	R\$ 2,68
<p>Marca: MAXITEX Fabricante: KEVENOLI Modelo: C/PÓ Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA. - MARCA MAXITEX. - MARCA MAXITEX</p>		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R JOSE ZALESKI, 1458
Telefone: (41) 9956-0912	Email: sandroel@sanepar.com.br	
04.922.653/0001-89	NORDESTE HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,96

Marca: volk
 Fabricante: volk
 Modelo: PAR
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Estado: PE Cidade: Carpina Endereço: RODOVIA BR 408, S/N Telefone: (81) 9933-1025 Email: nehospitalar@gmail.com

09.210.219/0001-90 PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA R\$ 3,00

Marca: MADEITEX
 Fabricante: MADEITEX
 Modelo: -
 Descrição: Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço: AVENIDA SEVERINO CORDEIRO, 402 Nome de Contato: PAULO JOSÉ Telefone: (83) 3531-3217 Email: dentalcajazeiras@gmail.com

27.136.199/0001-36 RAVD COMERCIO E MULTI UTILIDADES EIRELI R\$ 3,50

Marca: MEDIX
 Fabricante: MEDIX
 Modelo: LATEX
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço: RUA JOAO CANCIO, 867 Telefone: (83) 4141-6345 / (83) 8894-9058 Email: ravdmultiutilidades@hotmail.com

09.372.287/0001-55 J L F FELICETTI EIRELI R\$ 3,78

Marca: TALGE
 Fabricante: TALGE
 Modelo: PAR
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Estado: AL Cidade: São Sebastião Endereço: RUA PROFESSORA TEREZINHA AMORIM DE OLIVEIRA - LOTEAMENTO OURO BR, 350 Telefone: (82) 9930-8483 Email: grupofelicetti@gmail.com

36.122.201/0001-09 JB REPRESENTACAO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA R\$ 5,00

Marca: MAXITEX
 Fabricante: KOVENOLL
 Modelo: T 8,5
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço: QUADRA CLN 304 BLOCO D LOJA, 15 Telefone: (61) 3033-6498

06.886.136/0001-27 MEDCOM COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA R\$ 5,00

Marca: NEW HAND
 Fabricante: NEW HAND
 Modelo: Par
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Estado: SE Cidade: Aracaju Endereço: R DESEMBARGADOR JOSE SOTERO, 481 Nome de Contato: Reverson Ferreira Telefone: (79) 3302-4120 Email: comercial@medcomercs.com.br

07.046.164/0001-07 L & J TRANSFER LTDA. R\$ 5,30

Marca: ENGRUBER
 Fabricante: ENGRUBER
 Modelo: CIRURGICO
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

Endereço: RUA DIOGO VELHO, 140 Telefone: (83) 3222-7880 / (83) 3513-8072 / (83) 3222-7880 Email: gerenciamastertransfer@hotmail.com

38.559.624/0001-16 SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI R\$ 10,00

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

002631

Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AL	Maceió	R 3-D - CJ JOAO SAMPAIO II, 79	(82) 8883-2909/ (82) 8823-9431	resultecontabilidade@hotmail.com	

14.425.382/0001-00 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI R\$ 10,85

Marca: MEDIX
 Fabricante: MEDIX
 Modelo: 5942
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica 80495510009

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	RUA ROSINHA SIGAUD, 304	WESLENO CARDOSO FRANCISCO	(31) 3024-6040	contato@a4contabilidade.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 2,62

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU	Data:	28/04/2021 09:00
Objeto:	Registro de preço para aquisição de material penso, visando atender a demanda da secretaria municipal de saúde..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA - LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA	SRP:	SIM
CatMat:	388416 - LUVA CIRÚRGICA	Identificação:	NºPregão:52021 / UASG:983891
		Lote/Item:	/73
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	1.000
		Unidade:	Par
		UF:	BA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

13.917.345/0001-56 APOLO HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA * VENCEDOR *					
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: M Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: sem pó, punho longo com bainha, apresentação: hipóalergênica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: dupla embalagem, abertura asséptica					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Lauro de Freitas	RUA MILENA RAMONE ALENCAR RAMOS, 238	(71) 9951-7560 / (16) 2133-4433	apolohospitalar.matriz@gmail.com	

33.961.969/0001-88 PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA R\$ 2,19

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: DESCARPACK
 Modelo: DESCARPACK
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Simões Filho	AV ELMO SEREJO FARIAS, 1486	(71) 3213-5176	cia_odonto@outlook.com

33.518.624/0001-54 TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI R\$ 2,22

Marca: LATEX BR
 Fabricante: LATEX BR
 Modelo: LATEX BR
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA

0026329

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Endereço: RUA 30 AVN CEZARIO DE MELO, 00224	Telefone: (21) 3377-7718
--	-----------------------------

30.960.128/0001-68 PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI R\$ 2,25

Marca: NEW HAND
 Fabricante: NEW HAND
 Modelo: ESTERIL
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: sem pó, punho longo com bainha, apresentação: hipoaérgica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: dupla embalagem, abertura asséptica

Estado: BA	Cidade: Jequié	Endereço: R COSTA BRITO, 348	Telefone: (73) 9976-2704/ (73) 3525-9507	Email: carlosbarros_77@hotmail.com
---------------	-------------------	---------------------------------	---	---------------------------------------

01.015.934/0001-60 MEDICAL FARMA COMERCIO - EIRELI R\$ 2,98

Marca: SOLIDOR
 Fabricante: SOLIDOR
 Modelo: LUVA
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALÉRGICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTI DERRAPANTE, EMBALAGEM DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA

Endereço: R ANDARAÍ, 1105	Telefone: (75) 3225-4765/ (75) 3523-0322	Email: robson@maanaimcontabilidade.com.br
------------------------------	---	--

32.170.135/0001-91 PRIMUS MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 3,49

Marca: MEDIX
 Fabricante: TG MEDICAL
 Modelo: Luva cirúrgica de Látex - Tamanho 8,5
 Descrição: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,50, esterilidade: estéril, características adicionais: sem pó, punho longo com bainha, apresentação: hipoaérgica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: dupla embalagem, abertura asséptica

Endereço:

15.230.581/0001-25 4 UNIDOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR LTD R\$ 3,50

Marca: LIFE PLUS
 Fabricante: TARGA
 Modelo: DESCARTÁVEL
 Descrição: Registro de preço para aquisição de material penso, visando atender a demanda da secretaria municipal de saúde Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8,5 esterilidade: estéril, características adicionais: sem pó, punho longo com bainha, apresentação: hipoaérgica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: dupla embalagem, abertura asséptica

Endereço:

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Finais

R\$ 4,14

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ/PR	Data: 22/04/2021 08:03
Objeto: Aquisição(ões) de Equipamentos de Proteção Individual EPI e outros materiais e equipamentos necessários ao enfrentamento da Pandemia de Coronavírus (COVID-19) no Município de Maripá/PR..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: LUVA CIRÚRGICA - LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL NITRILE, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ISENTA DE LÁTEX	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:212021 / UASG:985487
CatMat: 313657 - LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL NITRILE, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ISENTA DE LÁTEX	Lote/Item: /16
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 800
	Unidade: Par
	UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

23.228.076/0001-74 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI R\$ 1,69

* VENCEDOR *

Marca: Descarpac
 Fabricante: Descarpac
 Modelo: Par
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL NITRILE, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ISENTA DE LÁTEX

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Maringá	R DOUTOR MARIO CLAPIER URBINATTI, 1434	(44) 3255-3774
36.788.205/0001-20 GRAFICA E EDITORA LUAR EIRELI			R\$ 1,70
Marca: QUIMISUL Fabricante: QUIMISUL Modelo: LUVA NITRILICA Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL NITRILE, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ISENTA DE LÁTEX			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
MS	Dourados	R MOZART CALHEIROS, 855	(67) 3425-1881
27.455.068/0001-11 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			R\$ 1,76
Marca: BECARE Fabricante: BECARE Modelo: LUVA Descrição: Luva estéril nº 8,5. Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma ABNT c/ abertura asséptica			
Endereço:			
03.411.908/0001-86 GREEN FARMACEUTICA EIRELI			R\$ 1,77
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: Par Descrição: Luva estéril nº 8,5. Luva cirúrgica, material: nitrile, tamanho: 8,50, esterilidade: esterilizada, características adicionais: sem pó, isenta de látex. Marca de Referência: SANRO/ SUPERMAX / DESCARPACK			
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R BARAO DO RIO BRANCO, 4677	DJULLY	(45) 3252-0086	greenlicitacao@hotmail.com
10.566.711/0001-81 DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			R\$ 1,81
Marca: Sensicare Fabricante: Sensicare Modelo: LUVA CIRÚRGICA Descrição: Luva estéril nº 8,5. Luva cirúrgica, material: nitrile, tamanho: 8,50, esterilidade: esterilizada, características adicionais: sem pó, isenta de látex. Marca de Referência: SANRO/ SUPERMAX / DESCARPACK			
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R LUIZ SEGUNDO ROSSONI, 315	RAFAEL	(44) 3528-2819	difemedicamentos@hotmail.com
36.169.491/0001-46 NOVA FASE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			R\$ 2,00
Marca: NEW HAND Fabricante: NEW HAND Modelo: ESTERIL Descrição: Luva estéril nº 8,5. Luva cirúrgica, material: nitrile, tamanho: 8,50, esterilidade: esterilizada, características adicionais: sem pó, isenta de látex.			
Endereço:	Telefone:		
RUA MARECHAL CANDIDO RONDON, 3109	(45) 9956-9898		
29.426.310/0001-54 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI			R\$ 2,03
Marca: SANRO Fabricante: SANRO Modelo: SANRO Descrição: Luva estéril nº 8,5. Luva cirúrgica, material: nitrile, tamanho: 8,50, esterilidade: esterilizada, características adicionais: sem pó, isenta de látex. Marca de Referência: SANRO/ SUPERMAX / DESCARPACK			
Endereço:	Telefone:		
AV GOIDERE, 180	(44) 3016-3500		
31.411.095/0001-60 ATY COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA			R\$ 2,30
Marca: LEMGRUBER Fabricante: LEMGRUBER Modelo: UNICO Descrição: Luva estéril nº 8,5. Luva cirúrgica, material: nitrile, tamanho: 8,50, esterilidade: esterilizada, características adicionais: sem pó, isenta de látex. Marca de Referência: SANRO/ SUPERMAX / DESCARPACK. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias; Entrega: 10 (dez) dias; Endereço: Conforme Edital; Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos;			
Endereço:	Telefone:	Email:	
R SAID MANSUR, 82	(31) 2523-1839	atycomercial@gmail.com	
34.620.735/0001-30 GHOLDMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI			R\$ 2,41

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

Marca: BECARE
 Fabricante: BECARE
 Modelo: 8,5
 Descrição: LUVA ESTERIL 8,5
 Endereço: RUA MARINGA, 2904
 Telefone: (45) 9937-9663

11.971.552/0001-63 I CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA R\$ 2,41

Marca: TALGE
 Fabricante: TALGE
 Modelo: Luva estéril nº 8,5. Luva cirúrgica,
 Descrição: Luva estéril nº 8,5. Luva cirúrgica, material: nitrile, tamanho: 8,50, esterilidade: esterilizada, características adicionais: sem pó, isenta de látex. Marca de Referência: SANRO/ SUPERMAX / DESCARPACK
 Endereço:

33.518.624/0001-54 TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI R\$ 2,41

Marca: descapack
 Fabricante: descapack
 Modelo: descapack
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA, nitrilica TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ,ISENTA DE LÁTEX.
 Endereço: RUA 30 AVN CEZARIO DE MELO, 00224
 Telefone: (21) 3377-7718

32.743.242/0001-61 CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI R\$ 2,41

Marca: new hand
 Fabricante: new hand
 Modelo: uns
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL NITRILE, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ,ISENTA DE LÁTEX
 Estado: PR Cidade: Campo Mourão Endereço: RUA MARIA OLIMPIA JARDIM, 370A Telefone: (44) 3523-2776 / (44) 9911-4017

20.138.626/0001-76 PHARMED COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 2,41

Marca: SANRO
 Fabricante: SANRO
 Modelo: SANRO
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL NITRILE, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ,ISENTA DE LÁTEX.
 Endereço: RUA JOAQUIM TAVORA, 2983 Telefone: (45) 3306-3708 Email: pharmed2015@bol.com.br

24.595.202/0001-91 GEOVANE PINHEIRO VARGAS 89800648020 R\$ 5,00

Marca: Sanro
 Fabricante: Sanro
 Modelo: Sanro
 Descrição: Luva estéril nº 8,5. Luva cirúrgica, material: nitrile, tamanho: 8,50, esterilidade: esterilizada, características adicionais: sem pó, isenta de látex. Marca de Referência: SANRO/ SUPERMAX / DESCARPACK
 Endereço: RUA AMETISTA (PO RES STA LUCIA), 302 Nome de Contato: Geovane Telefone: (5E) 99614-5884 Email: gmed.distribuidora@gmail.com

18.683.835/0001-59 DELCIO DELMAR RAMBO EIRELI R\$ 30,00

Marca: MBLIFE
 Fabricante: MBLIFE
 Modelo: NÃO SE APLICA
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL NITRILE, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ,ISENTA DE LÁTEX
 Estado: RS Cidade: Santa Rosa Endereço: AVENIDA TUPARENDI, 1460 Nome de Contato: Délcio Delmar Rambo Telefone: (55) 3512-4083 Email: delciodelmarrambo

Item 23: Luva cirúrgica esterilizada a ETO, sem talco, número 6,5 isenta de pó, em puro látex, espessura mínima de 0,17mm e comprimento mínimo de 280mm, Padrão Nacional, conforme NBR 13391 da ABNT. Embalagem c/Par. Apresentar amostra.

Preço Estimado: R\$ 3,15 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,15

Quantidade Descrição

1.400 Pares Luva cirúrgica esterilizada a ETO, sem talco, número 6,5 isenta de pó, em puro látex, espessura mínima de 0,17mm e comprimento mínimo de 280mm, Padrão Nacional, conforme NBR 13391 da ABNT. Embalagem c/Par. Apresentar amostra.

002835 observação

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 2,47

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA Data: 07/05/2021 08:00
Objeto: Registro de Preços visando futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de medicamentos para o município de Matina-Ba.. Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: Luva cirúrgica - Luva cirúrgica, material: nitrile, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: sem pó,isenta de látex Identificação: NºPregão:22021 / UASG:983295
Lote/Item: 7/334
CatMat: 400848 - LUVA CIRÚRGICA Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1.000
Unidade: Par
UF: BA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

10.197.423/0001-05 BRASMEDICA COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 1,50
* VENCEDOR *

Marca: DESCARPACK
Fabricante: DESCARAPCK
Modelo: PR
Descrição: LUVA CIRUG

Endereço:
AV.PREF. JOSE NEVES TEIXEIRA, 2911

Telefone:
(77) 3451-2245

Email:
gbistock@hotmail.com

21.589.394/0001-35 IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI R\$ 1,54

Marca: DESCARPACK
Fabricante: DESCARPACK
Modelo: DESCARPACK
Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 6,5 - ESTERIL

Endereço:
R RODRIGO VEIGA GOUTHIER, SN

Nome de Contato:
ROSANA

Telefone:
(62) 3277-2879

Email:
imperiobandeiras@gmail.com

08.765.948/0001-40 GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA R\$ 1,70

Marca: DESCARPACK
Fabricante: DESCARPACK
Modelo: NAO CONSTA
Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 6,5 - ESTERIL

Endereço: Nome de Contato:
R ACRE, 97 JONH DUTRA

Telefone:
(77) 3421-2089

Email:
jonhdutra@gilfarmadistribuidora.com.br

32.364.822/0001-48 TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA R\$ 1,85

Marca: MAXITEX
Fabricante: MAXITEX 80748910002
Modelo: PAR
Descrição: Luva cirúrgica, material: nitrile, tamanho: 6,50, esterilidade: esteril, características adicionais: sem pó,isenta de látex

Endereço:
RUA MACHADO DE ASSIS, 1355

Telefone:
(54) 3712-2155

15.229.287/0001-01 BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 1,86

Marca: LEMGRUBER
Fabricante: LEMGRUBER
Modelo: LEMGRUBER
Descrição: 1 LUVA CIRURGICA Nº 6,5 - ESTERIL PAR 1.000 LEMGRUBER R\$ 2,79 R\$ 2.790,00

Endereço:
R JOSE DE DEUS PEREIRA, 287

Nome de Contato:
LUANA

Telefone:
(77) 3451-8800

Email:
bahiamed.licitacoes@gmail.com

26.240.632/0001-16 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 2,06

Marca: MADEITEX
Fabricante: MADEITEX
Modelo: MADEITEX
Descrição: LUVA CIRURGICA Nº 6,5 - ESTERIL

Endereço:
R HELENA BIGATON, 615

Nome de Contato:
MARESSA

Telefone:
(49) 3648-0582

Email:
dental@higix.com.br

198/1116